In diesem PDF-Paket sind mehrere Dateien zusammengefasst.

Zum Arbeiten mit Dokumenten eines PDF-Pakets wird die Verwendung von Adobe Reader
oder Adobe Acrobat Version 8 oder hoher empfohlen. folgende Vorteile stehen Ihnen bei
einem Update auf die neueste Version zur Verfligung:

» Optimierte und integrierte PDF-Anzeige
« Einfaches Drucken

« Schnelle Suchfunktionen

Sie haben die aktuelle Version von Adobe Reader noch nicht?

Klicken Sie hier zum Herunterladen der neuesten
Version von Adobe Reader

Verfiigen Sie bereits iiber Adobe Reader 8,
klicken Sie auf eine in diesem PDF-Paket enthaltene Datei,
um diese anzuzeigen.



http://www.adobe.com/de/products/acrobat/readstep2.html
http://www.adobe.com/de/products/acrobat/readstep2.html







=

..H!

. .M;;JQE?E: Bnieicﬁnung : j“fﬂéslgnatinﬁ, Dnsnripl;mﬂ%w‘ Etéﬁﬁard Deseription  Nbr.
024.19.322  Schaltwelle Arbre de Leviep de vibesse Gear shift lever shafb 1
2 076.19.017  Dichtdeckel Cowvercle Cover 1
3 000.25.005 . Rundschnurring Joint Seal ring 1
I 017.19.030  Schalthebel Levier de vitesse - Gear lever 1
5 000.25.031 O-Ring . Joint ‘ -Beal ring i
6 23.3113.39  Gewlndestift Gaujon olt a4 8x10 DIN 417 1
T 22.118.71 Senkschraube Vis . Serew AM 6316 DIN 963 I
8 701.99.01  Verschlufdeckel Couvercle Cover 2
g 701.21.592  Dichtung Joint Gasket 2
0 2L.1121.14  Sechskantmutter " Berou Nut M & DIN 934 5
11 23.3475.34  Gewindestift Gou Jon Holt M 6x15 DIN 551 6
12 21.1803.55 Sechskantachraube Vis Sorew M 6x45 DIN 931 il
_ 21.3444.37  Seohskantschraube Vis | Serew M 6xi5 SK DIN 931 2
13 ol.0195.14.  Federring Rondelle grower Spring washer B 6 DIN 127 B
4 000.75.030 Entliftungsventil Soupape Nipple 1
5 70121518 Schaltlulisse Seckeur Gear shifting 1
16 21.8195.1  Federring Rondelle grower Spring washer B 6 DIN 127 2
97 21.1481,46 | Sechakantschraube Vig Sarew M 6x15 DIN 933 2
18 017.19.266  Schaltkulisse sécteur Gear shifting 1
19 26.9611.34  Stahlkugel Rille Ball @ 6,5 DIN 5401 2
20 26.9611.36  Stahlkugel Bille Ball @7 DIN 5401 3
21 '000.29,021" Feder zur Gangsperre Ressort Spring 2
22 017.19.262  Schaltwelle R-Gang Arbre de corinande Shifting shaft 1
f - : ; | marche arridre rear-speed |
23 017.19.260 Schaltwelle 1 + 2 Gang Arbre de comnandé Shifting shaft 1. and 1

£8

japre + 28me vitease

2. apeed

£B 2040.11
3 172 -





FAATS

TR Teife-TE ~

' m \_,_m;,fg‘;f’i,.",,"‘_ Bezeichnung. V,_\_-["'Ilé.‘s‘i.gnntimi © Deserip. i standard Description T,
2 017.19.029  Schaltgehtuse Carter de commande Shifting case 1
o5 017.19.261  Schaltwelle 3. + 1. Gang hrbre de commande Shifting shaft 3. and 1

o | , o 3eme + Y3me vitesse I, speed
o6 28.9591.10  Sicherungsring o Cirelips L-washer 10x1 DIN 471 1
RT7 024.19.266  Schaltgabel R-Gang . Fourchiette marche Shifting fork rear 1

‘ - | *arridre apeed .

28 _0211.19.2514 Schaltgabel 1. + 2. Gang ~Fourchette {ore et Shifting, fork 1. and 1

o o i ‘ ' pime vibesse 2. apeed
29 024.19.265 . Sehaltgabel 3. + 4. Gang Fourchette 3ome et Shifting fork 3. and 1

S | ‘ Uime vitessé L. gpeed
90 000.30.218  Druckfeder Ressort Spring 1
X4 fod 99.04% P

E9

Dby

EB 2040.11

3

2/2





=B

2040.10-1

Brvan






£2

“Gewindestift

M 12x25 DIN 551

EB 2000.10 -1
3 1/5

. . NUTHE= DY 2EICTNUNY SUIGH
JIBEOS | o , i Mumere ie 1a norme ke,
ciris-Nn. . Bezeichnung > Dasignation flescriptiwa Standard Bescription  Abr.
- 017.00.943. Getriebe kpl. Boite de vibesse cpl. Gear opl. 1
1 QTTQiQiBIQ‘ Zapfwellenschutz vollst.  Protecteur ens, ' Protection assy. 1
2 21.1441.%2  Sechskantschraube Vis Serew | M 10x35 DIN 933 5
3 28,B195.22 - Federring ' Rondelle grower L-wagher B 10 DIN 127 5
Il 000.04.020.  Radschraube Vis Screw 2
E 5.‘017;19.265 Zaplwellendeckel Couverale de protection Cover 1
6 25.U433.29 © Pamkerbstift Goupille Pin 8x32 DIN 1472 1
N T"Eu.1ﬂﬁ8.28“ ‘KugelbUndmutter Borou Nutt, AM 14x1,5 DINTH361 3
- B 23.4h60.80 ‘GéWlndebqlzen , Qoajon - Stud BM 14x1,5x55 DIN 976 1
9 26.9724.61  Nadelhiilse Roulement 3 aiguilles  Needle bushing BK 2020 1
15 2B.171N.66  Badlaldiehtring. Bague d'étanchéité Seal ring 4Bx68x10 BASLFg 1
16 28.3591.3%  Sicherungsring Circlips L-washer 34x1,5 DIN 471 1
17 O17;19.0H7 Blichae o | " Douille - Bushing 1
18 000.25.001  Rundschmurrlng " Joint d'étanchéité Seal ring 1
19 24.6272.51 - PaRscheibe Rondelle de réglage Shim 63x80x0,2. DIN 988 «x
- 2h.06272.53 PaRscheibe Rondelle de réglage Shim 63x80x0,5 DIN 988 «x
20 26.1020.08  Rillenkugellager ° Roulement Ball bearing 6208 DIN 625 1
21 28.3591.40 'Slcherungsring Cirelips L-washer 40%1,75 DIN 471 1
22 28.3592.80 © - Sicherungsring Circlips L-washer 80x2,5 DIN N7z 1
23 Déu;jg;ETB'“ ZapwaIla Arbre prise de force Take off shaft 1
*EM'ZDTT.19Q258‘ - Schaltrad Plgnon ' Gear 1
25 jDEﬂ.ED,BSB_‘ Exzenter vollst. Levier ens, Excentric assy. 1
26 25.3197.67  Spammhilse Goupille &lastique Pin %2l DIN 1481 1
“27 25.3197.94 - Spanmhilse Goupille élastique Pin S5x24 DIN 1481 1
- EB‘.EH.TH?B.Eﬁ.‘ Sechskantmutter . Earou Nut M 12 DIN 936 1
29 23.3W15.66 Goujon Stud 1





B

g = Fil.

Nerm - Bezeichnu Stick

i, pidges - (O ! Numero e 2 norni ) Rbr.
~ 'He. Parts-No. Bezeichnung Disignation Description Standard Description  Nbr.
.30 000-30.060 [‘Druckredef | Ressort. Spring L
31 26.9611.M8 . Stahlkugel Bille Ball 10 DIN 5401 1
32 000.35.08§  V-Ring | Joint d'étanchéité Seal ring '
33 24.1821.22 © Sechskantmutter Ecrou | Nut. M 10 DIN 934 2
| , ,3&'_2u,6na1.éa;“ Scheibe R Rondelle Washer 10,5 DIN 125 2
3% 201M21.18  Sechskantmubter Ecrou Nut M 8 DIN 931 8
.36 24.8195.18 . Federring = Rondelle grower L-washer B 8 DIN 127 10
- %‘T 28.32’99.08  Sprengring Cirelips ' L~washar 8 DIN 90u5 3
39 017.19.115 . Bolzen Nxe . Dolt 1
UMD 016.19.830  Olkontrollstab vollst.  Jauge d'huile ens. Dipstick assy. | | 1
e 28.5872.38  Fillldichtring Joint d'étanchéits Seal ring C 26x32 DIN 7603 1
W2 017.19.255 ©  Schaltrad 3 + U Gang Pignon 3&me et dme Gear 3. and 4. speed 1
; f'. :*';" :“3.' | R - .vitesse
43 20.6273.53 . Paechelbs Rondelle de réglage Shim 15x21x0,5 DIN 988 1
N EH,6273t51‘1 Pafgcheibe | Rondelle de réglage Shim 15%x21%0,2 DIN 988 x
- U4 26.9113.16 - Nadelkifig Cage & aigullles Needle cage K 15%19x17, 2
45 28.3596.19  V-Slcherungsring Circlips L-washer 3191 V 1
N6 .017.19.249 . Ritzelwelle Arbre de pignon Pinion drive shaft 1
"H77'000420103“t‘ -Sicherungsring Cirellps L-washer 1
ua,'és.1qoo.os.' Rillenkugellager - Roulement . Ball bearing 16 006 DIN 625 T
Mg 28.3591.30  Sicherungsring - " Cirelips L-washer 30x1,5 DIN 471 1
50 017.19.045 . LagerbUehse | Douille Bearing o 1
-51‘f28.1752.73 " Radialdichtrlng Bague d'étanchélté Seal ring 30xU7x10 BA Fg 1
52' 078.19.023 "wélle-zum Hﬂéklaufrad‘ Arbre de marche arridre  Reverse idler gear shaft 1
53 28.3596.19° - V-Slcherungsring - Cirelips L-washer J19x1v. 2
50°.26.9113.16  Nadellfig Cage & aiguilles Needle cage 1

K 15x79x17

ED 2040.10-1
3 2/5





P

nurm-uazeichnung b LT

. Fu] ' uemzs e A ) .M Mumero de iz narm Wb,
- No. arts—No..  Bezeichnung = Désignation fescripuoi Standard Deseription ~ Abr.
55 26.9113.14  Nadelkafig =~ Cage & alguilles Needle cage K 15%19x13 1
,"56. 017.19.2_59 . Rieklaufrad = .- Plgnon marche arriére Reverae ldler gear 1
'57.2U.6271.73  PaBscheibe Rondelle de réglage Shim | IxlTx0,2 DIN 988 x
- 24627175 : PaRscheibe - " Hondelle d;.- reglage Shim 37xW7x0,5 DIN 988 x
5B '25.1030.03 ~ Rillenkugellager Roulement Ball bearing = 6303 DIN 625 1
59 D_W.ED.BE‘T . "Voﬁgelquewelie‘vollst. . Arbre intermédiaire Counter shaft . 1
60 24.6271.50  Pafischeibe | Rondelle de réglage Shim 28x40x0,1 DIN 988 x
- 24.6271.51  PaBschelbe Rondelle de réglage Shim 28x40%0,3 DIN 988 x
61 .-‘26.‘5221.00 - Zyj.inderrdllenlagar Roulement Bearing NJ 2203 DIN 5l12 1
62 : ‘DDO.E*_T.‘O"I?,' - Sicherungascheibe Cirelips L-washer 1
63 E‘II'.TH'TT-“E' - VerschluRdeckel Couvercle Cover 25 DIN 43 1
G4 "28.5514.20 . VerschluRschraube Vis Sereu M 18x1,5 DIN 7604 1
65 28.5871.34  Dichtring Joint Gasket A 18x22 DIN 7603 1
N : 66 077.20.83%  Getriebegehduse vollst. Boite de vitesse ens. = Gear housing assy, | 1
Lo e (beat. aus den Teilen (Comprenant les pidces (With parts 33-36, 84,
... 33-36, 84, 93-98) 33-36, 8, 93-98) 93-98)
67 017.19.252 . Schaltrad 1 + 2 Gang Pignon Tare et Zime Gear 1. and 2. speed 1
Lo  yitesse |
- 68 28.3591.25  Sicherungsring Circlips L-washer 25x1,2 DIN 471 1
© 69.24.6271.43 . Pa@scheibe Rondelle de réglage Shim 25x35x1 DIN 988 2
70 017.19.257 Zahnrad Pignon Gear |
| Tl 24.6271.39  PaBiochelbe Rondelle de réglage Shim 25x35%0,1 DIN 988 x
72 000.06.103  Sechskantmutter Earou | Nut 1
73 000.11.016  Sicherungsblech Rondelle d'arret L-washer 1
. Th 28.3592.62 . Sicherungsring Cirelips L-washer 62x2 DIN 472 2
© 75 26.1327.06 ' Roulement Bearing 3206 DA 1

Schrigkugellager

EB 2040.10 - 1
3 375





078.19.015

:'[E?fi

EB 2040.10 - 1
3 475

DUG  CHE-WL .- N T DUABILIIGEY e,
fig. sitees SR oo Murero de la norme - b,
. No. carts-No.  Bezeichnung Désignation Description Standard Description  fhr.
76 024.19.247  Schneckerwelle Vis sans [in Worm shaft 1

iz 017.19.035 = Bremsschelbe | Poulie de frein Brake pulley 1

.78 ‘28.3591.UD . Sicherungsring3; Cirelips L~washer 40x1,75 DIN U471 1

79 2”.6271,15  PaRscheibe Rondelle de réglage Shim 20x28x1 DIN 988 2
B0 000.20.425 - Scheibe Rondelle Washer 1
.81 26.9113.24 °  Nadelkdfig Cage 3 alguilles Needle cage K 20x24x17 2
‘ f1,‘B23 28,3596.2H f”,V—Sinﬁerungsring Circlips L-washer - J 24x1,2 v 1

. B3 020.38.072  Halter zum Bremsl.schalter Support Support 1
B4 21.1443.90  Sechskantschraube Vis Screw M Bx130 DIN 931 2
85 000.20.503  Pafachetbe Rondelle de réglage Shim x
B0 26.9212.20° . Aximlscheibe. Rondelle Washer AS 2035 1

) BT fJ'IT..'-'IQ..‘IQS - Vorgelegerad : Pignon intermédiaire Counter drive gear ' 1
BB 017.19.104 *. Vorgelegewelle Arbre intermédiaire Counter shaft = 1
89 017.19.250 Zwischenr'ad ‘ Pignen Pinion 1

90 '000.20.502 = Pafischeibe Rondelle de réglage Strim | X
791 26.9212.10  Axialschelbe Rondelle  Washer A5 1730 1
.92 26.9114.65  Nadelhllse Roulement & ajguilles Neédle bushing HK 1622 1
93 21.1443.89 . Sechskantschraube Vis Serew ‘M 8x120 DIN 931 1
94 000.02.078 - Sechskantpaschraube  Vis de réglage Sorew 1

|95 '21.1443.B4 - Sechskantschraube. Vis Serew M 8x80 DIN 931 2
.96 21.1413.88 ©  Sechskantschraube Vis Screw "M 8x110 DIN 931 U4
97 000.02.077  Sechskantpafschraube Visde réglage Serew B
98 21.1443.B3'  Sechskantschraube . Vis . | . Sorew M 8x75 DIN 931 1
- , 99 ,§17}19;103." Bvemszapfen  o Machoire dé frein Brake peg l

100 000.25.011  Rundschnurring Joint d'étanchéité Seal ring 1
101 Dlchtung Joint Gasket 1





o MOT - BEZRIGRN: |

"Uﬁ piEces | S N . . Rumero de {a nore. . ) Rhr.
Mo, rarts-fo, “Bezeichmny \ Pasignation | Description Standard Deseription  Nbr.
‘  102 078.19.0u7 HLH&Erdgckel Couvercle ‘ Bearing cover 1
103 .017,19.152" - Dlstanzscheibe Entretoise Washer 1
100 . 24.8195.14 . Federrlng "~ Rondelle grower L-washer | B 6 DIN 127 5
. 105 24.1841.16  Sechskantschraube  Vis . Serew M 6x15 DIN 933 . 4
106 21.7MM1.52°  Sechskantschraube Vis | Screw - M 6x30 DIN 933 1
! “_-‘"107;““GEP;I.,OB'.DQN'  Bromshebel - " Levier de frein Brake lever | 1
".‘Ifl)B‘”‘.E_U.'.'Ill:?!"l.‘lh" ' Sechskantmutter . Berou I . - M 6 DIN 934 1

3 5/5





400 Bue,
'EB 2041.10

33

34
r 5
I "fﬁi |
| T | kAL { F[' "‘ |
Y A "y ‘
5736 37 m'
| seﬂ =16

S, N





GRS N ‘ | ‘;_" Nﬂl'm--ﬂ_ﬁ!'mh.m_ i d":]tﬁci(
~"Fig. L. Jieces , , fumero de {a norme " Ir.

No. Parts-No.  Bezelchnung - - "bésignation Deseriptivi: Standard Description ~ Nbr.
1 017.19.849  Ausriickwelle vollst. Levier Shifting shaft 1
2 000.35.085 V-Ring Joint & lévres Sea). 1
| 3 000.25.012 Rundschmrring Bracelet caoutchouc Round eord ring 1
4 23.3815.49  Gewindestift Gou jon Stid M Bx30 DIN 551 1

5 28&5872!17‘ Fiilldichtring Joint caoutchoue Seal C 8x12 DIN 7603 1

6 20.1423.18  Sechskentmubter Ferou Mu M 8 DIN 439 1

7 28.131'3.115‘ Radialclit:htfing Bague d'étanchéité Radial seal ring HBxBD‘ﬂO B2 2

8 2U.1h23.25  Sechskantmutter Earon . Nut . M 12 DIN 936 1

9 28.5872.24 Fillldichtring Jolnt caoutchouo Seal C 12x16 DIN 7603 1
10 23.3015,60  Gewindestifk Gou jon Stud M 12x20 DIN 551 1
11 000.30.060  Druckleder Ressort Spring 1
12" 26.9611.148"  Stahlkugel Bille Ball 10 DIN 5401 1
13 24.1421.22 " Sechslantmut ber Rorou Mut: M 10 DIN 934 12
1 24.8195.22  Federring Rondelle grower Spring washer B 10 DIN 127 11
15 401 fﬂ%%gﬁgg* Achstrichter rechts Trompetle du pont droit  Flared tube of rear righ Jeen £ 1
16 '01?-19:"();&3‘*'.:,?._ . Papierdichtung Joint © Gasket e el FO 2
17 23.1041.65 © Stiftschraube GouJon Stud M 10xUS DIN 939 1
18 23.1441.60  Stiftschravbe Geujon Stud M 10x25 DIN 939 11
19 26.1020.08  Rillenkugellager Rowlement Ball bearing 6208 DIN 625 2
20 28.3597.40  Sicherungsring Clrelips Cltelip HOx1,75 DIN 471 2
21 20744828 Kugelbundmutter - Enrau - Nut AMT4x1,5 DINTLH361 10
22 017.19.012  Schaltmuffe Douille baladeuse Shifting socket '
23 26.1100.71  Rillenkugellager Rovilement, Ball bearing 6011 DIN 625 1
24 24.6272.21  PaRscheibe Rondelle de réglage Shim 6BX55%0,2 DINGSS

~ 2U.6272.22  Pafscheibe Rondelle de réglage Shim 68x55x0,3 DINGBE  x
25 000.02.226  Sechskantschraube Vis Screw 8

ENl

EB 2041.10
3 171






T

=T =T,

-tigees

Ty

NoTr—
Nomers tle Tan..

‘HMfﬁg? Parts-No, Bezeichomng ‘1’hé$ignntinh Bgscrintibq‘] Standard Bescription ..
26 017.19.215  Differentialdeckel Couvercle de differential Differential covep 1
27 000.20.041  Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim 66xkz2, 1%0,2 X

- 000.20.042  Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim 6612, 130, 3 X
20 011.29.027 Ausgleichkegelrnd groB Grand planétaire (live. Differ. pinion grand 2

(nur mit Teil 31 lie- seulement avec piéee 31)  (only deliverable part

_ bar) | 31

20 024.19.154. "Schneckenrad Couranne Worm gear 1
30 000.20.043  Ausgleichschelbe Rondelle de réglage Shim 38x18, 1x0, 2 X
~ 000.20.04%  Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim 38x18, 1x0,3 X
31 078.29.006 Ausgleichiegelrad Klein  Petit satellite (Livr. Differ. pinion little 2

| (mr mit Teil 28 lie- seulem, avec pléce 28) (only deliverable part

" bar) ‘ ' 28)

32 011.29.028  Trabantenachse Axe de satellite " Differential shaft 1
33 024.19.093  Differentialtriger Support differential Differential carrier 1
34 DDD,Ti;DEQ Sidherungsbleeh Tole d'arret Loclt plate 4
35 24.1425.22  Sechskantmubter Eerou | Nut M 10 SW 14-10.9 8
36 2U4.6272.11 * PaBscheibe Rondelle de réglage Shim K0x62x0,2 DIN 988 x
- 2U.6272.12  PaRscheibe Rondelle de réglage Shim 50x62x0;3 DIN 988 «x
37 26.1100.10  Rillenkugellager Reulement, Ball bearing 6010 DIN 625 1
38 2B. 3592 80  Sicherungsring Circlips Ciralip 80x2,5 DIN 472 |
39 @795 T: ﬂehatrichter Links ‘Trompette du pont gauche Flared tube of rear ékd.fgkﬁ rar N 1
o 2HTE5T 22?“ SEthkqnhnuILep Earou Nub “&: IP?@?10 DIN 934 6
h1o2n. 8195 22 Federring Rondelle grower 3pring wagher B 10 DIN 127 6
42 20.6481.22 Schetbe Rondélle Washer 10,5 DIN 125 2
43 - 23.1401.63 Stiftschraube Gou Jon Stud M 10x35 DIN 939 2
1

hy DEH.TQ.BTE Rahmenbefes timmg vollst. Support ens. Support assy.

EB 2041.10

[E_.Z;?i; .Q . o - 3 2/4






e . Rorm- Bezeichuung CHITE
,ﬂ,ﬂﬁ_’"’"riﬁ.‘-_—:.'.',liizuns? L o _;5 Rumerg de fa norme -~ Tbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Basignation - Bescriptiow Standard fescription  Nbr,
U5 23.7447.60 ©  Stiftschraube Gou jon Stud M 10x25 DIN 939 X
h6 017;25;002 - Flansch fFlaSque Flange 1
47 017.19.039  Dichtung Joint Gasket 1
48 024.19.159  Halbachse rechts Demi-arbre droit Half axle right 1
49 2h.1424.38 Sechsleantmit er Ferou Nut: M 24x1,5 DIN 936 4
50 24.6481.38  Scheibe flondelle Washer 25 DIN 125 2
51 011.29.834  Flansch vollst. Flasque ena, Flange assy. P
52 -000.02.223  Schraube Vis ‘ Serew 2
53 000.15.002  Bolzen fxe , Bolt 2
G 0@0.30.135 Druckfeder Ressort | Spring 2
55 017.08.036  Bolzen hxe Bolt 2
56 017.08.819 Bremsband vollst. Bande frein Brake band 2
57 21.6272.13 . PaBacheibe Rondelle de réglage Shim 50x62x0,5 DIN 988 x
- 2U4.6272.14  PaBscheibe ' fondelle de réglage Shim 50x62x1  DIN 988 x
58 2U.8191.22  Fcherscheibe Rondells éventail Locl washer A 10,5 DIN 6798 1
59 23.8430.20  Sicherungsschraube Viz de Tixation L-Serew M8 x 14 12
60 024.08.809  Bremstrommel vollst. Tamhour dé frein Brake drum | 2
61 024.19.157 . Halbachse links Demi-arbre gauche Half axle left 1
B2 2b.121.22 Sechskantmutter Forou Bt M 10 DIN 934 6
63 24.6488.42  Splint Goupille Fendue Split pin 3x25 DIN 9Y y
64 021.08,033  Scheihe Rondelle Washer ‘ 5
65 2h.6273.75 PaRachelbe Rondelle de Péglage Shim 16x22x2 DIN 988 X
66 017.08.035  Bolzen | Axe Bolt 2
67 024.08.822  Bromsumlenkhebel links Etrier dé frein gauche Bralke lever left 1
- 021.08.823  Bremsumlenkhebel rechts  Etrier de frein droit Brake lever right 1
68 016.08.022 Einatellmutter Nuk 2

ED3

Ecrou

EB 2041.10
3 3/





aWill, 349

A

RH L] {4 -1

E 14

TE20H1.10
3

’ i;\;?,_ "?-u::;;ﬂr;lf‘;lun? gezeichnunyg '-"-ll.ésiunatinii ﬂﬂﬁﬂi‘i[’l‘i‘,,ﬁ Standard Bestropw... —Ell_l'._ ST
69 24.1123.18 Sechakantmutter Eorou Nut BM 8 DIN 439 2
70 21.648B.39  Splint Goupille Fendue Split pin 2x15 DIN 94 2
71 024.08.023  Bremshebellager e " Polt 2
T 024,08.022 Schieibe Rondelle Washer f-ll
T3 D?_HJQ.BUH Verstdriuang Renfort Plate 2
Th 21-1.8195'.22" E'eder'r'ing Rondelle grower Spring washer B 10 DIN 127 6
75 21.181.93 Sechakantschraube Vig Screw M 10x40 DIN 933 4
76 21.7441.92  Sechskantschraube Vis Serew M 10x35 DIN 933 2
w7 oN.6U81.22  Scheibe Rondelle Washer 10,5 DIN 125 2





2400 B,

~ EB204L10






R

Mo.

AR,

o
1 !

. yigces ' \ o , i Numero de Va norme - Jbr. -
[‘,,"lq ~No. - Bezeichnung = "~ Désignation Descriptive - Standard Desnrlptluu [hr.
1.017.19. Bng‘ Musriickuelle vollst. Levier Shifting shalt 1
2 000.35.085 - V-Ring | Joint 3 ldvres Seal. 1
3 0oo. 25.012 Runds:;hn'ur'r'lng . Bracelet caoutchouc Round cord ring 1
4 23.3015.49  Gewindestift Goujon Stud M 8x30 DIN 551 1
5 28.5672.17  Fulldichtring Joint caoutchoue Seal C 8x12 DIN 7603 1
6 20.1423.18 Sechskantmutter Ecrou Mut M 8 DIN 439 1
T 2B.1313Jl'5‘.- Radlaldichbring Bague d'étanchéité Radial seal ring 48x80x10 B 2 2
B 20.1423.25  Sechskantmutter Horou _ Nut ' M 12 DIN 936 1
'9.28.5872.24 © Fulldichtring Joint cacutehouc Seal C 12x16 DIN 7603 1
10 23.3015.60  Gewindestift Goujon Stud M 12x20 DIN 551 1
117 000.30.060  Druckfeder Ressont Spring | 1
12 26.9611.48  Stablkugel Bille Ball 10 DIN 5401 1
13 24.1421.22"  Sechskantmutter Rerou Hut M0 DIN 938 12
' 1u;‘?u”B195 22 Federring | Rondelle grower . Spring washer B 10 DIN 127 11
15 OJ'L 19. ?611 - Achstrichter rechta Trompelte ‘du pont droit  Flared tube of rear r‘ightﬁf}) /Z':,«.m sC- 1
 16.'017 73 853 : Paplerdichtung ' Joint © Gasket - @ e T 2
‘[17 ;23.1uu1;65, 'St1ftschraube Goujon Stud M 10xi5 DIN 939 1
18 23.141.60 | Stiftschraube GouJon Stud M 10x25 DIN 939 11
19+ 26.1020.08  Rillenkugellager ‘Roulement Ball bearing £208 DIN 625 2
20 28.3591.40  Sicherungsring Clrelips Cirelip B0x1,75 DIN 471 2
J21 24,108.28 Kugelbundmitter Eerou Nut AMTlix1,5 DINTA361 10
221.Q1?{19,013 ‘ .Schﬁlhnuffe Douille baladeuse Shifting socket - 1
23 26.1100.11 - Rillenkugellager Reirl.ement. Ball bearing 6011 DIN 625 1
28 24.6272.21  Paacheibe | Rondalle de réglage Shim 68x55%0,2 DINGSB  x
- 2h.6272.22  Pafschelbe Rondelle de réglage Shim 6B8x55x0,3 DINGBR  x
25'. 00,0;02.226  Sechskantschraube Vis ' Screw ‘ 8

'__55?77_ |

EB 2041.10
3 174





S L 1

Cow

ozn.1g-372«

 ‘thmanbefe3L1gunﬁ vollst;

e

Support ens.

EB 20141.10
3 2/1

. h,,.‘;';'_‘ Wlices L . o fumero 42 13 b
Mo,  Paris-No. - Bezeichnuny —Désignation Deseriptiva” Stamtard Description -
o260 017.19:215 ‘Dlifercnttaldeokel Couvercle de differential Differential cover 1
“ 27 000.20.0M1  Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim B6x42,1x0,2 X
B DDD;Q0.0HB , Auaglelghuchmbe Rondelle de réglage Shim ‘ . b6xH2, 120,3 X
.8 .011,29.0271ff'AuaglgiChkegelrad groft Grand planétaire (Llve.  Differ. pinion grand 2
R "\(huv mit. Teil 31 lie- seulement avee pidee 31)  (only deliverable part
S e | 31)
29 02W.19.154 - Schneckenrad Couronne Worm gear w
.30 000.20.043  Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim 38x18,1x0,2 X
© ' 000.20.001 - Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim | 38x18,1%0,3 X
31 078.29.006. Ausgleichkegelrad klein  Petit satellite (Livr. .  DifTer. pinlom little ' 2
7 Y (1w mit Teil 28 lie- - seulem. avec pikce 28) (only deliverable part
o . par) 28)
32 "011.29.028  Trabantenachse- Mxe de satellite © Differential shalt 1
33 .024,19.093 . Diff c:r*enHaltr'iiger Support differential Differential carrier 1
".f3u7 000,11;029 - Sicherungsblech Tole d'arret Lock plate | 4
35 20.1825.22  Sechskantmubter Ecrou Nut M 10 S 14-10.9 B
L 36 2l 6272.11 ~ ‘Pafischeibe Rondelle de réglage Shim 50x62x0,2 DIN 988 x
- 2u.6272.12  PaRschelbe Rondelle de réglage Shim 50x62%0,3 DIN 988 x
~737.26.1100.10 ~ Rillenkugellager ‘Roulement Ball bearing 6010 DIN 625 1
38 28,3592 80'7 ‘Sicherungaring Circllps Circlip g0x2,5 DIN 472. 4
- ‘39 “G"I,Z; }9} 263%‘ Ach:a\..r"i chter links - ‘“Trompette du pont gauche  Flared tube of rear g,’JLrJ fmn £ - 1
Colueo 24 1h21.22 Seahvkanhuutter ‘ Eorou Nubt ﬁ 10 DIN 934 6
Coutoan, 8195.22  Federring Rondelle grower Spring washer B 10 DIN 127 6
2 24.6U81.22 ¢ Scheibe Rondelle Washer 10,5 DIN 125 2
- 43 23.1W41.63.  Stiftschraube Gou jon Stud M 10x35 DIN 939 2
Support assy. 1





. No. farts-No. Bezeichnung Bésignation Nescription Standard Destrip...
5 23180160 Stiftechraube Gojon Stud M 10x25 DIN 939 4
M6 017.25.002  Flansch ~ Flasque Flange 1
L{JHT ‘017,19;ﬁ39 Dichtung  Joint Gasket 1
| ‘HB"DEH.19.159';‘ Halbachse réchts5 N Demi-arbre drolt Half axle right 1
U9 2U.1424.38 - Sechskamtmutter Forou Nut M 2lx1,5 DIN 936 U
50 21.6481.38 - Scheibe | Rondelle Washer 25 DIN 125 2
51 011.29.830 Flansch vollst. - Flasque ens. Flange assy- ' 2
. he 000.02.223"11 Schﬁaube- : Vis Screw ' 2
53 "000.15.002 - Bolzen Axe . Bolt 2
  5”] 000;30.135‘  Druékfeder Reasart | Spring 2
55 017.08.036 . Bolzen | Axe Bolt 2
56 017.08.819 . Bremsband vollst. Bande frein Brake band 2
, 5? ;2”,6272.53  7‘PaBscheibe " Rondelle de réglage Shim 50x62x0,5 DIN 988 x
BTN PR T ' Pafischelbe Rondelle de réglage Shim 50x62x1  DIN 988 x
58 20.6191.22  Ficherscheibe Rondelle éventail Lock washer A 10,5 DIN 6798 1
| 59: 23,8&30.20]‘ ‘Slcherungaschraube" Via de fixation L-Sorew M8 x 14 12
60 OEMQOB.BDQf . PBrematromel vollst. Tambour de frein Brake drum ‘ 2
61 020.19.157  Halbachse links Demi-arbre gauche flalf axle left 1
62 24.1U21.22  Sechskantmubter Eerou | Nut M 10 DIN 934 6
63' EQ.EHBB.NE | Splint ‘ Goupille fendue 3plit pin 3x25 DIN 94 il
64 024.08.033  Scheibe Rondelle Washer 2
65 24.6273.75. Pafischelbe - " Rondelle de réglage Shim 16x22x2 DIN 988  x
66° 017.08.035  Bolzen Axe Bolt | 2
67 020.08.822° Bremsumlenkhebel 1inks ~ Etrier de frein gauche Brake lever left 1
9_‘déu.08.823‘5f BrémSumlenkhebel rechts  Etrier de frein droit Brake lever right 1
. 68. 016.08.022 | Eerou Nut 2

EB

‘."Einstellmuttgr :

EB 201,10
3 374





ru; " }ni_-mzs ‘ | e ‘ Ty Wb, .
- Hn.. ...is-No.  Bezeichnung - Désignation Bescripn s Standard Bescry,..
69 21.1423.18 - Sechskantmutter farou Nut BM 8 DIN 439
70 24.6488.29  Splint Goupille fendue Split pin 2x15 DIN 9l
71 024.08.023  Bremshebellager Axe Bolt
f :T2'fU2M.D8.022‘ © Scheibe . Rondelle Washer
| 73,-02H;19;30H n Vgrstﬁrkuﬁg‘ Renfort Plate
:ﬂf?H'QEHQ8195422f “Federring Rondelle grower Spring wazher B 10 DIN 127
| 7  21;1UH1.93",.Sechskantschraube Vis Sarew M 10x%40 DIN 933
.76 21.1441.92  Sechskantschraube Vs Sorew M 10x35 DIN 933
T Washer 10,5 DIN 125

21.61B1.22 -

EK

Scheibe

Rondelle

EB2041. 10
3 A/

[ I

S T S T~ o T 1 B - ¥ R A%






e Ly

~ - . at i =
- T e T e =T, ¥ i
- - E . B ! B . Bl e "
. - Sendan I SRR I - e e Sl st
o e S T T R I i N taaity r TEE = !
e T Ay EnEas el T e oo Ry O LTh i s L m SR T L SR H
RS s Flci






PSR o 1Y Norm-Bezeichnung  _ Sties-—.

“;fﬂﬂrﬂn_‘ T C ‘ ';m f1 Rumero de Ta norm.. .~ “Nhv.
Ha. —arts—No. Bezeichnung ... Désignation Deseripison . Standard Description  Nbr.
21.1421,18  Sechskantmut:ter | Eorou Nut M 8 DIN 93l Y
2 21.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 !
3 21.141.70  Sechskantschraube Vis , Serew M 8x20 DIN 933 I
U 02h.46.023 Seltenteil rechts Pl2ce latérale droite Rlght hand part 1
5 21.6421.62  7Zylinderschraube Vis Serew AM 5x16 DIN 84 2
6 001.10.0U9 Schelle Collier Clamp 2
T 016.46.217 . Spannband Tendeur caocutohoue Fastening strap 2
B 24.1126.12  Sechskantmutter Eorou Nut M 5 DIN 980 2
9 22.3119.00 Flachrundschraube Vis Screw M 5x16 DIN 603 2
10 2”.1H21.1H Sechakantmul ter Eorou Nut M & DIN 934 2
11 24.8195.1Y Federrlng Rondelle grower Spring washer B 6 DIN 127 2
12 000.80.757  Sicherungsdose mit Bolte de fusibles avec Fuse box with fuzes 1
Sicherungen fusibles
- 000.80. 139 Siohermng Fusible Fuse 8 A 6
13 24_6UB1.18  Schelbe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 2
W 24.6UB81,12 Scheibe Rondelle Washer 5,3 DIN 125 2
15 20.1426,12 Sechskantmutter Earon Nut M5 DIN 980 2
16 24 1426.14  Sechskantmutter Forou Nut: M 6 DIN 980 2
17 21.6421.76 Zylindersehraube Vis | Serew AM 6x16 DIN 8Y 4
18 o2i, 6. 022 HUékwand (giiltig bis Pidce arridre (vala- Rear part (valid till 1
Fahfgestéll Nr. bles seul: jusqu'au No. chagsis No. 7837200)
7837200) de chassls 7837200)
18 021.46.099  Rtokwand (gliltig ab Pigce arridre (vala- Rear part (valid from T
Fahrgeatell Ne. bles seul. A partir du chazsis no, 7837201)
7837201) No. de chassis 7837201)
21 02h.46.024 Seitentell links

H 5

Pléca latérale pgauche

Left hand part

EB 2056.10-1
3 1/4





s Nnrnv—ﬁazeibhnung _ Stiich
+) Numero de 15 narm. .- "Yhe.

Fiy. . pikces

No. “Varts-jg. Bezeichmng " Mésignation nescriﬁ‘ii"ﬁii' Standary Description .
2 2300 Flachrundschraube Vis Serew M5x16 DIN 603
23 000.42. 819 Typenschilg Déealoomanie . Label 2
21 000.81.302 Warnblinkgeber (gllltig Boite clignotante Flash transmittep 31 572 1
- bis Fahrpestal] Nr. (Val, seul. Jusgu'au No. (Valid tiyy chazsis No.

7837200) ‘ e chassig 7837200) 7837200)

24 00.81.303 warnblinkgeber (gllltig Béite climotante Flash transmitter 1
ab Fahrgestell Np. (Val: seu1, 3 partip (Valid from chassis No,

7837201) du No. de chassis 7837201) 7837201 )
25 000.80.548 Blinksehalter Contacteur da clipnotant  Fiagp transmittep 2137 1
258 000.80.466 B Contacteur de olignotant - 1
- 000.48, 421 Hinweimachiig Décaloomanie Labe], 1
26 000.81.301 Warnlichtscha) tep Relais de détregse Switch for emergency flashers 91911 1
- 000.48, 428 Hirwelzschiid Déoaleomanie Labe] 1
2T 000.80. 761 LIchtzﬂndschalteré&lagzzvg Commutateyp Light 1gnition 3witeh 0342 106 012 1
- 000,148,427 Hinwelsachilg Déealcomanie Label 1
2B ODOLBU.ESG Smhaltschlﬁssel;Z:naéréi?.Clé de contant Switch key 3341 981 019 1
~9 000.80.762 Startdruckknopfachalter Bouton de atartep Starter push button 0343 003 ooy 1
30 24,1425, 12 Sechakantmut tepr FBerau Nt M5 nInN g98p 2
31 DDDQHB.TSS Fernbetﬁtigung Manette de gz Gas adjuating lever 1
= 000.23.102  Nippe; Nippel Nipple 1
32 21.6421, 75 ZYlinderschraube Via Screw M 6x16 DIN 84 2
33 000.52.536  Himveisgenig Décal comani e Label 1
34 000,42, 12y Firmenschild Décaleomanie - Labe] 1
35 000.37.314 Kunstatmffauflage' Garniture Plastigue Profile cleat 1
36 000.80.687 Ladekontrollegchte rot Temoin de charge rouge Indicator lamp peq 738700 1
= 000.48. 429 Hinwelssehilg Déealeomani o Label 1

EB 2056, 10-1





FET Y N

e o m o e Jeiin S
No, “warts-MNn, Bezeichnung Destgnation Deserip ofi Standard Deseription  Nbr.
37 21.6021.62 Zylinderschraube Vis Screw M 5x16 DIN 84 2
38 000.80.688 Blinkanzeigeleuchte Temoin de controle. Indieator lamp green T3 8500 1
grin clignotant vert
- (000.80. 228 Glithlampe Ampoule Filament bulb 2 W 2
- 000.48.423  Hirweisschild Décalocmanie Label 1
39 000.34.0%6  Verschlufstopfen weif Douchon blane Cap white @ 22,1 1
oy 000;H5.151 Starterzug Commande de starter Choke control 1
- 000.48.424  Hirmeisschild Décalcomanie Label 1
41 000.80.687  Kihlwasserkontrolleuchte Lampe Lémoin rouge Indicator lamp red 73 8700 1
; rot . ‘
- 000.48.431 Hinweizschild Decaloomanie Label 1
42 000.80.683  Motordldruckkontroll- Lampe témoin jaune Indicator lamp yellow 73 8300 1
leuchte gelb '
- 000.80.228 Glﬂhlampe Ampoule Filament bulb ER'ER I
- 000.48.430  Hinwelsschild Décalcamanie Label 1
§3  000.80.690 Horndrueklmopfachalter Bouton d'avertisseur Horn bush button switech 20 1100 1
by pzh.16.021 Armaturenblech - Instruments board 1
WUA - 028 06,114 - Tableau de bord - 1
45 24,6486,18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 9021 !
W6 2N.6481.12  Scheibe Rondelle Washer 5,3 DIN 125 2
U7 24.1426.12  Sechskantmutter Farou Nut M 5 DIN 980 2
N8 22.3419,15  Flachrundschraube Vis Serew M 6x35 DIN 603 2
49 025.56.020 Unterlage ‘Plaque Plate 1
50 001.10.091  Doppelschellenhilfte Collier . Clamp !
B0R  24.6M81.14 Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 125 R
51 24.1426.11  Sechskantmutter Eorou Nut M 6 DIN 980 2

H7

EB 2056.10-1
3 371





Fudwt il iddd

Bild
Fig. .

Toiin - Nr.

pieces

No. “varts-Ho.

Bezeichnung

Bésignation

- Norm-Bezeichnung

—
Descriptimi

Stick

Humere de I3 norme - “Nbr.
Standard Description ~ Nbr.

n2

68

69
70

H 8

024.46.834

2h,.6081.25
024.46.050
0201 46, 100
001.10.040
Q00.90. 202

000.90. 201

00, 42.776
Qno, 80.687
000.80. 752
000.70.040
000.70. 261
000.70.264
000. 31 150

Warmeachutz vollat,
(gliltig bis Fahrgestell
Nr. 7837200)

Soeheibe
Keilriemenschutz

Lazche
Befestigungsschelle
Hinwelsschild £. Anlass-
knopf

Himweisschild . Horne
druakknmpf
Hirweisschild f. Handbr.
Handbremsleuchte rot
Glithlampe

Kabelblnder

Kabelbinder

Panduit Montageteil
Verschlulstopfen

Protectever ens. (val.
seul. jusqu'au No.-de
chagaia 7837200)
Rondelle

Protecteur p. courroie
PlaQue .

Collier

Décalcomanie
Déraloomanie

Décalcomanie
l.ampe témoln rouge
.ﬂmpoule

Attache gaine
Altache gaine
Plaque

Bouchon

' Protection assy. (Valid
till chassis No. 7837200)
Washer 13 DIN 125

Bell protection

Plate

Clamp

Label.

Label

Label

Indicator lamp red
Filament bulb
Cable strap

Cable strap

Plate

Cap

73 8700
12V3W

@ 26,5

ER 2056.10-1
1 1/l

1

= Y o M 4






£

o 28
6





EETF LT

——Fi.

eHe - Nr.

Norm - Bezeithtm, . _

ieces ' SR Numero de {a norme v
No. ¥arts-Ne. Bezeichnong Bésignation Descrificat Stawdard Description  tbr.
T 016.24,022 Gegenhalter Support Support 2
8 21.1M01.74  Sechskantschraube Vis Serew M 8x30 DIN 933 4
9 24.6486,18 Scheibe Rondelle Washer B 8,4 DIN 9021 6
10 020,210,063 Zwlachenwelle Axe intermédiaire Intermediate shaft 1
1 000.23.374 Bundlager Cousslnet Bearing 2
12 20.6273.88 Pafscheibe fondelle de réglage Shim 18x25%1 DIN 988 2
12 20.6273.87 Palzchelbe Rondelle de réglage Shim 18x25x%0,5 DIN 988 x
13 25.3198.29  Spannhiilse Goupille lastique Spring pin 8x32 DIN 1481 2
1 02h.24.822 Bremshebeal, Levier freln ens. Brake lever assy. 1
15 28.6218,14 Gabelkopf Fourchette Yoke end G 6x24 DIN 71752 2
16 25,9425.07  Bolzen mit Sicherung fxe avec arrét Safety bolt G 6x24 ES No. 1 2
17 2012114 Sechskantmutter Ecrou Nuk M & DIN 934 i
18 024.08.030 Bramastange Tringle de frein Brake rod 2
19 28.6218.172 Gabelkopf Fourchette Yoke end G 6x12 DIN 71752 -3
20 25.9425.06  Bolzem mit Sicherung fxe avec arrét Safety bolt G 6x12 ES No. 1 3
21 016.55.156.  Zugfeder Ressort Spring 3
22 02h.24.008 Verstiriung links Renfort gauche Bracket left 1
23 02h.24.007 Verstirkung rechts Renfort droit Bracket right 1
20 24,1026, 18 Sechalantmut ber Ecrou Nut M 8 DIN 980 b
Ph 211, 2 Sechakantachraube Via Sorew M 8x25 DIN 933 2
26 024,210,831 Bremahebel vollst. Levier de frein ens. Brake lever assy. 1
27 2B.6h218.1N0 Gabelkopf Fourchette Yoke end G 6x2U DIN 71752 1
28 25.9425,07 Bolzen mit Sicherung Axe avec arrdt Safety bolt G Ox24 ES No. 1 1
29 20.1h21,14 Sechskantmutter Ferou Nut M &6 DIN 93l b
30 024.08.035 Bremastange Tringle de frein Brake rod 1

G20

EB 2055.10-~1
3 1/1





w:

Fore L
kTR A L -

Fie
ARG L T





=

.......... o

Norm-Bezeichnung .- . Stiich

_________ ey IleCEs l: N ‘ n _ﬁ Numero de la norme. .+ ibr.
”””” Mo, varls-No. Bezeichnung ~  Désignation Deseripiron Standard Description  Nbr.
1 000.37.052 Spannband schwars Fixation caoutchoue Tenslon strap 1
-2 000.81.827  Batterie Battérie Baltery 0090 518 001 BA12/18/1 1
- 000.42.116 Hinweigschild Décaloomanie Decal 1
3 000.75.080 Batterieunterlape Coussin de battérie Plate : 1
o 21.1811.70  Sechskantschraube Visg | Serew M 8x20 DIN 933 2
5 021.39.801 Hatteriekasten vollst. Support de batterie Battery support 1
Bild 6-22 pliltig bis Fig. 6-22 valables seul. Fig. No. 6-22 valid tiil
Fahrgeatell Nr. Jusqu'au chassis No. chassis No 7837200
7837200 7837200
6 090.43.539 Schraube Vis Sarew 7703 001 298 1
T 090.43.540 Scheihe Rondelle Washer 1081 110 652 1
B 090.43.541 Feder Ressort Spring 0607 2071 900 1
9 090.43.538  Schelle Collier Clamp 0855 701 000 1
10 22.3M7.11 Flachrundschraube Vis Soraw M 6x15 DIN 603 2
11 024.11.019 Befestipingslasche Collier Clamp 1
12 090.U43.542  Kifigmutter Ecrou de patte Cage nut 0852 497 B00 1
13 2h.1426.1Y Sechslkantmutter Ecrou Nut M &6 DIN 980 2
024 11.027 Filzunterlage Feutre Felt Y
15 090.13.068  Ausgleichsbehilter Vase expansion Liquid balance contraining 0996 084 300 1
16 090.43.537 fusgleichsleiting Tube inf. de vagse Tube 0608 164 300 1
17 090.45.228  Dichtung Joint Gasket 7700 534 215 1
18 090.M15.227 Ventilplatte Element Valve 7701 348 06l 1
19 090.45.225 Deckal Capaule Cover 7700 534 219 1
20 090.43,907 Schlauchschelle Collier Clamp 0855 538 600 2
21 090.45.343  Gummischlauch Tube radiateur Tube 7700 559 776 L
22 021.16.829 Zmi scherwellentriger Support ens. Support asay. 1

k., A

EB 2055.11
3 1/2





NOTIn - Bezeichnupg -

———

Fig. . ' pitces | T ) Ly Numero de la norme ".‘”-l‘-;-f‘"J!nd-“.
o, . t5—No. Bezelchnung ‘(. Déslynation Doscrip. . Standard Description— dbr.
23 24.6486.18 Scheibe Aondelle Wazher A 8,4 DIN 9021 l
220,126,118 Sechskantmitter " Eerou Nut M 8 DIN 980 |
25 21,1401, 72 Sechskantschraube Via Serew M 8x25 DIN 933 b
26 24.1M26.18  Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 2
Bild 27-35 pilltig ab Fig. 27-35 valables seul. Fig, No. 27-35 valid from
Fahrgeatell Nr. & partir du chasaiz No. chassis No. 7837201
7837201 7837201
27  090.45.556 Deckel mit Dichtring Couvercle et joint Cover and pasket TT00 BU5 Hig 1
28 090.45.561 Deckel Couvercle Cover TT00 583 6h8 1
29 090.15.562 Dichtring Joink Gasket 7703 061 034 1
30 090.05,555 Ausgleichsbehil Ler Vase d'expansion Liquid balance contraining 7700 5BL4 056 1
31 001.10.001 Sehlauchachelle Collier Clamp 2
32 090.05.558  Schlauch Tube radiateur Tube 7700 560 173 1
33 090.05.557 Spannband Collier Clamp - 7700 588 916 ]
30 07h, 46,865 Ausgleichsbehﬁltertrﬁgér Support ens. Support assay. 1
35 020, 11.021 Filzunterlage Feutre Fell 6
- (001.06.220 Izollerschlauch schwarz Gaine isolante nolre Insulating hose black 1

tH 3

EB 2055.11
3 2/2











‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘

IR Y N Norm-Bezeichaunj ™ wvu..
Fiy. - pieces T o . i Humern de la norme Adhr.
" Neo. Fmis-Ne. Bezeichnung .. = Désignation Beserip!. Standard Description - Nbr.
1 24.6488.68 Splint Goupille fendue Pin 5%30 DIN 94 2
2 246484, 34 Sehaibe Rondelle Washer 22 DIN 1440 2
3 24.6278.51 PaBzcheibe Rondelle réglage Shim 22x%32x0,3 DIN 988 x
- 20.6271.36 PaRsclheibe Rondelle réglage Shim 22x32x0,5 DIN 988
o2n.6271.38 PaRsacheibe Rondelle réglage Shim 22x32%2 DIN 988 2
5 000.23.508  DU-Rlichoe@Zs X284 @30  Douille Sleeve 220x280x30 2
5& 000, 23.307 NU=Biichse Pozille Sleeve 220x260x30 uy
6 000.23.512  Zylinderlager#2ix28X630 Palier Bearing 220%280%30 o
T 024.27.813 Vorderachss vollst. Fasieu avant ens. (avee  Front axle assy. (with 1
(mit Teil 5,6,11,22,23,  pidces 5,6,11,22,23, parts 5,6,11,22,23,25
25 und 26) glitig ab 25 et 26) valables zeul. and 26) valid from
Fahrgestall Nr. 7837001 a partir du chassis chasala no. TB37007
no. 7837001
TA O02h,27.801 Vorderachse vollst. (mlt  Essieu avant ens. (aveo Front axle asay. (with 1
Teil 54,11,22,23,25 und  pléces SA,11,22,23,25 parts 5A,11,22,23,25 and
26) gilltlg bis Fahrge- et 26) valables seul. 26) valid till chassis
atell Nr. 7837000 Jusqu'au.chassis no. no. 7837000
‘ 7837000
11 000.23.308 DU-Anlaufacheibo Rondelle Washer 260x360x1,5 2
12 024.27.802 Achsschenkel links vollst. Porte-fusée gauche ens, Steerlng kmckle spindle | 1
(glltig bis Fahrgestell (valables seul. jusqulan left assy. (valid till
Nr. 7837000) chagsis no. 7837000) chassis no. 7837000)
12 020.27.814 Achaschenkel links vollst. Porte-fusde gauche eng, Steering knuckle spindle
(gliltig ab Fahrgestell (valables seil. A partir left assy. (valid from
Nr. 7837001) du chassis no. T837001) chagsis no. T83I7001)
EB 2045, 10

Elo





180425, 497

Fig.
No.

gl TN
. pitces

Parts-Na,

Bezeichnuny

T

“'ﬂésignatinn

No

L
Descrip.:d

¢~ Bezeichmiig ™ .___ |
22N Numerg de Ia norme - . lbr.
Standard Beseription  Nbr.

13

13

14
15
16

17

19
20

22
23
25
26
=8

024.27.803

024,27.815

20, 2424 20
24.6488.32
a2l 27.011

024,27.010

000. 20. 176
2U 2u24, 31
24.6088.55

28.6413.68
000.37.073
26. 1027 .05

28.3592.52
000. 20.515

E17

Achaschenkel re. vollat.
(giltlg bls Fahrgestell
Nr. T837000)
Achaachenkel re. vollst.
(giiltig ab Fahrgestell
br. 7837001)
Kronermut ter

Splint

Spurstange‘volist- {best.

aus Teil 10-16)

Schubstange (best. aus
Tell 1M, 15 wnd 17)

Scheibe

Kronermutter

Splint

Die Teile 22, 23, 25 und
26 sind giltig von Fahr-
gestell Nr. 7837001

Kegelschmiernippel
Kapso-Schutzkappe
Kugellagap
Sleherungsring
Saheibe

Porte-fusée droit ens.
(valables seul. jJjusqu'au
chazais no, 7837000)
Porte-fusée droit ens.
(valables seul. 3 parbir
du chassis no. 7837001)
Ecrou

Goupille fendug

Tringle de régalge de
la voie {compr. les
pigdces 1M, 15 et 16)
Tringle de directlon
(compr. les piéces 14,
15 et 17)

Rondelle

Ecroll A creneauy
Goupille fendue

Les piéeces 22, 23, 25 ot
26 sont valahles zeul. &
partir du chassis no.
7837001

Graisseur

Protecteur

Roulement

Clrolips

Rondel.le

Steerihg knuckle spindle right
assy. (valid till chassis no.
7837000)

Steering knuckle spindle right
asgy. (valid from chassis no.
7837001)

Nut.

Pin

Tie rod (consisting of parts
14, 15 and 16)

Thrust rod (consisting of
parts 14, 15 and 17)

Washer

Castet nut

Pin '

The parts 22, 23, 25 and
26 are only valid from
chassis no. 7837001

Lubriecating nipple
Cap

Ball hearing
Cirelip

Washer

M 10x1 DIN 937
2 x 22 DIN 94

35x1%35 DIN 1544
M 16x1,5 DIN 937
Ux30 DIN gl

AM 8x1 DIN 71412
6205 2RS DIN 625

52 x 2 DIN U472

ER 2045.10
3 2/3

1

= =

M

(A% L

- M





iGd

14813y,

™™ MR = N . Nurm—Bezeiclmunq;mm'.f‘smtm---»-m---_.‘....
" Fig. . pidces o Lo Numero de la norme . ihs.
No. Parts-No. Bezeichmmng Nésignation lescrij-von Standord Description  Bhr.
Die Teile 24 und 27 sind Les pldees 2l et 27 sont  The parts 20 and 27 are only
gliltig bis Fahrgestell valables seul. jusquiaw  valid till chassis no.
Nre, 7837000 chassisz no. 7837000 7837000
2 000.20.429 Druckscheibe Rondelle Washer 120 x 1 % 130 2
27 000.,20.430 Anlaufscheibe Rondelle Washer 90 x 1 x 90 1
Die Teile 21 und 27 sind les pidces 24 et 27 sont  The parta 24 and 27 are only '
piiltig ab Fahrgestell valablea seul. & partir valid from chassis no.
M. TBIT001 du chassiz no. 1837001 7837007
24 Q24.27.056 Druckscheibe Rondelle Wagher 130 % 1 x 130 1
27 024, 27.057 Anlaufachelibe Rondelle Washer Q0 x 1 x90 1
E 78 EB 2045.10

3 3/3










wﬂ“""”ﬁﬂw“?ﬁﬁgﬁ - ' ' w“\ Kumero de 1a normie .- %L? """"
No. Parts-Na, Bezeichnung Nésignation Description Standard Description  Mbr.
Bereifimg kpl. 6.50-15 AS Pneus 6.50-15 AS epl, Wheels 6.50-15 AS cpl.
Art. Nr, 0342.02 No. de code 03h2.02 No article 0342.02
1 024.29.808 Felpe vollst. Jante ens. Rim assy. 2
- 000.75.165  Reifen Bandage Tire 6,50-15/52GW DINTT73 2
- 000.75. 166 Schlauch m. Ventil und Chambre & alr Hose 2
FelgermitLer
- 000.75.050 Ventileirsatz Valve Valve insert 33 DIN 7747 2
- 000.75.0%1 Vent!lkappe Bouchon de valve Cover DIN 7757 2
Bareifng 27x8.50-15 kpl. Pneus 27x8.50-15 qpl. Wheels Z7x%8.50-15 epl.
Art. Nr. 0342.01 No. de code 03U2.01 No. article 0312.01
2 02h.29.803 Felgs vollst. Jante ens, Rim assy. 2
-~ 000,75.286 Reilfen Bandage Tire 27%8,50-15 2
- 000.37.099 Gunmiventil Valve Valve 43Gs11,5 DINTTBO 2
Radgewi cht Disque alourdiszaeur Wheel weight
Art. Nr., 0519 No. de code 0519 No. article 0519
3 024.729.006 Radgewlcht (Paar) Disque alourdisseur (Pair) Wheel welght (Pair) 1
Bereifung 4.00-10 AM kpl. Pneus 4.00-10 AM cpl. Wheels 4.00-10 AM copl. 1
Art.. Nr. 0342.05 No. de code 03)42.05 No. article 0342.05
I 26.1020.04 Rillenkugellager Raoulement Ball bearing G204 DIN 625 2
5 017.27.009 Distanzhiilze Entretoise Sleeve 2
6 26.1026.04 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6204 RS DIN 625 2
T 018.27.005 Felge m. Schutzkappe Jante Rim 2.50 A - 10 2
-~ 000.75. 160 Reifen Bandage Tire b.,00 - 10 2
- 000.75.161  Schlauch m. Ventil Chambre 3 air Hoze 4.,00-10/48 GW 2
und Felgenmutber DIN 7773
- 000.75.050 Ventileinaatz Valve Valve Insert 33 DIN 7757 2
5 /__ 2 EB 2045, 11

it

Nunn—ﬂﬂzekhndhg;

3 /2





dud

IEEIFEM

@RI Norm-Bezeichnuig™ -~
””””” Fiy. aigces o ' o Numero ie 1a norme _ “he.
No. farls-No, Bezeichnung Pésignation Deseripi.on Standard Bescription  Nbr.
- 000,75.051 Ventilkappe Bouchon de valve Cover DIN 7757
Bereifung 18x7.00-831 Prieus 18x7.00-831 opl. Wheels 18x7.00-851 cpl.
Art. Nr. 0342.03 No. de code 0342.03 No. article 0342.03
B 016.79.025 Felge m. Schutzkappe Jante ens. Rim assy. 5,375 I x 8 2
- 000.75.321 Rei Fen Bandage Tlre 18x%7.00-831 2
- 0D00.7%.308 Schlauch m. Ventil Chambre & air Hoze 16x6.50-8/38 G DIN 7770 2
-~ 000.75.050 Ventilelmsatz Valve Valve ingsert 33 PIN 7757 2
- 000.75.051 Ventllkappe Bouchon & valve Cover DIN 7787 2
10 017.27.010 Schulzlappe . Bouchon Cap
Kokfligel vorn (Paar) Mles avant (paire) Mud guard front (Pair)
Art., Nr. 064Y4 No. de code OAHY No. artlele 064
11 P22.3419.25 Flachrundzchraube Vis Sarew M 8x20 DIN 603 8
12 020.46.039 KotCliigel 1inks Aile pauche Mud guard left 1
024, 06.040 Kotfliigel rechts Alle droite Mud guard right 1
13 22.3M17.11 Flachrundschraube Via Sorew M 6x15 DIN 603 Iy
024 06,003 Schmutzlappen Plaque caoutchouc Rubber plate 2
15 2N.6U86.16  Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 9021 1]
16 24.1426.10 Sechalantmut ter Ferou Nut M 6 DIN 985 Yy
17 24,1126, 18 Sechslantmut ter Forou Nut M B DIN 985 8
18 2h.64B1.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 B
19 024.46,002 Kotfligelhalter Support Bracket. 2
20 02486041 Kotflllgalirdger Support Bracket 2
A1 21,18, Sechzlkantschraube Vis Serew M 10x30 DIN 933 6
22 24 819522 Federring Rondelle grower Spring washer B 10 DIN 127 6
23 24 igez Sechslantmut ter Eorou Nut M 10 DIN 934 6
EB 2045.11

F3

3 a2/2






i

Kraftstaff -

e s

TECHNISCHE DATEN _GUTBROD 2400

———

Motor-T P RENAULT 839-06

Bavarr : <mm§v~_:EE.....T._‘QTT<m_.@amm_.:5__E.
Hubraum : 782 ¢m3

Verdichtung , 8,5:7

Leistung : 18 PS ‘bei 2800 U/inin.

_n_.ur,m__dﬁ?m_._u_dcn_._ :

‘180 bis 205 u/PSh.
Betriehsdre hzah! -

1800 - 2800 U/wmin.,

ZENITH 28 I

Handalsublicher Vergaser- Keaft-
stoff (mind. 92 Olktan)

14 Liter

Pruckumlayfschm ferung
FlUssigkeitskthlung it Pumpe
und Ventilator -
ca. 6 Liter

<m~.ﬁ_am9. :

Tankinhelt .
Schmierung
Kuhfung »

Kuhimittelinhals

Einloss : 0,15 min
Auslass: 0.20 mm
Ventilspiel bei wamen Motor : Einlass ; 0,18 mm

, Auvslass; 0,25 :.”::

Ventilspiel bei keltom Motor :

Clmenge im Mator

ca. 2,5 Liter
Qlsorte im Mator :

zc!m>mqosquog1madosqxo

Uber -30° C (86° F) Hp-sAE 20W/40
unter ~129 C (109 F) HD-SAE  5w/20
Olbad- LuFifi] ey

wie Motor

HD-SAE 10, ¢a. 0,05 Liter

Luftfilter ;

——

Ql im ﬂmﬁlﬁj:sf
Gl oim G_..m_,_ﬂn_.___.mm_m_.

Ol in Hydraulikenluge « HD-5AE 10, eq. 2,5 Liter
F
Fdr \MW.}.M. N\ ct e
k:f‘ i fa T \.“.ﬂwm_..‘ ﬁ,_ﬁé.h, ol 5 ‘&.M by

A F e L

E

T e

Zindfolge

% S0

lekirisehe An lage :

(AN

N::&am_.nm :

E

G_,a_a:.oauEn_:.:ﬁun_i:a :

lekirodenabs tand :

Batterie »

Kupplung :
.ﬂ[ﬁ.lmvm P
Getriehes| .

Reifenluftdruck » -

Bremsen

— i

Fussbremse »
Feststellbremse -

Zulussige Anhinge lost

T e e

fur_Anhiinger

Zultissige Stutzlest in

der Anhdn;

—_———— T

Geschwindigkeiren -

Nﬁ_u?.a:m:u_u_.mruﬂr_m: :

!

CGH LS
= P

ey

ge ke _mmbwmmtl

1.r a,

gy

-

& Mﬂ ﬁ@%_&ﬂ T a,\m_\q “

Betterie- Zundung

1-3-4_7

BOSCH oder BERY W 175/7 1
AC 44F, MARCHAL 36
Autolite A32, Champion L B7 v
0,5 -0,7 mm ’

12 Volt

12 Volt, 18 Ah

mm:unrm_:umsu#anrm:rcnn_c:m

4 Voiwdrts~ 1 xcnxim_.ﬁmn:m
ed. 4,25 Ltr, SAE 90 Hypoid

vorn : 1,0 aty, hinfen 0,75 gy

auf Hinterradar wirkend -
Handbremse auf das Getriebe wirkend

¢ 200 kg ohne Bremse

1550 kg mit Bremse

200 kg

1. Garg 1.5 km/h
2. Gang 4,0 kem/h
3. Gang 7,6 ban/h
4., Gang 14,1 km,/h

Ruckwirtsgang 4,0 km/h
Yorn und Mitte : 1500 MU/ min,
Qm_._._.mwawn_u?m:s : 1000 U/min., linkserahen

T 20 e






N

g

EB 2051. 10-1






Jaziii.ddl

Bild  Teile-Nr. . Narm-Bezeichmung ... Stiick
Fig.  piéces . " ) Numero de la norme. or.
No. Farts-No. Bezeithnung ~  Désignation Descripyyon Standard Descrigtion  Nbvr.
1 024.53.029 Sitzwanne Support de zidge Fender and seat 1
2 21788174 Sechslkantschraube Vis Serew M Bx30 DIN 933 2
3 24.6481.18 Sehaibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 Y
o2 1426.18 Sechskantmul.ter Eerou Nut M 8 DIN 980 N
5 024.53,B19 Sitztriger vollst. Support ens. Support. assy. h
6 24.6N186.18  Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 9021 4
T 24.6086.18 Schelbe Rondelle Wasther A 8,4 DIN 9021 |
8 2h.0417.18 Flipeimutter Forou Nut M8 DIN 315 ]
24,6486, 16 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 9021 it
10 24, 1h26.14 Sechgkantmutter Eorou Nukt M 6 DIN 980 Y
11 22.309.12 Flachrundschraube Vis Serew M 6x20 DIN 603 4
12 020.53.033 Riekleuchtentriger Support Support 2
13 21.1421.18 Sechskantmut ter Earou Nut M 8 DIN 934 2
1 24.8195.18 . Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 2
15 21.1441.70 Sechskantsmhraube_ Vis Sarew M 8x20 DIN 933 2
16 016.53.817 Schluflichttréger vollst. Support feu arridre Lamp holder 1
Bild 17-19 glltig bis Fig. 17-19 valables seul. HNo. 17-19 valld till
Falrgestell Nr. 7837200  jusqu'au No. de chassis chazsis No. 7837200
7837200
17 000.80.398  SehluB-Blink-Kennzeichen- Feu arridre Tail light 2
leuchte
- 000.80., 379 Glith]lampe Lampe Fllament bulb K 1210 2
- 000, 80,260 Glihlampe Lampe Filament bulb K 1218 2
18 24.8195. 14 Federring Rondelle grower Spring washer B 6 DIN 127 I
19 21,1481 06 Sechskantachraube Vis Searew M 6x15 DIN 933 4

G0

EB 2051.10-1
3 173





AEG1d]. ivsd

gifd  Tuile-Nr. . Norm-Bezeichnung -, Stiick
Fig. .. pibces . A Numero de Ja norme._. ibr.
No. Parts-RNo, Bezeichnung " DBéslynation Descripiien Standard Description  Nbr.
Bild 17-19 giltig ab Fahr- Fig. 17-19 valables zeul. MNo. 17-19 valid from
gestell Nr, 7837201 a partir du chassis chazsis No. 7837201
No. 7837201
17 00D0.84.458 Schluf-Blink-Kennzelchen- Feu arriére Tail light 2
leuchkte
- 000.80.749 Sof Cjttenlampe Lampe Filament bulb 5W 2
- 000.84.,156  Glihlampe Lampe Filament bulb 21 W 2
18 24.6186.13  Scheibe Rondelle Washer A 4,3 DIN 9021 !
19 21.1441.17  Sechakantschraube Vis Screw M Ux16 DIN 933 Y
- 2h.8191.09 Fécherschelbe Rondelle Washer A 4,3 DIN 6798 i
- 20.1U26.09 Sechakantmut ter Ecrou Nut M 4 DIN 980 Iy
21 000,84, 181 Slteckdose Prise de courant Socket: 1
22 2h.6h86.15 Scheilbe Rondelle Washer A 5,3 DIN 9021 3
23 24142612 Sechskantmutter Earena Nut. M 5 DIN 980 3
20 a2y 1h26.12 Sechskantmut ber Eerou Nut: M 5 DIN 980 |
25 2h.6486.15 Scheibe Rondelle Washer A 5,3 DIN 9021 4
26 02h.53.042 Rickstratl.ertriper Support Support 2
27 21.1441.26 Sechslantschraube Via Serew M 5 DIN 933 i
28 000.7%.090 Riickstrahler Catadioptre Rear reflector 2
29 24.8195.12 Federring Nondelle grower Spring washer B 5 DIN 127 2
30 Z2h.ih21.12 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 5 DIN 934 2
31 000,40, 283 Werkzeugtasche Boite & outila Tool back 1
32 (O00.40.829 Werkzeugsal.z vollst. Boite A outils epl. Tool get opl. 1
-~ 000.40.213 Steckachliissel Clé a tube Box spanner SW 19 x 21 1
- 000.40.207 Steckachlilssel Clé & tube RBox spanner SWo13 x 17 1
- 000.40,346 Boppelmaulschliissel Cla Double ended jawed spanner SW 10 x 11 1
EB 2051.10-1

Gl

3 2/3





JACITL. J6U

Bild  Tajfe~Nr. _— Norm-.Bezeichnung - Stiick
Fig. . places o ' it Numera de la norm. . ibr.
Mo. Parts-No. Bezeichnung =~ Désignalion Bescription Standard Description  Nhr.
- 000.40.347 Poppe lmaulschlilsael clé Deauble ended jawed spanner SW 13 x 17 1
- 000.40.345 Doppelmaulschliissel Clé Double ended jawed spamner — SW 19 x 22 1
- 000.h0. 105 Dorn Brosche Drift 1
-~ 0000 027 Schraubenzieher Tournevis Screw drlver 1
- 000.h0. 429 Vierlant-Schraubendreher - Tournevis & quatre pans Square tube sorew driver 1
33 21.6421.69 Zylinderachraube Via Sorew AM 5x35 DIN 84 3
- 000.42.526  Hirwelsschild Déoalcomanie Label 2
- 000.h2.182 Firmenzeichen Décaleccmanie Label 1
30 017.53.826 Sitzachale kpl. Siege ens. Seat assy, ‘1
35 23.1401.39 Stiftachraube Gou jon Stud M 8x20 DIN 939 4
36 021.53.065 Federsitzbipel Ressorl de siége Seat spring 1
37 2h.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 4
38 24.1421.18 . Sechskantmutter Earou Nut M8 DIN 934 b
39 24 1426,18 Sechzkantmutter Ecrou Mut M 8 DIN 980 il
O 2U.6486.608 Scheibe Rondelle Wazher B 8,4 DIN 9021 4
i1 024,53.827 Sitztriger vollst. Support ens. Support asay. 1
42 oph, 24,129 Federhalter Support de ressort Spring support 2
43 21.181.72 Sechskantschraube Vig Serew M 8x25 DIN 933 2

GI2

EB 2057.10-1
3 373










Bt B RN

@ M NE ARP .

Norm — Bezeichnu# ..

Fig. piéces N T Numerd de la nomr - ~NEkr.
No. w=.{s—~Ne. Bezeichnung " Dogignation ﬂnscrmx,.\,?l Standard Description *Nbs,
091, 1. 119 Sitm mit Sitztriger S1ége et support de Seal and seat support 11 0% 1
' vollst, ™ évbehor aidge ens. aasy.

1 091,148,121 Sitzachale kompl., Sigge cpl. 3eat cpl. 111 095 1
2 091.14.129 Profililamer Collier. Clamp 106 299 8
3 091.14.130  Halteplatte Support: Support 111 09/ 1
4 091.1M.065  Rolle Noutleau foller 200 014 2
5 091.11.132  Schraube Vis Sorew 200 304 ]
6 091.11.131  Scheibe Nondelle washer 200 ouy ]
T 091.10.127 Sitzachwinge Support Seat carrier 111 089 T
B 091.1h.068 Blichze Nouilie Bush. 200 008 I
9 091.14.067  Gummipuffer Butée cacutchouc Limiting devise 200 072 1
10 091.14.128  Bolzen fce | Spindle 102 616 . 1
T 25.3197.80  Spannhillze Goupille élastiéue . Pin Ux2l DIN 1481 4
12 091.1M.120  Sibzbriger Support de siége Seat support 111 103 1
13 091.14.118  Bolzen fxe Spindle 101 975 1
™091.10. 114 Sleherungaring Rondelle diarrab Lock washer 200 h30 1
15 091.74.115  StoRdidmpfer Amortiadeur Shoek absorber 101 968 1
16 091.11.116  Rohrniet Rivet Rivet, 102 953 "
17 097.14.143  Blende Ecran Sereen 116 992 1
10 091,148,100 Gummipuller Butde cacutehous Limiting devise 103 56N 2
19 22.5117.32  Zylinderblechschrauba Vis Sorev BZ 4,8x22 DIN 7971 2
20 091.14.124 Zugfeder Resdsort de tersion Tension spring 102 h10 2
21 091,111,123 Federbook Support de ressort Spring support 101 625 1
22 091.14.126  Splint Goupllle Pin 200 018 1
23 091.1M.122  Veratellspindel hxe de réglape Adjusting spindle 111 016 1

EB 2252.00-1
12 171






EB2054. 10-1

_.1!“. P
g






o eeawii Teile-Nr. Norm-Bezeichnuny  __Stiick

7 Fig...  pikces ﬁw_;; N ..pme Numere de lanorm _ Jlr.
No. “varts-HNo. - Bezeichnuny " Désignation Deserjien Standard Description  Nbr.
1 21.6421.49 Zylinderschraube Via Sorew AM Ux15 DIN 84 6
2 000.12.123  Fimenschild Déoaleomanie Label | 1
3 020.46.801  Haubenvorderteil vollst. Revetement avant ens. Front bonnet assy. _ 1
§ 22.3119.11  Flachrundschraube Vis  Sorew M 6x16 DIN 603 U4
5 000.37.314 Funststof fauflage Carniture plastique Cushion . 1
6 24.1421.00 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 4 DIN 934 &
7 000.80.392 Einbauscheirwerfer Phare Head-light 85 DS E-T-V 2
- 000.80.393  Glihlampe | Filament bulb 12V, 150 2
-~ 000.80.521 Ampoule 12 ¥V, 15 W BAxihd 2
000. 80.394 GLlihlampe Ampoule FFilament bulb 12V, 4 W 2
- 000.80.402 Lampengl.as . Glace de phare Lampglass 2
- 000.800.411  Reflector Réflecteur Reflector 2
- 000.80.1403 Dichtring f. Lampenglas Joint pour glace de phare Gasket for lampglass
- 000, 80.404 Sprengring Reasort Spring 2
- 000.B0.412  Sprengfeder Ressort | Spring 2
- 000.80.410 Glashaltering Anneati support glace Holding ring for glass 2
- 000.80.408 Lampenfassung f.Hauptlicht Doullle de phare Socket for headlight 2
- 000.80.h09 Lampenfassung [.3tandlicht Douille de veilleuse Socket for parking-light 2
B 24.1426.09  Sechskantmutter Earou Nut M 4 DIN 980 6
9 024.146.857  Haubenoberteil volist. Capot supérieur Hood assy. ' 1
10 000.37.105 - Kunststoffauflage Garniture plastique Cushion 3600 1g. 1
11 000.42.135  Firmenschild 11.(Gutbrod) Label left (Gutbrod) 1
~ (00.42.136 Firmenschild re. (Gutbrod) Label right (Gutbrod) 1
- 000.42.176. : Décalommanie gauche 1
(Moto-Standard) . _
- 000.h2.177 ~ Bécaleomanie droite 1

) _ - (Moto-Standard)

G116 a | | EB 2054, 10~1

2 3 1/3

Fea121.331





339121, 160

FB 2054.10-1
3 273

¥ e FRIIE = NT, Norm-Bezeicinung Stiick
e R, T pikees G T T Numera de la norm by
No. ~verts-Ho. Bezeichnung - Nésionation Doscriy -cu Standard Description’ dbr.
A 12 24.3225.22  Hutmutter Eerou Nut M 10 DIN 986 2
13 2h.1423.22  Sechskantmutter Borou . Nut: M 10 DIN 439 1
W 028.46.03Y Stabilisierungsstange = Tringle Rod ’ 1
15 20.1426.22 Sachaskantmutter Eorou Nut M 10 DIN 980 2
16 24.1426.18  Sechskantmutter Earou Nut M8 DIN 980 3
17 214.6486.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 9021 i
18 024.11.067 Kiihlerhalter Support Support. 1
19 21.1481.72  Sechskantschraube Vis Serew M 8x25 DIN 933 1
20 022.02.116 Bafestligungabiigel Support Support 1
21 21.1441.74  Sechskantschraube Vis Serew M 8x30 DIN 933 ' 2
22 0201.46.059 Abachleppiise Equerre Dracket . 1
23 024.46.0BB  Stabilisiemmgsstange 1i. Tringle gauche Rod left 1
24 24,1426, 14 Sechskantmutter Eerou Nut M 6 DIN 980 }
25 2U.6UB1.10  Scheibe Rondelle Washer 6, DIN 125 l
26 02446054 Frontgrill (Giltig bis Calandre (Valables seul. Donnet grill (Valid ti1l 1
Fahrgestell Ne. 7837200)  jusqu'au No. de chassis  chassis No. 7837200)
7837200)
26 020.46.101 Frontgrill (Giiltig ab Calandre (Valables seul. Bonneb grill (Valid from 1
Fahrgestell Nr. 7837201) & partir du No. de chassis No. 7837201)
chassia 7837201) .
27 24.1426.10  Sechskantmutter Horou Mut: M 6 DIN 980 - 2
28 2u.1426.12 Sechskantmutter Eerou Nut M % DIN 980 4y
29 24.6486.15 Scheibe Rondelle Washer A 5,3 DIN 9021 Iy
20 20.1421.14 Sechskantmutter Rerou Nut M 6 DIN 934 2
31 24.6486.16  Schelbe Rondelle Washer A 6,4 DIN 9021 8
32 21.1811.,50 Sechskantschraube Vig Screw M 6x25 DIN 933 2





L S oy pmero i s norm_

Mo. Farts-No. Bezeichnung - Déslgnation Description Stamiard Description  Nbr.
33 22.6417.40 linsenblechachraube Vis . Serew B 4,2x32 DIN 7987 2

Bild 34-35 giiltig bis Fig. 31-35 valables seul. No. 31-35 valid till

Fahrgestell Nr. 7837200 Jusqu'au No. de chasais chasals No. 7837200
7837200

31 000.80.395 Alinkleuchte mit Unterlage Clignotante Blinker lamp BL 30-3 (5) 2
~ 02U.38.024  Gummiuntérlage Cale Rubber shim 2
-~ 000.80. 260 Gliitlampe Ampoule qupmamsﬁ bulb. K 1218 2
35 21.6421.19  Zylinderschraube Vis | | Sarew MM 4x15 DIN 84 2

Bild 34-35 giltig ab Fahr— Fig. 34-35 valables seul. To. 34-35 valid from

gestell Nr. 7837201 & partir du No. de chassis No. 7837201
| chassis 7837201

34 000.84.460 Blinkleuchte 1inks Clignotante pauche Blinker lamp left 1
~ 000.84.461  Blinkleuchte rechts Clignotante droite Blinker lamp right 1
- 000.84.462  Lichtscheibe Glace . Lanmp glass 2
- 000.B4.456  Glihlampe Ampovile Filament bulb 2
35 21.6421.64  Zylinderschraube Via Screw AM 5x20 DIN 8Y4 2
- 21.6421.62  Zylinderschraube Vig Sdrew AM 5x16 DIN 84 2
36 24.6481.18  Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 I
37 24.1h26.18 Sechskantmutter Eorou Nut M 8 DIN 980 gl
38 020.16.019  StoRbigel Pare chocs Bumper 1
38 21.1041,72 Sechskantschraube Vis Sorew M 0x25 DIN 933 2
40 000, 37.281 Kantenschutz Garniture plastique Cushion 240 lang 1
T 001.10.038  Befestigungsschelle Collier - Clamp 1x8 DIN 72571 1

G 8

EB 2054, 10-1
3 3/3











EEE AT L)

. . - 11— Brzel figl
s e = o o S S
ND. “rarts-MNo. Bezeichnung 7 Désiguation Deseri;...an Standard Description  Nbr.
T 020.27.006 Lenkungstriger Support Support 1.
2 21.101.91  Sechskantschraube Vis Sorew M 10x30 DIN 933 X
3 021.27.019 Verstiriung Plagque renfort Plate 2
b g2h.25.822 Rahmen vollst. rechts Longeron droit Chasziz profil right 1
5 20.8195.22 Federring Rondelle grower Spring washer B 10 DIN 127 by
& z2ih.1h21.22 Sechakantmut ter Earou Nukt M 10 DIN 934 I
7 24.8190.24  Sichenmgsscheibe Rondelle [ixation Lock-washer Schnore 12 i
B 24.1421.25 Sechskantmukter Frerou Nut M 12 DIN 934 4
9 024.25, 823 Rahmen vollst. links Longeron gauche Chassis profil left 1
10 017.49.811  Steckbolzen vollst. Houlen ens. Bolt assy. 1
11 017.49.902 Anhingelupplung vollst. ﬂttelage enz. (compr. les Trailer coupling assy. (con- 1
(best. aus den Teilen 10, pidees 10,11,16,17,18) sisting of parts 10,11,16,17,
11,16,17,18) 18}
12 20.8191.25 ficherschelbe Rondelle éventall Lock washer A 12,5 DIN 6798 2
13 24.8195.25  Federring Rondelle grower Spring washer B 12 DIN 127 2
M 21.302.09 Sechskantachraube Vi Sorew M 12x22 DIN 933 2
15 21.1442.12  Bechskantschraube Vis Serew M 12x30 DIN 933 2
16 017.49.,020 Arretierbolzen Butée Bolt 1
17 28.7111.05  Tellerfeder Rondelle Belleville Spring plate A 16 DIN 2093 22
18 25.3197.92  Spannhillse Goupille fendue Pin 5%20 DIN 1489 1
19 21.1882.10 Sechakantschraube Vis Serew _ M 12x25 DIN 933 4
20 024_u9.805 Anh#ngelupplungstriger Support pour attelage Support for trailer coupling 1
21 28.3591.25  Sicherungsring Cirelips Cirelip 25x1,2 DIN 471 3
22 24.6278.58 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 25x35%0,3 DIN 988 x
23 a2h.6271.13 PaBschelbe Rondelle de réglage Shim 25x35%1 DIN 988  x
2 23.0256.50 Gewindestift Vis Serew AM 10x12 DIN 913 2

F5

T8 2046.10
3 173





eertf BN~ WY . Norm-gezeichnuug Stiick
7 Rig.  pitees - . oo Numero de fa norme_ —Nhy.
No. “rarts—-Nao, Bezalchnung * Déslgnation DoSErig: Standard Description”  Nbr.
23 021.20.005  Keilriemenscheibe Poulie V-Belt-pulley ( 1
26 02U.27.002  Vorderachmwelle Axe _ Front axle shaft | 1
27 020, 11.084 Wellenschutz Protecteur prise de force P.T.0. shaft protection 1
28 21,101,809 Sechakantachraube Vin Sarew M 10x25 DIN 933 2
29 24.8195. 22 Federring Rondelle grower Spring washer B 10 DIy 127 Yy
30 24.6273.32 PaRscheibe Rondelle de réglage Shim 10x16x0,5 DIN 988 4
31 000.26.055 Flanschgehiuse mit Pallier Flagge bearing PCFT 25 2
. Einatellager ' . :
32 02h.27.001 Vorderachstriger E Support de train avant Front axle suppaort 1
33 23.3U15.58 Gewindestift Goujon Stud M 10x25 DIN 551 1
3 21.1423.22  Sechskantmutter Ecrou Not: M.10 DIN 936 1
3 024.20.015 Zapfwellenschulz - Chapeau de protection Cover 1
36 000.17.011 Ziehaplint Goupille Pin 2
37 2h.1U21.22  Sechskankmubter " Eerou Nut; M 10 DIN 934 2
38 23.1449.63  Stiftschraube Gou joi Stud M 10x355 DIN 938 2
39 21.1U04h,18 Sechakantschraube Via Screw M 12x50 DIN 931 I
4O 24.7U71.25  Sicherungsblech Tole d'arret Lock plate 13 DIN 93 8
o02u.27.004  Verstirkung Plagquette renfort Plate ' _ 2
b2 24.1421.25 Sechskantmutter Eaorau Nut, M 12 DIN 934 I
03 25.4411.92 Halbrundkerbnagel Rivet Pin bx10 DIN 1576 2
44y go0.4z.178 Typensohild Plaque constructeur Type plate T
- 000.48.476  Typenschild Plaque constirunteur 1
s 21,1401 91 Sechskantachraube Vis Serew M 10x30 DIN 933 2
o 21.1841.89 Sechskantschraube Vig Serew M 10x25 DIN 933 b
b 024.77.850 Aushebungstriger vollst._ Support relevage ens. Lifting support assy. 4
48 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer B 8,4 DIN 9021 Yy
B 2046.10
3 2/3

10311]1.143

6





128121, #iE

Stk

[ Norm-Bezeichnung

g, pieces g “ Y Numero de 1a ngrm: — ~Ni.
No. e ts - Mo, Bezeichouny Désignation Descrip-.. o2 Standard Description”  Abr.
49 2N.8195.22  Federring Nondelle grower Spring washer B 10 DIN 127 8
50 24.1121.22  Sechakantmutber Eerou Mut M 10 DIN 934 8
51 000.75.73 Keilriemen Courrois V-belt 13 x 975 i 2
o2 024.20.872 Riemenfihrung vollst. Guidage courroie ens. Belt guide assy. ‘ 1
53 20.6481.18  Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 2
SN 24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 2
55 21.1441.70  Sechskantschraube Vis Serew M Bx20 DIN 933 2
6 020.24.005  Schaltwellenlager Support Shift rod bearing 1
57 024.08.002 Lagerhlech Support Bracket 1
58 21.1441.70 Sechakantschraube Vig Sarew M 8x20 DIN 933 Y
59 2U4.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 ly

60 24.1421.18  Sechskantmutter Eerou Nut M B DIN 93k
62 024.20.044 Gegenlager Palier Holder 1

!
EB 2046.10

F7

3 3/3





B 204¢

ey - OLLo /s e e

K o falbenbed
L @RS

Il'L |0 Wt ..:.':;4 b4 ch 6:/17,37 1?'/'
‘ | Fenteopfwelle.

-






e ewilo =N . . v G Norm - Bezeichnung Stiiek
.,‘:--"'_"_"j_‘;f,:'i',r . pibces - A _ - N Numero de Ia norme Clhr,
No. ¥arts-Ho. Bezeichnung - Dasignation Descrip . sil Standard Description™ ~ Nhr,

27 26.1037.01 Hillenkugellager Roulement a billes Ball bearing 6301 2R5 DIN 625 1
2B 24.1U26.24  Sechskantmutter Eerou Mut M 12 DIN 980 1
29 020,20.812 Grundplatte vollst. Plaque support Support plate 1
30 21.1847.48  Sechskantschraube Vig Serew M 6x20 DIN 933 1]
31 25.3197.84 Spannhiilse Goupille Pin %30 DIN 1481 1
32 2h.6481.25 Schelbe Rondelle Washer B 13 DIN 125 1
33 020.20.810  Kupplungspedal vollst. Pédale diembrayage ens.  Clutch pedal assy. 1
34 o24.24,113 Unterlage Plaguette de réglage Shim 3
35 020.20.811 Pedaltridger vollat. Support pédale ens, Pedal support assy. 1
36 02h.24.104  Gaspedallager Pallier de pédale de gaz Gas pedal bracket 1

T 24.6481.1  Scheibe Rondelle Washer b,4 DIN 125 4
B 241426, 10 Sechal@ntmutter Eerou Nut M 6 DIN 980 1
39 000.31.020  Zugfeder Ressort; Spring 1
HO  0NoC.31.08Y Zugfeder Ressort Spring 1
H1 000,46, 130 Bowdenzug Commande Bowden wire 1
hz 24 1426.18 Sechslantmut ber Foraou Nut M 8 DIN 980 2
13 28.6218.12 Gabelkopf Fourchekbte Yoke end G 6x12 DIN Ti1752 1
Ly 25 9425 06 Bolzen mit Sicherung Axe Bolt 6x12 ES. No. 1 1
45 21.6uU81.18 Scheibe fondelle Washer 8,4 DIN 125 1
U6 24.8195.18 Faderring Rondelle grover Spring washer B 8 DIN 127 1
Wt 24_.1021.18 sechslantmutter Earou Nut. M 8 DIN 934 1
48 21.1081.70  Sechskantschraube Vis . Seew M 8x20 DIN 933 1
49 024.20,066 Riemenauflage Guide courroie Belt guide ' 1
B0 02Y4.56.095 Olbeh#l ter Réservoir d'huile 0il reservolr 1
51 000.23.200 Verschlufdeckel mit Cap and gasket B 30 DIN T3400 1

R T

IEEEF]

Dichbung'

Bouchon avee joint

EB 2046.11
3 2/3





1E31.40d

wrrr= N

Norm-Bezeichaung  Sttiw——.

2 o

el plbces Lo o Numern de la narm. - Nbr.
Ne. earts-No. Bezeichnung =" Peésignation Descri,..dii Standard Description ~ Nhr.
52 21,14, 72 Sechalantschraube Vis Soreyw M 8x25 DIN 933 2
531 000.23.828  Kunststoffachlauch Durité Pipe 850 1g 1
54 21.6421.61 Zylinderschraube Vis Serew AM 5x20 DIN 84 1
55 001.10.078 Befestlgungaschelle Collier Clamp Tx12 DIN 72571 2
56  20.6481.12 Scheibe Rondelle Washer 5,3 DIN 125 1
5T 24.1426.12 Sechakantmut ter - Eerou Nut M 5 DIN 98¢ 1
58 23.8148.04 Hohlachraube Vig raccord Banjo bolt - A 8 DIN 7623 1
59 28.5871.28  Dichtring Joint | Gasket A 14x18 DIN 7603 2
b0 00D.23.431 Schilauchnippel Raccord Nipple 1
- 001.10.001 Schlauchschelle Collier - Clamp 1
~ 001.10,001  Schlauchschelle Collier ClLamp 1
- 000.70.261  Kabelbinder Attache gaine Cable strap 2
b2 24.61B6_18 Saheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 9021 2
63 24.8195.18  Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 2
ol 24,121,418 Sechslantmut ter Eorou Nut M B DIN 934 2
65 24.6181.22  Scheibve Rondelle Washer 10,5 DIN 125 2
- RO0.23.427  Schlauchstliok Tube Tube 20 vm 2
- 000.35.112  Faltenbalg Tube Tulbse 2
- R00.38.332  Schlauchstilck Tube Tube 20 m 2
- 000.11.087  Sicherungsblech T6le d'arrét Lock plate 1
F]i EB 20016.11






=






ISR LL)

T —— Norm-Bezzichmung . . Stick
Fig. ... pibces . _ E Numero de la qorme  “jir.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Descrip: n Standard Description  Nbr.
1 000,23.551 Schwenlove rachiraubung Raccord (livrable seul. Joint (deliverable only SWV EB - LM 2
(nur lieferbar mit Teil avec les pieces 2 4 3) parts 2 + 3)
2+ 3)
2 000.23.239 Schneidring Rondelle coupante Ring seal dd - 3 2
3 000.23.238  lberwurfmutter Eerou Nut md - 8 2
4 000.23.871 Hochdruckschlauch Tuyau de haute presalon  Hight pressure hose 1
(die Telle 243 mitbe~ (A comander aveo les (Please ordered part No.
stallen) pitces 2+3) 243 a1503
5 0201.56.012 Lagerflansch Palier Flange 2
6 000.23.310 Lagarschale Cousslnet Bearing 4
T 024,546,858 Hubwelle vollsl. fxe de relevage Lift axle 1
8 000.16.023 Bolzen Axe Bolt , 1
9 24.6481.31 Schelbe Rondelle Wagher 17 DIN 125 1
10 24.6488.53  Splint Scheibe | Rondelle 4%25 DIN 9l 2
11 000.23.423 Hydraulikzylinder Cylindre hydraulique: Hydraulic oylinder 1
12 021.24.099  Kupplungspedal Pédale d'embrayage - Cluteh pedal 1
13 24,60U8Y, 82 Scheibe Rondelle Washer 19 DIN 1441 Y
1 25.3198.29 Spannhillae Goupille é&lastique Pin 8x32 DIN 14817 4
A 25.3198.35 Spannhiilas Goupille élastique Pin 8x60 DIN 1481 1
15 024.24,101 Kupplingawelle Axe d'embrayage Cluteh axle 1
16 24112318 Sechskantmutter Eorou Nukb M & DIN 936 1
17 21.101.75 Sechslantschraube Via Serew M 8x35 DIN 933 2
18 021,24, 821 Pedallager links vollst. Pédale douille gauche Pedal bearing left assy. 1
(nur lleferbar mit ens. (Livr. seul. aveo (only deliverable part 20)
| mit Teil 20) . pigce 20) |
19 21,1401, 97 Sechskantachraube Via Sarew M 10x30 DIN 933 2

G2

EB 2049.10
3 1/2





FTT

il

Nnrnh-ﬂezeichnung_

}"J ': ..;";::.M : _ o Rumero de {a norme _. f%i:: ““““““““

fo.  Parts-Ho, Bezeichnumy Désignation Descripizon Standard Description Nl
20 000.23.011 Zylinderlaper Douille Bearing MKE 188x25¢%x23
21 02h.24.058 Zughebel Levier Lever 1
22 24.8195.22  Federring Tondelle grower Spring washer B 10 DIN 127 4
23 242122 Sechakantmutter Earou Nust: M 10 DIN 934 2
20 2n.6112.31 Scheibe Rondelle Washer A 17,5 DIN 7989 1
25 24.8195.22 Federring Rondelle pgrower Spring washer B 10 DIN 127 i
26 21.5041.61 Zylinderschraube Vis Serew . M 10x20 DIN 912 4
2T 020.24,181 Pedallager rechta vollst. Pedale douille dreite ens. Pedal bearing right assy. 1
28 21,11 .92 Sechskantsahraube Via Sorew M 10x35 DIN 933 2
29 25,.8023.89 Balzen Axe Bolt 16h11x100%90 DIN1435 1
30 024, 24095 Rremswelle hxe Axle 1
31 u2h.24.004 Bremapedal Pédale de frein Brake pedal 1
32 028, 20.091 Zughebel Levier Lever 1
30 021.20,072  Verstirkung Renfort Reforcement 1
35 28.5871.25 Dichbtring Joint Gaslet A 12x16 DIN 7603 1
36 28.5514.10 VerachluBschraube Via Sarew M 12x%1,5 DIN 7604 1
37 24.1421.18 Sechskantmut ter Forou Nut M 8 DIN 934 1
38 24.6273.87  PaRacheibe Mondelle de réglage Shim 18x25x%0,5 DIN 988 x

- 21.06273.88  Pafsgcheibe Rondelle de réglage Shim 18x25%1 DIN 988 1
33 21.5413.24 Zylinderschraube Vis Sorew M 8x25 DIN 6912 1
O 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 12% 1
41 24102618 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 1
= (00.10. 106 Ausgleichafulter Plague Plate b
- 25.3198.37 - Goupille élastique - 1
| . EB 2049.10
(33 3 2/2





b

'EB2050.10-1 .






YIS L E]

Norm-Bezeichnong —u_

J— Jiaces ™) Numero de fa norme . fhr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Descripiion Standard Description  Nbr.
T 2012118 Sechslantmul: Ler Forou Nut M 8 DIN 931 i
2 2h.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 Yy
3 024.86.037 Trittblechtriger 1links Support de marchepied Foot board support left 1
gauche
- 024,146,038 Trittblechtriger rechts Suppart de marchepied Foot board support right 1
droit
4o 21,1441.70 Sechslkantschraube Vis Sorew M 8x20 DIN 933 2
5 21.1041.48 Sechzkantachraube Vis Sarew M 6x20 DIN 933 2
6 02N.53.838 Irittblech links vollst. - Foot board left assy.
‘ (nur mit den Teilen (only deliverable with
7 + 8 lieferbar) part T and 8)
T 024.53.034 Gumniauflage links - Rubber plate left 1
6A 021.53.822 - Marchepied grauche ens, - T
(livrable seul.aveo
pieces 7 et 8)
TA 017.53.037 - Revétement cacutchoue - 1
22.3419.26 Flachrundachraube Vis Serew M Bx25 DIN 603 2
9 24,6486.16 Scheibe Rondelle Washer - A 6,4 DIN 9021 It
10 20.1826.14 Sechskantmut ter Ecrou Nut. M 6 DIN 980 it
11 024.16,026 Trittblechtriger vorn Support de marchepied Foot board support 2
12 20.6486.68 Schelbe Rondelle Washer B 8,4 DIN 9021 2
13 2410426, 18 Sechalantmut ter Eerou Nut M 8 DIN 980 2
W 21.11.89  Sechskantschraube Vis Serew M 10x25 DIN 933 1
23 24.8195.22 Federring Rondelle grower Spring washer B 10 DIN 127 2
20 2u. 12122 Sechskantmut ter Eerou Nut M 10 DIN 934 2
2H  20.6486.25 Scheibe Rondelle Washer A 13 DIN 9021 2

EB 2050.10-1
3 /2





13915403

G6

EB 2050.10-1
3 2/2

e [ 1 Nerm-Bezcichnung . Stiich
hg © igees | » _ N Rumero de in norme - “lhe.
Ho. #ares-No. Bezrichnung ‘.. Ddsignation Beserip._su Standard Description”  wlbr.
26 024.53.0U1 Unterlage Plague Shim 1
27 024.53.826  Trittblech vollst. rechts Marchepied droit ens. Foot board right; assy. 1
(nur mit Teil 25,26,28,29, (livrable seulem, avec (only deliverable parts
30,33 + 34 lieferbar) pieces 25,26,28,29, 25,26,28,29,30,33 + 34)
30,33 + 34)
28 017.53.037  Gumiauflage Revétement cacutchoue Rubber plate 1
29 22.3119.7% Flachrundschraube Via Sorew M Bx20 DIN 603 2
30 24.6486.68  Scheibe Rondelle Washer B 8,4 DIN 9021 2
31 21,1107 Sechskantschraube Via Sorew M 8x30 DIN 933 2
33 22.3119.26 Flachrundschraube Vis Serew M 8x25 DIN 603 2
W 2h, 126,18 Sechskantmut ter Eerou Nuk M 8 DIN 980 2
35 024,240,129 Federhalter Plaque Holder 1
36 016.55.156 Zugfeder Ressort Spring 1
37 21.1441.92 Sechakantaschraube Vis Screw . M 10x35 DIN 933 1
38 000.80.469 Bremslichtzugschalter Stop light switch 1
39 24, 1426.09 Sechalantmut ter Nut M 4 DIN 980 2
o 21.6421.49 Zylinderschraube Sarew AM Y4x16 DIN 84 2
41 000.99.075 Kot te Chain 1
hz2 24 126,14 Saechakantmut ber Nut M 6 DIN 980 1
43 001.10.068 Rohrachelle Clamp 1
Wy 2h.6486. 16 Scheibe Washer A 6,4 DIN 9021 1
5o 21140 46 Sechskantschraube Screw M 6x16 DIN 933 1





enirmit

8.3 Doepr






=N " Norm-Bezeichnung - _Stiich
Fitr o Jitzes T . R Numero de la norne . ibr.
No. Parts-No, Bezeichning ~  Désignation Descriptiun Standard Description  Nbr.
1 000.46.133 Bowdenzug Commande Bowden wire 1
2 016.55,156 Zugfedar Reasort Spring 1
3 021.24.863 Grundplatte vollst. Support ens, Support assy. 1
4 20.1426.1) Sechakantmitter Ecrau Nut M 6 DIN 980 b
5 24.6481,14 Schelbe Rondelle Washer 6,4 DIN 125 L
b 024.24, 864 Gazpadal vollstk. Pédale de gaz ens. Gas hedal agsy. 1
T 2h.1423.18 Sechakantmut ter Eerou Nut M 8 DIN 936 1
8 211441, 74 Sechskantschraube Vis Sarew M 8x30 DIN 933 1
- 24.1426.18 Sechskantmut ter Forou Nut M & DIN 980 2
9 024.25,104  Gaspedallager Palier de pédale Pedal bearing 1
10 024.24.113 Unterlage Flaque de réglage Shim 3
11 21,1841, 48 Sechskantachraube Vis Sorew M 6x20 DIN 933 4
12 019.0B.002  Gabelstilck Fourchette Fork 1
13 25.7U28.08  Bolzen | Axe Bolt 6h11x20x14,5 DIN143Y 1
1 24.6488,19 Splint Goupille Pin 1,5%10 DIN 94 1
- 001,110,049 Schelle Collier Clamp 1
- 24.6h86.15 Scheibe Rondelle Washer A 5,3 DIN 9021 1
- 20819512 Federring Rondelle grower Spring washer B 5 DIN 127 1
- 21.6421.62 Zylinderschraube Via Sarew AM 5x16 DIN 8} 1
-~ 000.31.071 Zugfeder Ressort Spring 1
EB 2050.11

G§

3 11











oci

EG2:

e PIBCES

NI T DRLCIGHIInNY o LU

Numero de 1a norme Nbr.

EB 2028.00-~3 1/4

—wg, Parts~No. Bezeichnung Désignation Descrip. .4 Standard Description Nbr.

1 825.56.986 Rohrbogen Tube Tube 1

Teile 2, 3 und 4 Les piéces 2, 3 et & The parts 2, 3 and 4

giiltig hiz Fahrge- valables geul jusdu. are only valid till

stell-Nr.78 43 Q00 chasgsis No.78 43 @@@ chassals No.78 43 000
2 00R.06.182 Uberwurfmutter Borou Hut I G -8 2
3 @0©.21.658 Schneidring Rondelle coupante Ring =eal d 6 -~ 5 2
4 B099.23.244 dehwenkverschraubung Raccord Joint WV &6 ~ &M 2

(nur lieferbar mit {livrabel seulement {consisting of

Teil 2 und 3) avec piéces 2 et 3) parts 2 and 3)

Teile 1, 2, 2 und 4 Leg piéces 1, 2, 3 The parts 1, 2, 3

gilltig alr Fahrge- et 4 sont valables attd 4 are only

stell-Nr. 73 43 @@l seul a partir du valid from chassis

bis B1 43 @12 chtasels No. No. 78 423 @@1 till

78 43 a6l - 81 43 @12 c¢hassilis Ho.81 43 @132
0060.23.238 Uberwurfmutter Ferou Hut M8 ~
QuE, 23,239 Schneddring Rondelle coupante Ring smeal d & - 3

4 BE0.23.551 Schwenkverschraubung Raccord Joint SWVE 8 - LM

{nur lleferbar mit {livrabel seulement {eonsisting of

Tell 2 - 3) avec pléces 2 et 3) parts 2 and 3)
5 ©54,11.569 Hydraulikaggregat Bydraulique Hydraulie unit 1
& Z28.5871.2% Dichtring Joint Gasket A 1l2x16 DIN 7603 2
7 2B.5514.1¢ Verschlulschrauhe Vis Sorey M 12x1,.5 DIN 7664 2
B 21.14432.21 SBechskantschraube Vis Serew M 4x3@ DIN 93l 2
% ©024.56.139 Verbindungslasche Plaguette renfort FPlate 1
1 @24.56.3118 Verbindungslasche Plagquette fenfort Blate right 1

rechts droit
11 24.6481.@9 Scheibe Rondelle Washer 4,3 DIN 125 2
12 24.1426.89 Sechskantmutter Eerou Hut H 4 DIN 98@ 2
13 21.1441.46 Zechskantschraube Vis Screw M ex16 DIN 933 2






BCIT21 060

Bezeichnuny

-.. Désignation

Descrip... A

Numero de [a Rorme NOr.

_wrts™ No. Standard Description Nbr.
14 ©24.11.051 gindspulentriger Support bobilngé Ignition coil 1
d’allumage support
1%  24.8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer B & DIN 127 4
16 24.1421.14 Sechskantmutter Eorou fuatc M & DIN 934 4
17 21.1441.5@ sechskantschraube Vis Screw M 6x25 DIN 933 2
18 24.6486.16 Scheibe Rondelle Washer b 6,4 DIN s@2l 2
19 ©24.56.891 Hydraulikpumpen- Support hydrau- Hydraulie¢ support 1
triger vollst. ligue ens. assy.
260 23.1441.41 gtiftschraube Gouijon Stud M &Bx25% DIN 239 3
2 75.5239.@1 Scheibenfeder Clavette Key 2x2,6 DIN G6BB8 1
25 @24.56.046 Keilriemenscheibe Poulie Pullevy 1
giltig bis Masch.-~ {valable seul. {valid till
Nr. 81 43 012} jusqu’au Ho. de chassig No.
chassis 81 43 @12) a1 43 @12)
74.8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer B 6 DIN 127 1
2 24.1421.14 Sechskantmutter Ecrou Wut M 6 DIN 934 1
75 0R0.75.612 KXellriemen Cfouryclie V-helt 9,5 x 1200 La 1
(giiltlg bis Fahrge- {valables seul. {valid till chagsis
stell-Nr.78 43 008@) jusgu au de chagsis Ho. 78 43 00@08)
Ho. 78 43 @@@)
25 @Ee.75.729 Keilriemen {fourroie Vebelt 5,5 x 1215 La 1
{giiltlg ab Fahrge- (valahles seul. & {valid from
stell=-Nr.78 43 @@l} partir de chassis chaszsis No.
No. 78 43 @@l) 78 43 Q@l)
53 @24.56.125 Anschlag £fir Pladque Holder 1
Steuerschieber
27  24.6481.18 Scheibe Rondelle Washex 8,4 DIN 125
78 24,8195.18 Federring Raondelle Grower S5pring washer B & DIN 127
29 21.1441.7@ Sechzlkantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933

BB 2028.00-3 274






G0

ED0T21.0

e |

HWWMﬂfNMN&.piécBS

" Bésignation

Numero de I3 norme

“Hl—ulullll“lla'

_M_w_'—“-v«—w
Nbr

Ng. Parts - No. Bezeichnung Descrip: .0 Standard Description Nbr.
3 ©24.56.138 TFihrungswinkel Renfort Reforcement 1
31 24.6481.18 Scheihe 'Rondelle Washer 8,4 DIN 125 2
32 24.B195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 2
33 21.1441.67 Sechskantschraube Visg Serew M 8x12 DIN 933 2
34 ©24.56.137 TPihrungsplatte Plague Plate 1
35 21.1441.45 Sechskantschraube Vis Scarew M 6x12 DIN 933 3
36 24.8195.14 TFederring Rondelle Grower spring washer B & DIN 127 2
37 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer A 6.4 DIN 125 3
38 ©24.56.14@ Anschlag Plague Holdeyr 1

Teile 39 - 43 sind Piggces 39 - 42 sont The parts 39 - 43

giiltig bis Maschine gseul. valables are valid till

Nr, 81 43 @12 jusqu’au Ho.de chasgsls No.

chaggils ﬁl 43 @1z g1 43 012

33 22.3417.82 Flachrundschraube Vis Screw M Hx25 DIN 683 2
4@ ©24.56.121 Riemenschutz Prutectéur Protection 1
41 ©25.56.@21 Verstidrkung Plague Plate 1
42 24.6481.12 Schelbe Rondelle Waghear 5.3 DIN 1256 2
43 24.1426.12 Sicherungsmutter Berou WNut M 5 DIN 986 2
44 @00.36.9019 Kugelknopi Boule Ball butten ' 2
45 ©@24,56.135 Schalthebel oben Tringle de commande Shift rod ahove 1
A6 ©24.56.136 Schalthebel unten Tringle de commande Shift rod below 1
47 @@e.15.817 Kreuzgelenk Articulation Joint 2
38 25.3197.63 Spannhillse Goupllle Pin 3x16 DIN 1481 4
49 ©24,56.133 Hydraulikschalt- Tringle de commande Shift rod helow 1

stange unten

EB 2028.0@8-3 374

inférieur






BURFL BER Bl B il B B I B o

Numero de la norme NbBF ™

--olil  §eHe-nr. .
Fig. WNo. pieces ' ] o orm
No. Paris—MNo. Bezeichnung Gésignation Descrip. .0 Standard Description Nbr.

9 @24.5%6.134 Hydraulikschalt- Tringle de commande Shift rod above 1
stange olben gupérieur
3x20 DIN 94 4

2 [t R aln]

gl

24.6dBB. 40

Splint

ER 2@28.00-3

d/d

Goupille

Pin










— \ E HULIE — DELCIGHHE
e JITEES . - Numere de Ia norn "
............ “No. .-rls—No. Bezeichnung ....désignation Deseripy.._ Standard Description Nbr.

Dieses Blatl ist giiltlg  Cette page et seul. This page is only valld |

aby Fahrgestell Nr. valable a partir du from chassis no. 7837201

7837201 No. de chassia 7837201
1 025.56.006 Rohrbogen Tube Tube 1
2 000.23.238  Uberwurrmitter Ecrou Nut M8 -3 2
3 000.23.239 Schneldring Mondelle coupante Ring zeal dB -5 o
U 000.23.551 Schwenkverschraubung Raccobd {(Livrables seul. Joint {conaisting of SWVE 8 - LM P

{nur lieferbar mit Bild avec piéees 2 et 3) parts 2 and 3)

2 und 3) _
5 090.11.569 Hydraulikaggregat. Hydraulique Hydraulie unit Osh2 507 302 1
6 280.5871.25 Dlchtring ' Joint Gasket, A 12016 DIN 7AO3 2
7 28.5514.10  VerachluRschrauhbe Vis Sorew M 12¢1,5 DIV 7604 2
8 21.11h3.21 Sechalantschraube Vis Serew M 4x30 DIN 931 2
9 020.56.139 Verbindungslasche Plaquette renfort Plate
10 021.56.118 Verbindungslasche rechts Plaguette renfort droit Plate right 1
11 20.6481.09 Schelbe Rondelle ' Washer 4,3 DIN 125 2
12 20.1426.09 Sechzkantmulier Ecrou Mut M L DN q80 2
13 2118006 Sechskantachraube Vis Sorew M 6x1A DIN 933 ?
™ 024.11.051 Zindspulentriger Suppart bobiné Tenition coll support 1

d'allumage

15 20,8195, 14 Federring Rondelle grower Spring washer B 6 DTN 127 h
16 20.1421.10 Sechskantmitter Ecron Nut M6 DIN g3} )
17 21.3001,06 Sechskantschraube Vis Serew M 6x16 DIN 933 2
18 24.6N86.16 Sehelbe Rondelle Washer A 6,4 DIN 9021 2
19 021,56.818 Hydrauliktriger vollst. Support hydraulique ens.,  Hydraulle support assy. 1

EB 2028.10-1

16 1/3

B T L L R it






s

T, L Ry s prr—— e o

o ket AL 1 L T L T Ty i s TS YT 4T = Ty Tt A

EB 2028.10-1
16 2/3

o piEEes - liamero daia o R

No. ...rts—No. Bezeichnung ~..Désignation Bescripi... Standard Description - Nbr.
20 21.7M1.,72  Sechskantachraube Vis Screw M Bx25 DIN Q33 3
~ 20.6481.18  Schelbe fondel le Washer B,U DIN 125 = 3
- 21.8195.18 Federring Rondelle prower Spring washer B 8 DIN 127 2
21 25.5239.01 Scheibenfeder Clavette disque Key 2x2,h DIN 6888 1
22 020.56.046 Keilriemenscheibe Poul le Pulley 1
23 2U.8195.14 Federring Rondelle grower Spring washer B & DIN 127 1
24 2h.1421.14 Sechskantmitter Ecrou Nut M 6‘DIN a3 1
25 000.75.729 Kellrlemen Courroia V-Belt 9,5%1215 La 1
26 020.56.125 Anschlag f. Steuersachieber Plaque Holder 1
27 23.3815.40  Gewindestift Goujon Stud M 8x10 DITN 551 2
28 24.8195.18 Federring Rondelle prower Spring washer B8 DM 127 2
29 24.1421.18  Sechskantmtter Ecrou Nut M B8 DIN 93U 2
30 024.56.138 Filhrungswinkel Renfort Reforcement 1
31 241.6181.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 2
32 24.8195.18 Fedarring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 2
33 21.1441.67  Sechskantschraube Vis ' Serew M 8x12 DIN 933 2
34 0°N,56.137 Fihrungaplatte Plaque Plate 1
35 21.1441.485 Sechskanlschraube Vis ~ Sorew M 6x12 DIN 933 3
36 24.8195.14 Federring Rondelle grower Spring washer B 6 NIN 127 3
37 2h.6N81.14 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 175 3
38 020.56.140  Anschlag Plaque Holder 1
39 22.3017.02 Flachrundschraube Vis Sorew M 6x25 DTN 603 ?
- 2N.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 °
HO  o24.56.121 Riemenschutz, Protecteur Protection 1
H1 025.56.021 Veratirkung Plaque Plate 1

T T e TRy ————— e ——





e~ TECRE ]
~N0. . arts —No.  Bezeichnung

L Désignation

NOrm ‘;“D'Eu'uu-_.__h_m_m“
Numero de la nori  ~“ngre—o.
Standard Descriptiva Nhr,

42 24.6081.12 Scheibe
N3 20102612 Sicherungsmitter

londelle
Ecrou fixation

Deserip.._a
Washer )
Locok nut

5,3 DIN 128

M 5 DIN 980 -

TR 2028, 10-1

16

3/3

2
-

A iy s — gy










TR AL )

“'fhy

;;wap-w—"'““""“‘";:lgE - ”r_
”f}, pigces
No. rarts-Ne.

Bezeichnuny

" Désignation

. Norm-Bezeichnung -
\ Numera te ia norme
Standard Reseription

-

Deseriptia

‘f}ﬁﬁrrmm%m%W%

Hhr.

oo N =

o -1

10
11
12
13
4
15
16
i
18
19
20
21
e
23

DB

20,1021,
2N, 8195, 11
000.75. 606
02U ,56.0U6
25.5239.01
2l 142614
ANL.6081.10
2L 6NBE, 16
20, 1421. 18
21,6481, 18
21,6186, 68
024,56.015
o1, 1423. 18
244.8190.18
23.3011.06
0214.,56.009
25.3197.79
21,1001, 72
214.8190. 18
017.56.806
021, 11.846
211, 1421, 14
248195, 1

Diezes Blatt ist mr gill-

tig bis Fahrgestell Nr.
7837200
Sechslantmul ter
Federring
Schmalleilericmen
Kellriemenacheibe
scheihenfeder
Sechakantmut ter
Scheibe

Sochelbe
Sachakantmubber
Scheibe

Scheibe

Hebel
SechalantmutLer
Sehnorr-Sicherung
Gewindestift
Druckstiick
Spannhiilse
Sechakantachraube
=chhorr-3ichenng
Kulizsse vollst.
Hydraulikiriger vollst.
Sechzkantmutter
Federring

Cebte page et seulement
valable jusqu'au No. de
chagsis TEIT200

Forou

Rondelle grower
Courrojie

Poulie

Clavette disque
Eorou

Nondelle

Rondelle

Ferou

Rondelle

Rendelles

Levier

Ecrou

Rondelle Schnory
Gou Jon

Entretoise
Goupille élastique
Vis

Rondelle Schnorr
Secteur 4 grille ena.
Support hydraulique
Eoro

Rondelle grower

Thia page iz only valid
till ehassis No. 7837200

Nut

Spring washep
V-Helt

Pulley

Key

Nut

Washer

Washer

Nut.

Washer

Wazher

Lever

k.

Schnorr washer
Stud

Bushlng

Pin

Sorew

Schnorr washer
Gate assy.
Hydraulic support assy.
Nut

Jpirring washer

M & DIN 934
B & DIN 127
9,5x1175 La

2x2,6 DIN 6888
M 6 DIN 980
6,0 DIN 125
A 6,4 DIN 9021
M 8 DIN 980
8,4 DIN 125
B 8,4 DIN 9021

M 8 DIN 936
8 ¢ Schnorr
M Bx20 DIN 553

Uyz2 DIN 1481
M 8x25 DIN 933

8 @ Schnorr

M 6 DIN 934
B 6 DIN 127

EB 2028.11
3 172

R X TP Y S S S T 5% T 1 T 1 e - T T





{am111.143

gild - ile~Nr.
Fip. . pieces
No. parts-No.

Bezeichnong

Désignation

\
|
g

Description

Mumearo de s worn ! Rpro—-

Standard Oescription  Nbr.

2h 024,171,091
25 21.1M11.70
20 21.1401.50
27 000.20.383
- 073.05.063
28 21.6481.18
29 28.5514.12
30 28.5071.28
31 090,171,458
32 24.8195.18
30 090,171,146
3B 09011107
3 24.1421.18
37 24.8190.18
38 024.56.061
39 22.3117.28
o 024.56.000
41 000.23.228
h2  21.1845.37

D17

Zindspulentriger
Sechakantachraube
Sechskantschraube
Sche | be

Schelbe

Schaibe
VerachluBschraube
Fiilldichtring
Hydraulikaggregat
Federring
Dichtring
Senkschraube
Sechskantmitter
Schnorr-3icherung
Unterlage
Flachrundschraube
Riemenschats
Dichtring
Sechskantschraube

Support. bobine d'allumage
Via

Via

Rondelle
Rondelle
Rondelle

Bouchon

Joint
Hydraulique
Rondelle grower
Joint

Vis

Ecrou

Rondelle Schnorr
Cale

Via

Protecteur

Joint

Vig

Ignition coil support
Soraw

Sorew

Washer

Washer

Washer

Plug

Gaskel
Hydraulic unit
3pring washer
Gasket

Serew

Nut.

Schnorr washer
Shim

Sorew
Protection
(Gasket

Sorew

M Bx20 DIN 933
M 6x25 DIN 933
8, x 20 x 0,5
8, x 22 x 0,2
8,4 DIN 125

AM 14x1,5 DINTG0Y
A 1Hx18 DIN 7603
Q542 507 301

B B DIN 127

120 210 01
2910 511 150

M 8 DIN 934

8 @ Schnorr

| 1% S s T S A 1 i s A <% T - L T Sy

=

M 8x30 DIN 603

— PJ

1
M 1hx1,5x30 DING61 1

EB 2028.11
3 a/a





ERSATZTEILINFORMATION
INFORMATION PIEGES DE RECHANGE

:ti
B

SPARE PARTS INFORNATION.
EmpfingerMestinalairafAdressa: w AstrfithOojetfSubject: i Information Nr.
Vertragshindler iHydroaggregat i1l - 23
Importeure flir Kommunaltraktoren Ablage/ciasserment/

Bezitrksverkaufsleiter
intern

Fia

ﬂm_ﬁa.___u aterData
18.04,1984 |

U S P—

i
v |
. T T
DH e
|t
NN e
) 1 |
e E—
5 & 6 Ta. Ho mmr;
Bild Telile-#ir, fiorm — m_mn.m_n___:::n Stiick
Flg. Ho. pidces Humera da la norma  Hbr.
Ha. Parfts —Ho. Bezelchnung Standard Dascripilon Kb,
- {90.11.370 Hydroaggregat kpl. 1 342 507 004 1
Fir 2400 D, 2600 D
- 090,11.56% Hydroaggregat kpl. fiic 0 542 3507 302 L
2400, 2500, 5000, 1013
I 09G.11.849 Zahnradpumpe Eiic 1 317 222 449 1
2600 D, 2600 O
i 090,111,648 Zahnradpumpe Eiir L 517 222 450 1
2000, 2300, 5000, L1CLE
2 090,111,630 O-Ring 1 819 210 lal 2
37..090.11.651 O-Ring uﬁ:mx;_manwmg L 530 210 0B7 1
s & 090.11.654 ©O-Ring L 900 210 Ll4& ?
¥ 5 090,11.655 Dichtscheaibe 1 530 113 036 2
] 030.11.632 Saugfilter gesteckt 1 450 507 000 1
6 090.11.653 Saugfilter geschraubt L 547 431 004 i






L N .
= Fen 3,,}:?” ?fer' P
= S D

Lo - ?&.ﬂé’dt@o

ﬁ”ﬁ ‘. Zﬁf GE 7

15






o enriE - NI N . Norm~-Bezeichmung . _Stiick
"‘”"’“‘Eiu‘ _ places T ' o .ﬁ Numero de Ia norm: . hr.
No. Varts-Ho, Bezeichnony = [ésignation Deseripi.Jn Standard Description  Nbr.
1 024.16.013 Tankbriger Support Support 2
2 20.,8195.18  Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 4
3 21.1H1.70  Sechskantschranbe Vig Sorew M Bx20 DIN 933 !
o 20,6486.18 Scheibe Rondellea Washer A 8,4 DIN 9021 !
5 24.1426.18 Sechsimntmut ter Berou Nut. M 8 DIN 980 y
6 21.1911.77  Sechskantschraube Vis Serew M 8xU5 DIN 933 2
7 024.16.001  Tank Réservolr d'essence Tank 1
8 000.38.015  Dichtung Joint de bouchon Gagket 1
9 000.38.012 Verachlufdeckel m.Dichtung Bouchon aveo Jjoink Cap and gasket 40 DIN 73500 1
10 21.1841.70 Sechskantschraube Vig Sorew M 8x20 DIN 533 2
11 024.11.055% Distanzaliiok Entretolsa Shim 2
12 28.6481.18 - Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 Y
13 RO0.38.159 Kraftatoffleitung Durité Fuel tube 5/90%50 1g. 1
1 000.38.165  Verteilerstlick Distributeur Distributor 1
15 R00.38.159  Kraftstoffleltung Durité Fuel pipe 5/98x240 1g. 1
16 024.16.007  Kraftatoffleitung Durité Fuel pipe ' 1
17 F00.38.159  Kraltstoffleitung Durité Fuel pipe 5/90%190 1g. 1
18 R00.38.189 Kraftstoffleitung Durité Fuel pipe 5/79@x340 1g. 1
19 001.10.012  Schlauchklemme Collier Clamp | 7
20 21.6421.48  Zylinderschraube Vis Serew AM Nx12 DIN B4 7
21 001.10.037  Befestigmgsachelle Collier Clamp 3
22 20.6486.13  Scheibe Rondelle Washer 4,3 DIN 9021 7
23 24.1426.09 Sechskantmutter Forau Nut M 4 DIN 980 7
20 000.39.067 Kraftatoffllter Filtre Fllter T
25 H00.38.150 {raftgtofleitung Durité Fuel pipse 5/90x100 lg. 1
26 001.10.078 Bef'estigungsschelle Collier Clamp 3
' 27 21.6481.18  Scheibe Rondelle Washer 8,1 DIN 125 b
EB 2053.10

Gl

3 11











158121193

et - Norm - Bazaichnun, I

7 pikces | RN Numero de la norm _ ~hr.

........ ears-Ha. Bezeichnung Désignation Neserif.. il Standard Description ~ Nbr.
1 000.70.0341  Abdeckkappe Bouchon de volank Cover cap 1
- 00042171 Firmenachild Décalcomanie Deoal, i
2 24.1423.55 Sachakantmut ter Earou Nuk M 12 DIN 936 1
3 20.0195.25 Federring Rondelle Grower Spring Washer B 12 DIN 127 1
I 24, 6481.25 Scheibe Rondelle Wazher 13 DIN 125 1
5 000.70.03% Lenl¢rad Volant Stearing wheel 1
6 024.27.018 Lenksdulenverlinge rung Entretoise Tube 1
T 21.1443, 9l Sechakantschraube Vis Soraw M 10xU5 DIN 931 3
8 020.27.903 Cam Gears-Lenlung Volant cam-gears Cam Gears-Steering 1
X 9 024,27.013 Lenkungslager Support de volant Steering bearing 1
10 21,1401, 92 Sechalantaohraube Via Sarew M 10235 DIN 933 il
11 2hob26.22 Sechakantmubter Eerou | Nut M 10 DIN 985 3
12 02Y4,27.008 Lenlheba]. Levier de direation Steering arm 1
13 000.06.2U3  Sicherungsblech Tole d'arret Lock washer 36.004.003 X
T 000.06.242 Sechskan tmut.ter Forou Nut : 36.002.001 X
5 20.B195.22  Federring Rondelle grower Spring washer B 10 DIN 127 I
16 24.1421.22  Sechslantmutter Ecrou Nuk: M 10 DIN 934 4
17 256.8239.11 Schelbenfeder Clavette disque Key 5x6,5 DIN 6838 1
- 000,42,584 Himwelsschild Décaloomanie Dagal , 1
18 20,121,258 Sechakantmut ter Eorou Nut M 12 DIN 934 1
19 2U4.8195.25  Federring Rondelle grower Spring washer B 12 DIN 127 1
20 024.17.807  Umlenkhebel kpl. (best. Levier cpl. (econprenant  Lever epl. (consisting of 1

aus Teil 20 und 21) les pléces 20 ek 21) parts 20 and 21)
21 000.23.306 ~ Bundlager Coussinet Bearing 1
22 24 _(lfy.25 Sohéibe flondelle Washer 13 DIN 125 1
X Uwbaasedz - %%r‘naﬁ 0862 04 & @S 33, St
ER 2047.10

F 13

3 /2





Add

LIRS

e 1) BT 1Y 5 '] i - T
Fig. pieces } . ] Numero-w.. )
Nu. —arts-Ho. Bezeichnung Designation Deseriplimi Standard Descripo.
23 25.9922.03 Bolzen Axe Bolt 18h11 M12x20,5%50 1
DIN 1438

21 20,6481.10 Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 125 3
25 2h.6188.29 Splint Gaupille fendue 3plit pin 2x15 DIN 94 3
26 024.17.022  Musrilekstange Tringle Rod 1
27 24112614 Sechskantmut tor Forou Nut M 6 DIN 985 1
28 24.6486.16  Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 9021 1
29 024.17.012  Kabelaufnahme Guide Ring 1
30 024.17.021 Kupplungastange Tringle Rod 1
31 000.35.085 V-Ring V-Anneau V-Ring
32 2h.6273.41 PaBacheibe Rondelle réglage Shim 12¢18x1 DIN 988 1

F 14

EB 2047.10

3

2/2






b

|
"*‘e|[— uee (-7






)
. ipidces i - .
“Pirts -Ro. anmchnunq Désignation e Irf.;r-'ﬁjn
1 OE’-I.H-BE?-&"‘? Motor voll4 t ' Moteur ens. Motor azsy. )
2 090.4% 497 Kolhensatz m. Dichtunpen  Jeu chemizes ) Pioton sel with gaskets 7701""11"5

A‘-/r " o | | : EB?DDUHU

3 1/1






A5

S rof @Uﬁfv’@

T —————

b

e






EEAEL. IAY

SR

P Narm - Bezeichay Stiick
“...- HECES e L - Numero de Jana. Nbe.
Parts~Nn, Bezeichnung Désignation Bescription Standard Deseription  Nbr.
109045, 385 Dichlungssatz kpl. Collection joints cpl, Gaskel et opl. 7701 458 311 1
2 090031411 Dichtungszaty Collection joints Gasket set 0980 656 900 1
3 09045 020 Dichtungateile-Satz Collection arretoires Set of lock parts 7701 450 641 1
¥ 90.45,386 Dichtungssatz Collectlon joints Gasket set 7701 458 310 1

A6

EB 2001.10

3

1/1





A7

~
. ',

EB 2002.10






" ay Norm-Bezeichnumg - Spiig
,., S e Numero de la ngre. . ~iypy.
-15-Ro, Bezeichnung ~ Désignation Descri, .on’ Stamdard Bescriptiv..  Npr.

T*WEEUJIS.BET Semhskantachraube Vig Serew 7703 001 611 1
2 090.45.365 Federring Rondelle Lock washer 7703 055 007 1

3 09003146 Zetger f. Zindeinstellung  Indjeateur Indieator 0608 417 oo 1

b 090,05, 390 Zylindergehfuse Carter de eylindre Cylinder housing 7701 53 199 1
5 09045391 Gewindestifrt Gou jon Stud 7700 518 812 1

6 090.13. 149 Gewlndastire Goujon 3tud 0606 852 302 2

T 090.43.150 Verachlufstoplen Bouchon Plug 0607 081 500 ]

8 090.43.151 Gewindestirt Gons jon Stud 0706 270 602 2
1 09043, 150 Riichse Demille Bushing 0602 322 500 b,
12 090,013,153 Scheibe Rondelle Washer 0706 198 300 6
13 090,03, 15y Schraube Via Serew 0706 153 100 2
L 090,405,392 Gewindestiry Gou jon . Stud 7903 027 oo 3
15 090,473,156 Sehrauhe Viz Screw 0706 153 Qoo b
17 090.45 393 Verschlufsehraube Vis de vidange Plug 7703 075 009 2
22 090.13.162  {imeBstab Jauge niveau d'huile 0il level dipsticic 0830 035 aoo 1
23 090.43.163 Verschlufischraube Vis de vidange Plug 0607 493 100 1
24 090,073, 164 Filhmmngsrohr ¢, OlmeRstab Tube pour jauge dthuile Tube for oil leval dipstick 0607 194 500 1

EB 2002, 10
3 171





AS

s

EB2003.10






1gurLn. I

...... -Hir. N " e Norm,
. pibces — - Nomero de .. .-
- Parts-No, Bezeichnung Désignation Description Standard Descrip...
1 090,495,394 Dichhung Joint Gasket Ol28 310 200
2 090,43,167 Dichtung Joink Gaskel 0607 541 300
3 090.43,1608 Dichtung Joint Gaslkeb 0607 541 200
N 090.4%.395 1 wanne Carter inf. 01l sump 7701 455 627
5 090.45.396  Verstirlamg Renfort: Reinforcement 7700 531 975
6 090.43.576 Dichtring Joint Gasket 7903 062 001
7 0u90.h3.172 Veraghlufschraube Vig de vidange Plug 0608 437 209
8 090.45.398 Sicherungascheibe Rondelle Lock washer 7703 058 002
9 090./15.399 Sehraube Vis Serew 7703 001 611
10 090.03,1706 VarschluBstopfen Bouchon Plug 0857 535 100
11 090.43.177  Dichtung Joint Gasket o428 829 Bon
12 09n.43.1768 Verteilerblech Tole distribution Diztributor plate 0832 094 700
13 N90.13.081 Dightung Joint Gaskel 0uU28 605 TOO
W 0201.11.858  Steverkasten Couvercle de distri- Distribution cover
bution
15 0N0.4%5,4900 Scheibe Rondelle Washer 7103 053 033
16 09013, 180 Schraube Vis Serew T703 001 132
17 090.U05.365 Federring Rondelle grower Lozk washer 7703 055 007
18 09045021 Sohraube Via Soraw 7700 503 055
19 090.05,025 Sicherungascheibe Rondelle Lock washer 7903 056 037
20 090.43.395  Schraube Vis Serew 7703 001 120
21 090.43,126 Fiihrung Guide Guide 0824 508 8oC

A0

EB 2003.10
3 1/1

[, R Y

— =





AT

EB 2004.






3d61E1. add

.o Ardle-Rr.
yig.- . pieces

Bezeichnung

Désignatien

P

b e

Descripcion

Norm-Bezeichnunr
Numera de 1a norn.
Standard Description

__._\h-

C i,

libr.

No. Parts-RNo,
1 090.U45.42Y
090415, 25
090. 5. 26

N 090.45.031
I 090.45.032

i 090.15.033

1

090.45.427
090, U5, 035
090.75.036

-y &

7 090.45.037
7 090.45.038

090.43.203
9 09003211
10 090.43.201
11 090.43.199
12 090.45,428
13 09045429
14 090.415.333
15 090.43.20¢

AlZ

Schvachminutenring

{labstreifring
Gleichfasenring
Pleuel

Pleusl
Pleuszl

Zentrierstilt
Plesuelschraube
Dichtring

Dichhring
Dichtring

Zentrierholzen
Zahnrad
Schwungrad
Schraube
Zentrierstift
Biichse
Kurbelwalle
Pakfeder

Segment étanche
Segment étanche
Segment racleur
Bielle

Bielle

Biellem

Ergot de centrage
Vig de blelle

Jolnt de chemize

Joint de chemise

Joint de chemise

Pled de centrapge
Couronne de lancement.
Volant

Viz

Goupllle centrags
Rague

Vilebrequin

Clavebte disque

Compresszion ring
0il seraper ring
011 plston ring

Connection rod

Connectoln rod
Connectjon rod

TNowel. pin
Connection rod acrew
Gaslket ring

Gasket ring
Gasket ring

Dowel bolt
Pinion
Flywheel
Soreun
Dowel pin
IJushing
Crankshaft
Key

TT00 525 833
7700 525 873
TT00 542 904
7701 452 773
£=351 - 359
T701 H52 774
=360 - 368
7701 452 775
g=369 - 377
7703 067 027
7700 523 541
7700 511 285
A = 0,07
7700 511 286
A=0,10
7700 511 287
A=0,14
Q705 911 600
0555 U59 900
0832 145 000
Q705 953 200
0857 52U 000
7700 553 174
7700 549 928
0703 500 600

e

EB2004. 10
3 1/2

4
I

i

!

—_ = 3 L I e s





LaE11. 500

B .pibces
.. TParts-No.

Bezeichonng

Désignation

o

Descrifition

Norm-Bezern..
Numero de {a no,... o~
Standard Description

"N

A3

fchiung!

Die Farbangaben
151 il [

siehe Bildblatt
EB 2029.10

Attention!

Pour les indicatlons

de couleurs IﬁI]iﬁI]IEI

voir planche

EB 2029.10

Caution!

The colour-marking
see pleture

EB 2029.10

EB 200410

3

2/2





Al4l_






142121, 8%

T
eee rarts-No,

Bezeichnung

Désignation

=
PR |

Descripiion

Norm-Hezeichnr-

Numero Jde 1a e

stuck

.;N_j fbr.

Standard Description  Nbr.

1 070.43.213

S|

090.43.214

2 090.h3.215

Fat ]

090.43.216

i

090.13.217
2 090.43.218

3 090.43.220

AlS

Lagerachalen-5akz flr
Pleual
Lagarachalen-Satz

fiir Pleuel
Auzgleichacheibansalz
Auzgleichacheibensatz
Misgleichscheibensabez

Aungleichacheibensatz

Lagerachalen-3atz

Jeu

Jeu

Jen

Jeu

Jen

Jeu

Jeu

coussinet hielle
gonssinet bielie
de flasques
de {lasques
de flasques
de flasques

aoysalnat

Set of big-end bearing
Seb of blg-end bearing
Set of shim
3et of qhim
Set of shim
et of shim

Set of bearing

09 B0 608 200

A= 37,75

06 80 608 300

A = 38,00

09 80 634 300
= 2,00

09 BO 634 100

A=2,05

09 80 &34 500
= 2,10

09 80 634 600

A=2,15

77 01 451 919

A = 39,75

B 2005.10
3 1/

1





AB






au

AT/

EB 2006.10
3 172

ot TalleeNr. . L i Norm-Bezeichnung  _ Stow., T
Fig. .  Didees 5 . o Numero de fa porm  © hr.
No. “carts-No, Bezeichnung - Désignalion Deseripiion Standard Descriplion  Nbr.

1 090.43.255 Kipphebel vorm Culbuteur avant Valve rocker front 0555 253 800 h
2 09043256 Mutter Eorou Mut 0706 259 200 8
3 090.03.257 Kipphebel hinten Culbuteur arriére Valve rocker rear 0555 253 700 )
4 090.43.258 Haarnadel.feder Cavaller Spring 0602 982 900 y
7 090.43.261 Nruckfeder Reasort appul culhb. Spring 0602 982 700 2
8 090.43.262  Stellschraube Vis régiage culb. Adjusting screw 0606 065 600 8
9 090.13.263 Ventilkell Demi-baque d'appui Valve collets 0854 B9% 300 Iy
10 Q9045 472 Mislafventil Soupape echappement COutlet valve 7701 488 195 i
11 090.43.265 Ventilfithrung Tige de aulbuteur Valve guide 0606 993 100 Y
12090, 45,011 Ventilatéifel Poussoir Tappet 7700 529 305 8
A =19
- 090.43.267 Ventilattfel Pousaoir Tappet 0710 937 700 8
A= 19,20
12 090.143.268 Ventilstiéfel Poussoir Tappet 0607 304 500 8
A= 19,50
13 090.43.269 Druckschei be Rondelle renfort Washer 0608 166 400 1
T 090,45, 365 Federring Rondelle grower L-Washer 7703 055 Q07 3
15 090.15.042 Schraube Vis Sorew 7700 503 074 3
16 090.43.271 Schraube Vis Serew 0607 094 000 2
17 090.45,473 Klpphebelachse Axe de culbuteur Valve rocker shaft 7700 563 688 2
18 090.43.273 Fader Ressort Spring 0705 755 800 2
19 09045474 Ventilkeil Demi bague d'appul Valve collets 7700 561 183 8
20 090.45.01) Ventilfederteller Calotte de ressort Valve spring retainer 7700 502 621 8
21 090.45,005 Ventilfeder Ressort de soupape Valve spring 0608 526 300 8
22 090.03.277  Scheibe Rondelle Washer 07G5 545 200 8
23 090.45 075 BinlaBventil Soupape admisaion Inlet valve T701 458 152 4





ET CEFRIT LY

%.92. 220 /?;&A%Jiaa) ﬂ’e%m))oawmw ~Um bancne 2. = %ﬂ/ﬁl%v e /ng/ w5 TE

AlG

EB 2006.10
3 2/2

-

BIE  i@Ne- NI » . e Noﬁﬁrﬂnhn_m
Fiy.. pitces (! o) Mumerodle fany
No. " Parts-No. Bezeichnung "= Pésignation Descr ition Standard Description Wby~
T2 090.13.279 Schelbenfeder Clavette disque Key - | 0703 500 100 1
75 090.45.020  Schraube Vis | Serew 7100 503 055 2
26 090.4%.025 Sichermgascheibe Rordells fixation Lock washer 7903 056 037 a2
27 090451174 Flanach Bride Flange 0BOT 771 00O 1
28 090,473,281 Nockenwelle Arbre 3 cames Camshaft ouz8 443 300 1
29 090.43,129 Béfestigungablech Tole de fixation Lock plate 0608 319 300 1
30 090,013,416 Schraube Vis Sorew 7703 001 129 2
31 090.43.13 Kette Chaine Chain 0855 789 200 1
32 090.45.048 KellLenrad Roue a chaine Chain wheel 0556 236 600 1
33 090.45.049 Scheibe Rondelle Washer 7903 056 033 2
3 3N 090,05, 477 Kel.tenspanner Tendeur de chaine Chain adjuster TT00 578 995 1
35 090.45.025  Scheibe Rondelle Washer 7903 056 037 1
36 090.45.046 Schraube Via Serew T700 503 075 1
37 090.4%.131 Keilriemenacheibe Poulie Pulley 7700 505 574 1
38 090.45.480 Befestigungsplatte Plaque Plate 0608 428 600 1
39 090.45.481 Befestimuingsplatte Plaque Plate 0608 428 200 1
. 4





EB 2007.10

@33 ~






aGI2L. 63

"

senai= T

.J"““-\_:._\

Morw T

ef0s e Mmero de yo ... o T
rarls—No. Bezeichnung Désignation Descripeion ~ Standard Description

1 040. 45,104 Zylinderkopfdeckel Couvercle Cylinder-head cover 7700 542 has 1
2 090.45.405  Schlauch Tube Hoge T100 527 OTH 1
3 090.45.006 fnschlufstiick Pléce de raccordement Joinlng plece 7700 sh2 385 1
4 090.43.2482 Verschlufdeckel Bouchon " Cover T700 506 306 1
5 090.43.204 Mutter Ecrou it 0607 287 302 2
6 09045007 Scheibe Rondelle Washer T700 534 666 2
T 090,013,203 Dichtung Joinl Gasket | 0706 243 Loo 1
B 090.43.206  Dichtung Joint | Gasket: 0555 565 700 1
090.43.238 Fithrungsrohr Tube passage Lipe Tube 0706 214 200 8

13 090.45.4h08 Zvlinderkopf-Dichtung Joint de culagsse Cylinder~head gasket 7701 348 088 1
T 090.43.229 Kithlrohr Tube refroidissement Colling tube 0555 465 300 1
1% 090.45.057 Gewindesti [t Goujon Stud 7700 514 081 2
16 09045409 Gewlndes ] [t Gonx Jon Stud 1703 027 045 y
17 090.4%.058 Sechakantachrauhe Vis Sorew 7700 509 890 Y
18 090.43.121 Sechskantachraube Viz Sorew 0706 254 200 1
19 090.45.056 Sechakantachraube Vis Sarew 7700 509 891 T
20 090.45.410 Scheibe Rondelle Washer 7703 053 147 12
21 090.43.037 Mizpuf Ffachelle Demi-collier Clamp 0607 642 800 2
22 21.1443.78 Schraube Via soerew M B8x50 DIN 931 2
23 20.8195_18 Faderring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 2
21 2. 1421,18 Sechskantmutter Ecrou B Nut M 8 DIN 934 2
25 090,45 . 414 Sicherungsscheibe Rondelle fixation Lock washer 7703 056 006 it
26 090,45, 415 Sechakantmutter Eerou Nut 7700 518 963 y
27 09045416 Anschlufstilck Pitce de raccordement Joining piece T700 522 09k 1
23 09045, 417 Arsaugkriimer Collecteur admission Intake manifold 7701 455 588 1
29 090.45.418  Schiauch Tube Hoze 7700 502 478 1

EB 2007.10
3 1/2





,
AN

L —

Norin- bez...... T,

~T pidces A y Numero de lanorni -
No. “parts-No. Bezelchnnng " Désignation Descripdon Standard Description  Nbr.
30° 090.45.419 Gewindestift G jon Stud 8016 080 352/8=40 2
31 090.45,920 Dichtung Jolnt ecollecteur Gasket T700 525 914 2
32 090.43.231 Zylinderkopf Culasse Cylinder-head 0996 127 000 1
33 090.43.732 Dichtung Joint Gaskel: 0606 954 Loo 1
3H 0 09n.43,233 Zylinderkopldeckel Plaque ferm. Culasse Cover-oylinder head 0602 338 700 1
36 090.15.365 Federring Rondelle grower apring washer 7703 055 007 Jj
37 Qo0L45.042 Schraube Via Sorew 7700 503 QTh4 y
38 090.43.23) Stopfen Obturateur _ Plug 0604 617 200 1
39 090.03.237 Venti lfihrung Guide de soupape Valve guide 0710 938 900 8
L= 11,25
oo 090.us, 42 Sehlauch Tube Hoze 7700 559 720 1
"1 090.45,4821 Zwischenztilak Tube Hose T700 502 263 1
EB 2007.10

B3

3 272





B4

[
- f

VS F
Q—Fvnn!ﬁﬁﬂj






.\-_,ﬂéc'us :

L"-nl,.,w | ‘
Désignation

)

. Parts-Na. Bezalchnung Descri, cofi Standard Descrip... - .
1 090.45.097  Dichbung Joint, Casket; 0607 166 600
2 09045443 Dichtung Jolnt Gasket; 7700 568 125
3 09045442 Scheibe Rondelle Wazher 7903 053 193
4 0go. b5 42 Seheibe Rondelle Washer 7703 055 011
5 090.45.041 Mutter Ecroir _ Nut 7903 032 12U
6 090.15.060  Scheibe Mondelle fix. Washer 7903 056 003
T 090.45.093 Mutter Forou Nut 7903 032 003
8 090.45.091 " Sohraube Vig , Bcrew 7703 001 112
9 090,45, 454 Vergaser kpl, Carburateur opl. Carburet tor Aassy. 0855 751 800

10 090.13.286  Filter Filtre Filter 0854 927 .600

11 °090.43.289 ° Dichtring Joint. de raccord Gasket 0854 930 700

12 000.45,409 Schwimnernadel Pointeau Floal needle 7701 018 B&A

13 090.43.292  Achee hxe Axle 0854 413 Bop

M 090.13.203  Schuimmar Flotteur Float 0B854 413 600 -

15 090.43.204 - Droéselkiappe. Papillon Throttle lever 0854 414 700

16 090.M3.295 Drdég?lkiappenaohse Axe de papillen Throttle lever shaft 0855 644 To0

18 090.43.297 Sehraube Vis Serew 0854 1y goo

19 090.45.134  Diehtring - Bague d'étanchéité - Gasket ring 0854 118 900

20 090.115. g Dilsz Calibrour Jet 0854 413 908

21 090.43.300  Schraube Vis Screw 0854 414 Qoo

22 090.43.299  Dichtring Bague d'étanchéité Gasket ring. a8s4 414 100

23 090.43,308 Stellachraube Vis de richesse AdJjusting sorew 0B54 414 300

24 090.43.302 Seheibe Rondelle Washer ) 0854 929 gno

25 090.Y3.303  Sohraube Vis Screw 0854 929 600

26 090._43, 304 Schraube Vis Sorew 0854 929 700

27 090.43.305  Schraube Vis Serew 0854 929 A0

B 2009.10





il

T

28
29

56

Nnrnh-Bazeichnung

EB 2009.10

jaces PomM Numera de fa norg
rarts-No. Bezeichnuny Désignation Beseripauil - Standard Descriptip,, " Kb,
090.%3.306  Sohraube Viz Sarew 0855 175 100 1
Q90.43 307 Mitnehmerbiigs), Tringle de liaison Rad 0851 930 100 1
090.43.309 Mut ter Earoy Nut. 0854 929 ugp 1
090.43, 309 Schraube Vis Sorew 0854 929 100 2
90,45 ne3 Schraube Vis Serew 8070 050 202 1
090.43.311 Fader Ressort Spring 0854 654 yop 1
090.43.312 Fedapr Resaort Spring 0854 u1y upp 1
090.45 133 dwischenring Bague entreto]se Ring 0854 418 8go 1
(40, 45 13y Mul tepr Ecroy Nut: 7903 032 071 1
090.45, 430 Schelbe Rondelle Washer 7703 055 009 1
090.413.316  Hopal . Leviep Flap valve 0855 64l Boo 1
90,415, 436 Sohwimmergahsizge Corpa de ouve Float case 0870 089 Yyop (
090.43.318  Hebel volist, Levier ens. Lever asgy. 0855 190 6o 1
090.45, 452 Schulmergehiyze vollsk.  Corps de euve ens. Float case 0870 089 300 1
090,45, 45g Diize Calibreyyr Jet 08sh h1y 202 1
090.43. 291 Dichtung Joint Gaskel 0854 928 nop 1
Qo0 45_Ni54 Federring Rondelle grower Spring washep 7703 055 0o5 1
090.%3.310 Schraube Vig Screw 8070 050 202 1
090. 43, 285 Vergasergehiyge Dessus de ouve Carburet top housing 0870 088 goo 1
090. 45439 Sehlauchanschlug Racoord arvi vée Benjo 0854 927 700 1





1L

EB 2009

1

Vi

pommmm—

e

]

o)

iRy} ——

== il

in iom s b as — an e si

ey

/r_
'.'.-"
i

!
-

#r‘f'
!

>

.
[

[ VR —

e e ]

57





Hﬁy W:IIECES ] A Numero de . .
No. Parts-No. Bezeichnmy -~ {léslgnation Nescrigiioii Standard Descriptiv..
>\{ 1 090.45.482  Reparatur-~Tellesatz Collection réparation Set of spare parts 0855 648 700
* 09n.43.390 Reparatur-Teilesatz Collection réparation Set of gpare parts 0854 937 000
3 090.1h5.480 Sehwimer Flotteur Float T701 013 363
4090, 43,305 Selraube Viz Sorew 0854 929 8oo
5 090.U43.306 Schraube Vis Sorew 0855 175 100
6 090.45, 185 Mlitnehmerbligel vollst. Tringle de lialson ens. Rod asay. 7701 013 369
T 090.45,486 Schraube Via Serew . 7701 017 108
8 0g0.05. 487 Mitnehmerbiipel u. Hebel Tringle de lidison Rod and lever 7701 013 367
et levier
9 090.55_488 Schraube Vis Sorew 7701 013 368
10 090.45_489 Stellschraube u. Feder Vis de richesse et ressopt Adjusting sorew and Spring 7701 Q13 366
1 090.h5_490 DXize Calibrewr Jet 701 013 365
12 090.03.310 Schraube Vis Sarew 8070 050 202
13 090.43,311 Feder Ressort Spring 0854 654 Yoo
1 090.45,431 Mukter Eerou Nut 7903 032 071
15 090.45, 430 Schelibe Rondelle Washar 7703 055 009
16 090.45, 491 Schwimergehtiuse Corps de cuve Float case 7707 013 364
17 090.45_ 459 Diige Calibreur Jat 0854 414 202
B8 00005 4 Schwimmernadel, Pointeau Float needle 7701 018 868
19 090,45, 092 Vergasergahiuse Dessua de ouve Carburettor housing 7701 013 360
20 090.45, 443 Filter Filtre Filter 7701 012 908
21 .090_hs, o) Schlauchanschluf Raccord arrivde Banjo 7701 013 361
22 09045153 Sehraube Vis Screw 8070 050 202
23 090.545, 456 Federring Rondelle prower Spring washer 7703 055 005
B8 ER 2009.11

3

11

LﬂLﬂ—i—a_u._l_;_;_t_z_:._u‘.._t...a—a





B9

EB 2010.10






Nurn;:rv.m%%hmmwwmh

Y 0 SN . ]
Fig, - piduas ' L Numera de .. _
No.  prarts-No. Bezeichnuny = Désignation Descripiion Standard Descrip...
b 000.43.802  Antriebszahnrad Pignon de commande pompe  Drive pinicn 0555 685 000
2 090.05.495 Dichtung Joint Gasket 1700 542 668
3 090.45. 114 Olpumpe kpl. Pomp & huile opl. 0il pump cpl. 7701 508 657
H090.05.02% Sicherungsscheibe Rondelle fixation Lock washer 7903 056 037
5 090,45, 388 Sechsai@antachraube Vis Sarew 7703 001 540
6 090.43.396  Kupel Billa Hall 0772 594 800
7 090.05., 117 Feder Ressort Spring 7700 533 498
8 090.45.118 Verschlufstopfen Bouchon du socle . Plug 7700 533 199
9 090.45.046 Sechalantzchraube Vis Sorew 1700 503 075
10 090.45.389  Sechskantschraube Vig Serew 7703 001 133
11 090.45.397 Sieb Crépine Sereen 7700 574 852
12 090.43.163  Stopfen Bouchon Plug 0607 493 100

B0

EB 2010.10
3 1/1

._'n_a_n.:'_;.-.a_.uuj-q.-.a_l.....a





5 Sop{on 030.48.228 [~
' Jebolle 0Ja.48.377  /

B





b

Rt B = R e B |

10
11
12
13
o
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

B2

L

Nuﬂ:mm"mwm ......

B e ™ T T o T L S S ST YT T T Y

T L » Numero e e
‘Bezeichnung ~ Désignation Description Standard Descriprium.
Gon.h5. 4 Spannrolle kpl. Tendeur copl. Tdler pulley cpl. 7701 509 B65
090.45.402  Scheibe Rondelle Washer 7703 053 048
090.415.403 Federring Rondelle grower Spring washer 7703 055 015
09045413 Schraube Vis Sorew 7703 009 072
09045, 11 Filzring Joint feubre Felt ring Q705 716 200
090,45, 140 Sparnrolle Poulie tendeur Idler pulley 0824 382 702
090.45. 139 Dlatanzbiichse Entretoise de roue Spacer 0603 322 800
090.45.413  Kugellager Roulement & billes Ball beéring Q770 600 091
090.45, 137 Sicherungsring Bague d'arret Loak washer 7703 066 072
090.15.136 VergohluRkappe Flasque fermeture Cover 0607 159 K02
090,15, 135 Sleherngsring Frein axe inf, Lock wazher 7703 066 Qou
090.45.126 Slcherungascheibe Rondelle fixation L-Washer 7903 056 045
09045, 127 Sehraube Vis Serew 7703 001 158
090.143.091 Ventilator Ventilateur Radiakor fan 0821 470 400
000.75.639  Keilriemen Caurroie V-Belt 9,5 x 665 LA
090.45.132  Keilrlemenscheibe Poulie Pulley 0833 188 702
000.7%.638 Keilriemen Courroie V-Belt 9,5 x 675 LA
N90. N5, 435 Sicherungsmutter Eerou fixation Lock nut 7903 039 005
090,45, 199 Mutter IEGPOU Nut 7903 032 023
090451410 Seheibe Rondelle Washer 7703 053 147
090. 43,108 Keilriemenscheibe Poulie Pulley 0833 026 702
090.45.137  Waszerpumpe kpl.. ﬂﬂ;ZhbhﬁﬂymPanpe A eau opl. Water pump opl. 7701 U57 595
(190. 45, 124 Dichting Joint Gaskel, 0555 448 500
090.15.438 Halteblech Support de panpe Bracket 7700 552 845
09043417 Dichtung Joint de support Gasket 0555 438 900
090.43.000  Kihlwasserthermoatat Thermestat Thermostat 7700 575 BTU

ER 2011.10
3 /2

gy

—I_‘l.—l._‘l._’t-—ld_l.—l-l—-l—l-—l





EB 2012.10

q

f
3@

it e e e
e e e e e om e e e v e ]

-
!
!
!

Z
4

|

)

i

!

B4





idd

11 IFIP

e o P,

bg. | pitees S N Numere tle“i,,.“’
Mo. Parts-Ne. Bezeichnung ~ pésignation Descripuiin Standard Description  Nor.

27 21.1M13.50  Sechakantschraube Vis Sorew M 6x25 DIN 931 3

28 09043018 Schraube Visg . Sorew 7703 001 122 1

29 090.45.130 Schraube Vis Screw 7703 001 134 2

30 09n.hin.129 Sohrauvbe Vis Sorew 7703 007 130 1

31 2ozt Sechskantmut ter Ecrou Nut M & DIN g3i 4

32 090.45.365 Federring Rondelle grower Spring washer 7703 055 Q07 9

33 090 4n. 000 Sohraube Vis Serew 5003 001 053 2

B ]3 EB 2011.10

3 2/2





R ’u:------..-.......A._...._‘_“..i_,é.E,E,_:q
Mo, arts-~ "n_

e

e ,{“i i

S

Bezeichnung

~..." Déstynation

s

Rescriplici

Norim - Bezeichnu.

e,

e,
- g

. Numers de Ia narme T

Standanl Description  fbr.

1 090.45,374
2 090.45.167
3 090.45,376
4 090.45.375

B 15

Kraftstoffirderpumpe kpl.“
Achraube
Scheibe

Reparatur-Teil asatz

Pompe 3 essence copl,
Vig
Rondelle

Collection réparation

Fuel, pump opl,
Sorew

Washer

Spare parts set

7700 567 873
8070 050 122
7903 053 025
7701 200 447

EB 2012.10
3 1/1

— MM —





EB 201310

B 16

15 4.7





oM. due

-9
. 000,143,841
4 RO0.38.159
090.43.078
09045, 012
090.45.203
0G0, 45,150
090.43, B85

ol L

B17

Norn, e

Isolierflansch

Cale izolante

Insulating plate

— ‘ . . Numero v
~eichnung - Designation flaseripiiza Standard Deseripu...

Schlanchachelle Collier de sarrage Clamp 0855 538 600
Spannband Collier support Fastening strap 0855 795 000
Kraftstof fleitung Condulte d'essence Fuel pipe A= 305
Schraube Vis Serew 7703 Q01 162
Federring Rondelle grower Spring washer 7703 055 011
Mutter Terou | Nut 7903 032 018
Dichtung Joint de pompe Gasket 7701 348 024

0608 008 900

EB 2013.10
3 1/1

-—

y — b =

—





m o TiEy
St =S
Bl
mw...w A.._. A .r__—.. End
SRl ) N
S Al T
\ ﬁ......“_ K
v R
i
1
1
p———m

o . e i

sl

! 1002802 |—
Lom——d
2z

~— “_
| |
| m
| |
i
- ‘ i |
= o ! ; _
| | 3 h _
b I |
O : @ S
&N I ,
L

!

B8





lllllllll

WYL= DR F

o jieees S Numero e la..
He,  vuvis~No. Bezeichnung ..deslgnation Descripue . Standard Descrip..
1 09045405 Ziindverteiler kpl. Allumeur cpl. Ignitlon distributor assy. 7700 527 698 -
2 000.15.151 Arschlufstiick Dorne avec canon Jolning sorew 0854 923 200
3 090.N5.060 Scheibe Rondelle Lock washer 7903 056 003
4 090,43,.003 Schraube Vig Serew 8070 04O 082
5 090.45. 449 Kondensator Condensateur Condenser TT01 012 471
6 090.45,407 Spannverschliuf vollst. Collection places Retaining spring assy. 7701 008 463
7 090,45, 181 Verteilerkopf Distributeur Distributor 0854 913 400
8 ogn.us_ 180 Kohlestift mit Feder Charbon avec ressort Brush with spring 0854 923 600
3 090.15,179 Vertellerfinger Distributeur rotatif Digtributor came 0854 913 300
A0 09045 177 Schutzachelbe Protecteur anti. Protection disc 085! g2 200
1 090,45, 174 Unterbrechersatz vollst.  Rupteur Comnecting terminal 7701 008 141
12 090.43.962 Schraube Via Screw BOT0 04O 062
13 090.15.060 =cheibe Rondelle Washer 7903 056 003
M 090.45,176 Schelbe Rondelle Washer 7903 0R3 020
1% 090.45, 175 Kontaktsatz Jeu de contack Contact set 7701 003 813
16 09045, 164 Sehmierfilz Méche gralssage Lubricating relt 0854 053 300
17 090.45, 165 Sleherungsring Jone de 1'arbre Cirelip 0854 063 100
18 090,15 418 Federsatz ‘Jeu de 2 ressorts Spring set 7701 200 322

819

o

EB 2014.10
3 1/1

P} — =2 el aml =k ek b eed b e 3 ey i 8 A el

-





C

EB 2015.10






.._,._:...—M—M—n“' H - )

[EERFETE LA

\.—.n--,-r--w—”—“'”_"
- Tjiinges

——

i

_/Déstynation

Numers .

No. ruris-No. Bezeichnung :ﬁ‘ Descripe Standard Descruy..
T 091.11.192  Sechskantmutter Berou Nut 2915 047 ooy "
2 2h.8195.28 Federring Rondelle grower Spring washer B 1 DIN 127
3 090.11.564 Keilriemenschelbe Paulie Pulley 126 600 187
4 090,11.563 Liifter Ventilateur Fan 1126 610 047
5 090.11.190 Seheibenfeder Clavette disque Key 1900 023 006
6 090.11.562 Dr‘ehstrmgeneratorrﬁ’efngynamo M&:WW Dynamo 0120 339 504
7 2Y4.1426.18 Sechskantmut tepr Ecrou ‘ Nut M 8 DIN 980
8 2h.6481.18 Scheibe Rondelle : Washer 8,4 DIN 125
9 . 25,3196.62 Spannhiilze Goupille élastique Spring pin 1055 DIN 7346
10 024,11.128  Distanzbuchse Entretolse ‘Spacer
11 21.1443.89 Sechskantschraube Vis Sorew M 8x120 DIN 931
12 090.11.59T1 Zenerdiode Zenerdiode Zenerdiode
13 24.8191.12 Fécherschelbe Rondelle éventail L-Wagher A 5,3 DIN 6798
™ 21,621,617 Zylinderschraube Vig Sorew AM S5x12 DIN 84

C 2

EB 2015.10
3 171





C3

EB 2017.

0roG. T M





LIBNER'

SEHEG TN,

Fig. . Jiéces ST o e
No. rarts-~No. Bezeichnung . -Disignation Deseripu .- Stantar., |
T 090.45.450  Anlasser vollst. ~ Demarreur ens. Starter assy. 7700 561 416 . .
2 000.43.784 Schraubensatz Collection de tiges Sorew set 0870 085 60G°
3 090. 451581 Sicherungsacheibe Randelle fixation Lock washer 7703 055 003
N 090.45.003  Mubter Eerau Nut: 7903 032 003
5 090.43.788  Bolzen m. Sicherungsring Axe de fourchette Bolt with lock 0854 171 600
6 090.43.786 Sehraube vollst. Collection tige Screw assy, Q870 085 80D
7 090.55.099  Schaltgabel. Fourchette Shift forke 7701 Q02 705
8 090.43.785 Schutzblech Plaguelte étanche Protection plate 0854 281 700
‘ entrainement

9  090.45.153 Antriebslager Palier cbté - Driving end bearing 7701 012 86y
10 09045 )55 Gurmistopfen Capot ecaoubchouc Rubber plug 7701 002 337
11 080515, 102 Biichoe Cousalnet Bushing 7701 Q02 T02
12 090.45.103 Sicherung £. Antriebsrad Butée de lanceur Stop for drive wheel 7701 006 143
13 090.113.804 Antriebarad Lanceur Drive wheel 0855 103 900
W 090405, 104 Anker Induit Armature T701 002 698
15 0o0.l5, 105 Kontaktpeber Contacteur Relais 7701 006 Lo7
16 090.43,075 Seheibe Rondelle Washer 7903 053 QN3
17 090.43.780 Federring Rondelle grower Spring washer 7703 055 011
18 090.45.107  Mubter Eerou Nut: 7903 032 072
19 24.1821.22  Sechskantmutter Eerou Nut M 5 DIN 934
20 090.45. 456 Federring Rondelle grower 3pring washer 7703 055 005
21 090.43.553 Scheibe Rondelle Washer 7903 053 025
22 090.43.795 AbschluRblech Capot étanchélté End plate 0854 895 500
AT 090,45, 087 Kollektorlﬁger Paller collecteur Commutator end T701 017 583
29 090.45.060 Scheibenszatz Collectlion rondelle Washer set 7701 200 243
30 090.15.119  Schraubensatz

C4

Collection tiges

Jorew set

7701 002 TO4

LB 2017.10
3 1/2

m—l——l—l-—i_‘l_‘l_‘l

—

- a A a a N e

=





TEITAETT

':-_‘-.--:‘.-'.'-:‘-‘..-'.-'i‘"—

TOME= il

Fig. . pibces e _ A Nurero .- T
No. rarts—No. Bezeichnung .- Déslgnation Deseripy, - ) Standard Descr.,..
31 21.8191.12  Ficherscheibe Rondelle éventail Lock washer A 5,3 DIN 6798
32 09045 461 Feder u. Kohlebiirstensatz Ressort et jeu de 2 halais Spring and brush set 7701 013 070
35 090.45,462 Feldwlaoklung Inducteur Meld winding 7701 018 027
36 090.45.463 Gummi durchfithrung und Passe il et connection Rubber sleeve and N joint 7701 200 144
Verbindungastiialk
37 090.43.811 Schraube

C5

o Serew

0854 171 200

EB 2017.10
3 272

T L





- unncm-i

L ﬁ (s o ’
G{r—*"—ﬂj—/ STk s @Mg ;

DUCELLIEN
| |

L _

Cob






P

." 3

Fig. jiecas A T Numer. e
No. ‘“—rts-No. Bezelchnung ~Désignation Beseript Standard Des..

2 090.45.080 Sicherungsschelbe Rondelle fixation Loclt washer - 7903 066 ao5: -

3 20.1421.1%  Sechskantmutter Eerou Nut M 6 DIN 934

4 090.45, 206 Sicheringsscheibe Rondelle fixation Lock washer 7903 0%6 027

5 000.80.663 Kondensateor Condensateur Condenser

6 090, 43.030 Ziindapule Bobine d'allumage Imition coil 0854 269 800

7 090.45,207 Zilndkabelsatz Rampe d'allumage Ignition cable set 7700. 529 56}

8 000.80.693  Ziindkerze Bougle Spark plyg 0241 235 001

8 090.43.57Y Zindkearze Bougle Spark plug 0854 407 100

9 090.)3.575  Dichtring -Jolnt Gasket 0l25 293 300

10 090.43,577 Thermokontalt Mano-contactk Qil pressure awitch 0855 268 000

11 090.43.576 . Dichiring, Joint Gasket 7903 062 001

12 24.8195.14 Federring Rondelle grower Spring washer B & DIN 127

13 21.14841.46 Sechslantschraube Vis Sorew - M 6x16 DIN 933

c7

EB 2018.10
3 174





O
o





. L e C
Numero de 1a norme hr.

=TT sezeichnany Désignation Mescriptiv— Standard Description —NRbr.
1 24.8190.18 Sicherungsscheibe Rondelle fixation L-Washer @ 8 Schnorr .i' o1
2 24.64B1.18  Scheibe Rondelle Washer B,4 DIN 125 . 1
3 o2h.11.128 Distanzbuchae Entretolse Spacer 1
I 024.11.85%1 Spannarm vollst. Barrette tension Tension bracket 1
5 21.1441.75 Sechslantschraube Vis Sorew M 8x35 DIN 933 1
6 24.1421.170 Sechskantmutter Eerou Nut M 6-DIN 934 1
7 24.8191.10  Ficherschelbe Rondelle Washer A 6,4 DIN 6798 1
8 21.1481.50 Sechakantachraube . Vis Sarew M 6x25 DIN 933 1
0 090.45,065 Schraube ' Vis Screw 7703 001 164 2
10 090.45.412  Federring Rondelle grower Spring washer 7703 055 011 3
11 090,145,208  Schraube Vis Serow 7703 001 167 1
12 090.45.466 Scheibe Rondelle Washer 7703 053 112 |
13 090,45 467  Schraube Vis Sorew 7703 001 651 1
14 090.95.468 Scheibe Rondelle Washer 7703 053 066 1
15 090.15.199 Multer Eorau Nut 7903 032 023 1
16 090.45.469 FAcheracheibe Rondelle Washer 7703 056 011 1
17 090.45.378 Halter F. Lichtmaschine Support de dynamo Bracket for dynamo 7700 564 433 1
18 090.45.203 Mutter Ecrou Nut 7903 032 018 1
19 09005012 Federring Rondelle grower Spring washer 7703 055 Q11 2
20 090.43.078 Schraube Via Screw 7703 001 162 1
21 090.45.478 Deckel Couvercle Cover 7700 540 T13 1
22 090.45.479  Dichtring Joint Gasket. 0607 229 800 1
23 090,405,183 Zapfen Embout de commande Pivol 0857 509 500 1
21 090.43.850 Verteilerhalterung . Butée allumeur Support 7700 513 4u2 1
25 090.h5.202 Dichtung Joink Gaskek 7700 523 935 1
26 090.45.496  Halteblech Etrier de fixation Brackat, 7700 577 010 1

EB 2019.10
3 1/2





e A L Norm-Bez,. ...

| e B T S Ch Numerp de lan. 7%
i 15 = No lezeichnung -~ Désignation Deseripuaun Standard [lem:r‘iptln"ﬁ""’"’"’"“”"‘"‘”“""“‘
-------- ] . . -1
A7 090.U5.201  Scheibe Rondelle Washer 7903 056 ou2 -
28 090.45.200 Mutter Forou . Nut 7903 032 01;2:

ClIo

EB 2019.10
3 2/2





o | Gerdisehi!

uraursichnt

[t }
L
‘ U4, Juni 1985
) Reintulttihrung
bei 600 mm W5 schwarz  lockiert.
Louichlugs L “ diehl N
m lrnim’ ‘] = 2 o f
e o g ; | »119 Angebaolizaichinung
i HI™ g mnfort e, i ! ; -
N @] .
5 | o -
’ - R Y, 2 - @) S o
/ e S Y O -
: 1 5. |Absehirmbleeh |31 010 39131 |owo, 19, 769 | CO |
l, . R _ A L | tiberaller valigl 31 01012 561 |@em.7¥ 170 1 () “
—— - Ulslanclsmariderung. ' 3 | Verschiud volit 25 050 55991 leeg, Y. 134 (3) (o duse, (3180000 3be o Searesq o7 |gnszgv| do
& 2 [ Dichilung 21 102 31 151 lem AL 46 f@ o, doM. | Mhachiem hiech oo Woem qady, 14 &
1|14 enling 3010 01981 | Oh1¥, 9920 U) (0 A, |7 s trar 477 6ta 41 90d. [Fupos T f-
4 ’]"{55 c MJ CT é‘L(- ) O(L} Cb} /( %_ /{ ?- 2/ Por. Unnanaupy Sach-Mi Framd-ir, M | A-M Andwing Tay | Nome| Ge;
Ettotztaile " ) Flguntum dae Flina
o Damceal | Gepetl Hametmprit .r---v-» m FILTERWERK MAMN & HUMMEL GMDII
OOO 4% 97 3 Mgﬂn ol 0Y ?m{ Tt 7140 LUDWIGSOLRG
- " Copi- o+ iy . Tulimgs a_:-.mm Walish | Benanning MANN* mﬂ’vj ?I“"“"‘"l" 3‘! [ O IB’OH-J y
| TR | === 1] Olbadiuttfilter w110 B0, 171
l - ’ | + —r Dadwuluig fodwmubial | Gidbe | Bowon | Tomrd ¥
! R . .3 hnlieh Euale Ios
. | D B o8 e e T S e o L
BT - N






|
|

EB 2021.10






1éees

No, Pu..s-RNo, Bezeichnung ':'u,-vﬁﬁnignaliun DﬂSﬂriutiiW,-,g )
- BOL0T.810 Regler vollst, nml. Régulateur ens. Governor asay.
{beatehend aus den Tei- {comprenanl les piéces (consisting of parlbe
len 1-22, 27 und 28) 1422, 27 et 28) 1 to 22, 27 and 28) SRR
1 28.3991.02 Sicherungsring Clrollps Cirelip 6%0,7 DIN"Q?W -
2 20.6273.15 Seheibe Rondelle Washer bx12x%0,5 DINQBB‘* o
3 2B.1111.99 Dichtring - Joint Gasket G 6x10x2
o0, 23,286 Sinterblichae Doullle Rush
5 02u0,11.827 ‘Reglerhebal innen Levier de régulateur Governog lever interior
| vollst. ens, intérieur assy.
6 059,07.040 Reglergehtiuse Carter de répulateur Governor housing
7 23.20M1.59 Stlftachraube (el Jon atud M 10x22 DIN 835
8 2h.8195.22 Federring Rondelle grower Spring washer B 10 DIN 127
9 20 421,22 Sechskantmut ter Eorou Nuk M 10 DIN 934
10 073.80.895 Olkentrollstab vollst. Jauge niveau d'hulle ena. 0il level dipstik assy.
11 000.75.030 Entliftungsventll Scupape de démagement Breather valve
d'air
12 059.07.006 Reglerstifel Pousgolr de régulateur Covernor tappet
17 0R9.07.004 Schwunggewicht Masselotie Cenbrifupgal welght
1 25.7413.26 Bolzan Ay Bolt Ih11x28x24 DINTU33
15 20.6488.09  Spllnt Goupille Pin 0,8x15 DIN g
16 059.07.001 Reglerwelle  Arbre de régulateur Govarnor shaft
17 25.5239.09  Scheibenfeder Clavette disque Key hx6,5 DIN 6868
18 28.3581.04 Sprengring Nneay expanslf Cirelip B B2
19 26.1020.05 Rillenkugellager " Roulement & billes Ball bearlng 6205 DIN 625
20 28.3592 .52 Sloherungaring Cirelips Cirellp m2x2 DIN 472
21 2B.3591.25 Sicherungsring Cirelipa: Cirelip

Clo

.B‘ﬁ!

25x%1,2 DIN 471 .

£ 2021.10

1
2
2

_— = I

PR L

P o -






a9

Numero de fa norme” - .

C17

Jolnt

,_...---""‘“ﬁ'i"-“’iﬂl"‘“"!l ésfynation Descrly @t Standard Description -~ Nbr::
58115229 Radialdichtring Bague d'étanchélité Seal 25x52x8 B1FeD oy
021.11.050 Riemenzcheibe Poulle | Pulley ' o 1
nal. 11,631 Ventilator vollat, Vent]lateur ena. Fan blade assy. 1
2“.8195.18 Federring Mondelle grower Spring washer B8 DIN 127 4
21, 11,70 Sechalkantachraube Vis Sorew M Bx20 DIN 933 ]
21, B190.28 Schnorr-Scheibe Rondélle Schnorr Schnorr washer M @ Schnorr 1
2, 2. 28 Sechakantmutter Ecrou Nut | M 1Mx1,5 DIN 936 1
28.5872.27  Fillldichtring Gasket C 14x18 DIN 7603 1











Juwns i, dad

_-pittes

wu” Parts-No,

Bezeichnumg

_uﬁ‘.

- Dasignation

i}
Rescriptivse

g,

Stanmav 7w

T 21.1h41.78

2 024.11.111

3 090.45.423

b 000.35.016

5 28.1713.60

6 024.11.848

7 000.20.439

8 24.8190.14

2h. 121,14

10 000.01.102
11 24, 1423, 10
12 000.01.103
13 24.6486.16
M 24.8195.14
15 24, 1h26. 11
16 2h.1423.18
1 246487,
18 23.142.70
19 25.5232.05
20 024.11.16
21 025, 20,065
22 000.20.507
23 24.8190.25
24 21,140y 22

D5

Sechakantschraube
Unterlage

Ket tenrad
Papierdlahbung
Radialdichtring

Steverkasten vallst.

Distanzscheibe
Sicherungsacheibe
Seahslantmul ter
Stiftschraube
Sechskantmut.ter
Stiftachraube
Scheibe

Federring
Sechakantmutter
Sechskantmut ter
Scheibe
Stiftachraube
Paifeder
Mitnebhmerwelle
Keilriemenscheibe
Scheibe
Sichernmngaacheibe
Sechskantschraube

Vis

Plague de réglage
Roue & chalne
Joint

Bague d'étanchéité

Couvercle de distribution

Entretolse
Rondelle Cixation
‘Earou

Gau jon

Earou

Gon jon

Nondelle
Rondelle grower
Borou

Eorou

Rondelle.

Gau jon

Clavette

Douille d'enkrainement

Paulie

Rondelle

Rondelle [ixabtion
Vis

Screw

Shim

Chain wheel
Gasket
Seal

Diskributor box

Spacer
L-washer

Nut.

Stud

Nut

Stud

Washer
Spring washer
Nut

Mt

Washer

stud

Key

Drive sleeve
Pulley
Washer
L-Washer -

Sorew

M Bx50 DIN 933

7700 563 232

40 x 55 x 10 BASL

@ 6 Schnorr
M G DIN 934

EM 6 DIN 439

A 6,4 DIN 9021
B 6 DIN 127
M 6 DIN 980
BM 8 DIN 439
6,4 DIN 125
M 6x65 DIN 939

A BxTx28 DIN 6805

@ 12 Schnorr
M 12x80 DIN 931

EB 2024, 10
3 1/1

—
. S
. i,

. Stiigh
[

1
1
1
1
1
7
2
5
1
5
1
i
7
1
2
3
3
1
1
1
1
1
1

e










P

P 8

D7

- Vwﬂj@t ey %1.‘? QJ_,.:é En gyl B.AL )

Tawme L e it i) "DULE ”

EB 2026.10
3 /1

s - -y Kumero de la nofme™ ..
et ralls - N Bezeichnung - Désignation Deseript. . _ Standard Description Mbr. -
1T 21,111,617 Sechakantschraube Vig Screw M Tx16 DIN 933 G
2 24.B195.16 Federring Rondelle Grower Spring washer B 7 DIN 127" b
3 022.02.830 Kupplung vollst. {.'“NMBS Mécanisme ens. Clutch assy. 7700 502 210 1
090, 43,560 Kupplungascheibe @ pm L . Friction Clutch plate TT00 501 752 1
5 090.43.561  Niet Rivet’ Rivet 0853 958 300 12
6 090,143,563  Kupplungsbelag Collection garniture Cluteh lining assy. 7701 000 328 1
Garnitur '










.....

_jieces

A

NI = DELEILNIUINY

A T

EB 2027.10
3 142

A : Numero de la norme - 3br.
0. arts=No. Bezeichnung éslynalion Rescriptios.- Standard Description  Nbr.
1 24142318 Sechslantmut ter Ecrou Nut ' M 8 DIN 935.{- 1
2 23.0454.06  Gewindestift Goujon Stud M 8x20 DIN 94 1
3 021.33.009 Schiebellanach Haladeur Sliting flange 1
4 02Y4.33.804 Gelenkwelle vollst. Arbre & cardan Drive shaft 1
50 015.17.016 Sicherungsblech Tdie dtarret Lock washer Yy
6 21.1451.08 Sechskantschraube Vis . Sorew M 6xi2 DIN 933 B
7 020.17.005 Kupplingswelle Arbre d'embrayage Cluteh shaft ' 1
8 26.1106.05  Rillenkugellager Roulement Ball bea;lng 6005 RS DIN 625 2
9 28.3592.17 Sicherungaring Lirelips Cirelip I7x1,75 DIN 472 2
10 28.3591.25 Sicherungaring Circlips Cirelip 25x1,2 DIN 471 1
11 21180172 Sechakantschraube Vis Serew M 8x25 DIN 933 4
12 024.17.008 Flanach Flazque Flange 1
13 20 1h21.22 Sechakantmutter Eorau Hut M 10 DIN 934 2
1 24.8195.22  Fedaerring Rondelle grower Spring washer B 10 DIN 127 i
15 024.11.822 Schulbzblech vollst, Protecteur ena, Protection asay. 1
16 024,11.06H Gummi.abdeckung Caoutchoue Rubber plate 1
17 024.11.065  Halteblech Tole d'arret Lock plate T,
18 24.1426.14  Sechakantmubter Eerou Nut M 6 DIN 980 2
19 24.6481.18  Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 125 2
20 21.1041.46 Sechskantachraube Vis Screw M 6x16 DIN 933 2
21 24.B195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 L
22 2h.1421.18 Sechskantmutter Eorou Nut M 8 DIN 934 4
23 090.13.675 Kupplung=auarioker Butée d'embrayage Clutch thrust ring 7700 519 170 1
24 090.43.674 Gabelhalteleder Ressart Spring 0606 BOT BOO 1
25 090.43.673 Kupplungsausrilckgabel Fourchet te Forke TT00 520 055 1
26 090.43,672 Nilekzugfeder Ressort de rappel Spring 0556 411 Yoo 1





budwamd i

o R Narm-Bezeichnunr
ng. .- Co Numera de {2 norn. " N ™
No. Parts-HNo. Bezeichmmy " Désiguation Descriptrun Standard Description  Nbr.

21020,17.029 Kupplungsplattbe Plagque d'embrayage Cluteh plate N 1

28 2h he3.a2 Sechskantmutter Enrou Nulb M 10 DIN 839 2

- 090.43.753 Zentrierbuchae Doullle Sleeve 0A52 887 T0O 2

010

EB 2027.10
3 2r2










FB 2023.10






§23121. 54k

A

NOrm-ezewchnung

'

- ST ! Numero de la narme " Whe.
_=No, Bezeichnuny ' Déslgnation Deseripuawn Standard Description  Nbr.
Y 211401, 70 Sechsl@ntschraube Vis Serew M Bx20 DIN 933 - 6
2 24.8195.18 Federring - Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127L‘ 9
3 090.43.056 Motortriger rechts Support de moteur droit Motor support pight 0823 973 200 1
I 024.25.005  Motortriger Support de moteur Motor support 2
5 21.1U481.74 Sechzkantschraube Vis Serew M 8x30 DIN 933 2
6 24.1421.18 Sechskantmut.ter Ecrou Nut M8 DIN 934 3
7 2h 126,18 Sechslantmut ter Eerou Nut ‘ M 8 DIN 980 I
8 090.43.969  Stitzarm Support _ Support 0832 110 411 1
9 090.43.053 Motortriger 1links .Support de moteur gauche Motor support left 0822 891 500 1
10 24.1423.22  Sechskantmutter Ferou Nut; M 10 DIN 936 2
11 211,48 Sechslantschraube Vis Screw M 6x20 DIN 933 i
12 2)4.8190,14 Sicherungsscheibe Rondelle Schnorr Schnorr washer 6,4 Schnore 4
13 o24.11.122 Auflagewinkel Support Bracket 1
o 23.3415.58 Gewindestift Goujon St M 10x25 DIN 551 2
15 000.37.131 Metalastik-Rundlager Silent-bloc Mount vibration 2
16 021.11.013 Quertriger Support Support 1
17 21.1441.87  Sechskantschraube Via Sarew M 10x20 DIN 933 2
18 000.11.083  Sicherungsblech Téle d'arret Lock washer 2
19 21, 141,86 Sechskantschraube Vis Screw M 10x18 DIN 933 2
20 2h.8195.22 Federring Rondelle grower Spring washer B 10 DIN 127 2
21 2h, 12,22 Sechskantmutter Eerow Nut M 10 DIN 934 2
22 000.80.248 Horn Avertisseur Horn 1
23 024.11.8Mt  Anachlag rechts vollst.  Equerre drolt ens. Angle right assy. 1
200 024 11,843 Anachlag links wvollst. Equerre gauche ens. Angle left assy. 1
25 2110178 Sechslantachraube Vis Sorew M Bx35 DIN 933 2
26 24.81971.18 Fdcherscheibe Rondelle éventail L-Washer A 8,4 DIN 6798 1

D2

LB 2023.10
3 1/2





I

32 001.10.068

- 21.14471.46
~ 2h.6N86.16
~ 24, 1426. 14
33 Z24.8481.09
I 24, 1426.09

35 027.38.004

D3

Rohrschelle

Sechslantschraube
Scheibe
Sechslmntmut ber
Scheibe
Sechskantmut ter
Zugschal tertriger

el

Colllier
Vig
Rondelle

-Borau

ﬁondelle
Eorou
Suppork

aln
Clamp

Screw
Washer
Nut |
Washer
Nut
Support

M 6x16 DIN 933
A 6,4 DIN 9021
M & DIN 980
4,3 DIN 125
M 4 DTN 980

EB 2023.10

3 2/2

L T 1% o I Y











Norm — Bezeichnup~

i

(Kihlwasser-fuatritt)

e i —

Ml e e M e e s e e .

__Stiick
pidces . ﬁ , I Numero de Ja mori . Ny,
-t = No.  Bezelehnung ~4  Désignation Bescrip:, Standard Descriptivii Nbr.
T 020, 11.817 Rahmen lpl. Tamls epl. Frame opl. T
2 024.11.816 Rahmenlriiger vollat. Support tamisz ens. Frame support asay, 1
3 Q01.10.007 Schlauchachelle Collier Clamp 2
N021.11.067  Kihlerhalter Suppart Bracket 1
6 24.8195.18 Federring Rondelle mrower Spring washer BB DIN 127 2
T 202118 Seehakantmitter Eerou Mut _ M 8 DTN 93 2
8 090.495,017 Kihler mlt Luftrithrung Hadiaﬁeuv avee huae NMadiator with ajr puide 7700 572 UG 1
9 22.5018.32  Blechschraube Vis Serew B I,Bx13 DIN 7971 8
10 001.10.003 Sehlauchachelle Colllier Clamp 2
11 7090.13.547  Luftfihrung Buge Ar guide 0256 87 600 !
12 024,116,807 Kilhier Radiateur Radiator 1
13 022.02.116 Beleatlpungshilgel Plague Fixallon Fastening plate 1
W 20.6186,18  Schelbe Mondelle Washer B 8,4 DIN 9021 2
15 20.1126.18 Sechakantmutter Ferou Mut M 8 DIN 985 2
16 211401 .72 Sechskantzchraube Via Serew M Bx2% DIN 933 1
17 001.10,005 Schiauchil emme Collier Clamp 2
19 22.5018.32  Blechachraube Uiz Sorew B 4,8x13 DIN 7971 4
a0 o 1,052 Kithlwaaserschlauch -Tuyau Hose 25%3,5x520 1
21 024.11.036 Varbindungaralr Tuhe Tuhe 1
22 001.10.005 Sehlauchache] le Collier Clamp 1
23 090.43.972 Gumm} kelimmer Tuyau d'entrée ean Hose~Inlet DBST 728 900 1
(Ktihlwasser-Eintri gl
20 001.10.007  Schlauchschelle Collter Clamp 1
25 000,140,122 Gummi krlmmar Tuyau =sortie eau Hoseumutleh






gl

BLT

MUIHI — DL -

DiET

EB 2022.10
16 212

Sttt s mpweE T oRm A g

. aar—

L pigees M Numero de la nor.  “Nbr.
R No. ' wits~No. Bezeichnung . Désignation Descrip . _a Standard Descriptise Nbr.

26 020.11.840  Kihlwasserrohr vollst.  Tube ens. Tube assy. i | 1

27 001.10.006 Sch)auchitlemme Collier Clamp 2

28 000.14.121 Gummi krimmer Durite Rubber elbow 1

29 024,117,099 Winkel Support Rracket 1

30 24.64B81.18 Scheibe Rondelle Washer 8,0 DIN 125 Y

32 2h,1426,18 Sechakantmubtter Ferou Nut M 8 DIN 980 ?

33 21.1441.70  Sechskantschraube Vis Serew M 8x20 DIN 633 2

me—cy s m TrELL prTT—





SALRLANY
A

\

MW
N,

—

L; \
T \l\

&

WMAMN

Y
3,
WA

i

-
i

it






Rorm — Bezeichnug-- . ..

B R I e R o T T T TP

e,

EB 2020.10
16 1/3

ey pigces J— Numero de Ia nor.  “hp,.

© Ho.. -~rts—Ho.  Bezeichnung .. Désignation Deserip.. i Standard Descripti. - “Nbr.
21.1441.54  Sechakantschraube Vis Screw i M 6x10 DIN 933 1
2 21,8195, 14 Federring Rondelle grower Spring washer R 6 DTN 127 . 4
3 2h.6481.14 Scheibe Rondel le Washer 6,4 DIN 125 il
N 017.46.006 Abdeckblech Grille enjoliveur Exhaust protection 1
5 024.15.808 SchalldimpFer Pot d'échappement: Fxhaust 1
6 21.1401.89  Sechskantschraube Visg Serew M 10x25 DIN 933 2
7 2U4.8195,22 Federring Rondelle pgrower Spring washer B 10 bW 127 iy
8 2h.6hB1.22 Schelbe Rondelle Washer 10,5 DIN 125 2
9 21.1401.74 Sechstantachraube Vis Sorew M 8x30 DIN 933 1
10 21.7841,68  Sechskantschraube Vis Screw M Bx16 DIN 933 1
11 24.8195.18 Federring Mondelle grower Spring washer B 8 DIN 177 3
12 2H,6486,18  Scheibe Rondel.le Washer 8,4 DIN 9021 e
13 2412122 SechskantmutLer Ecrou Mut M 10 DIN 934 o
W 23.2401.59 Stiil.schraube Goujon Stud M 10x?2 DIN 835 7
15 076.24.017 Halter Collier Clamp 2
16 21.6481.18.  Schelbe Rondelle Washer B,4 DIN 125 2

17 2h.1426.18 Sechskantmut.ter Eerou Nut M 8 DTN 980 1

18 21.1411.69  Sechskantschraube Vis Screw M 8x18 DIN 933 1
19 000, 14.813 Olbadluftfilter Soparis Filtre & bain d'hulle 0il hath air filter Bl 107 1
-~ (100,14 .083 Filtereinsatz Cartouche filtrante Filter element 1
- 000,184,084 Niveaublech Tole de niveau 0il level base plate 1
- 000,14.082 Gummidlchtring Joint ecaoutchoue Rubber seal ring 1
-~ 000,114,085 Filtertopf Bol de filtre Filter hage 1
20 001.10.006  Schlauchschelle Collier Clamp 2
22 21.8190.12 Sicherungsacheibe Cirellps Cirellp @ 5 Schnorr 1

' ey T AT Y e | ., sy





Pt ECas

e

(1] dE lah_ ' ‘M_m“_wm"—"-u—u

i R TR ] -..hﬁnrm.——---!.-fc-:rv

T T b e s o Bty

EB 2020.10
16 2/3

~Na.  ,**ts — No, Bezelchnung ‘n;,_:'nésignatiun Descrip lﬁ:.;;! _ ggrll?lrard Reseriptiv. .. wwo
23 024.11.120 Luftansaughkriimmer M. Pipe Intake manifold . 1
24 21.6273.15  Pafischelibe Rondelle réglage Shim fx12x0,5 DTN 088 3
25 2h_ thipn, 22 Sechskantmit.ter Ferou Nut M 10%1 DIN 936 2
20 20 1h21.12 Sechakantmutter Ferou Nut M 5 DIN 934 5
27 024.11,133 Anschlaghripger Support, Support 1
28 28.3595.53 Sicherungsscheibe Cirelipa Cirelip 3,2 DIN 6799 1
29 02h,11.136 Einstellschraube Vis Serew 1
30 024,171,134 Druckfeder Ressort Spring 1
31 02h.11.132 Drosselklappenhabel Levier (\,an(. Lever 1
32 000.56.006 Winkelgelenk (mit Teil 26) Rotule {aver piéce 26) Angle joint (wlth part 26) P
33 024.11.059 Reglerstange Tige de régulateur Governor rod 1
30 28.3N91.00 Greifring Colller d'étranglement. Grip ring GoHx1 1
a0 0%h.00,015 Schaftschraube Vis Sorew 1
36 020,.11.826 Winkelhsbel vallst. Levier ena, Lever asay. 1
37 024.11.078 Gewindebnlzen Gou jon Stud . 1
38 024.11.066 Reglerfeder Ressort Spring 1
39 02h.11.824 Reglerhebel vollat. Levier de répulateur ens  Governor lever asay. 1
N0 021.11.061  Winkel Equerre ' Angle 1
Nt o2h.11.058 Mitnehmer ﬂ,ﬂw‘ﬁ Ferou Mt 1
42 0R0.07.810 Regler vollsl. r\!h.(. Régulateur ens. Governor asay. 1
N3 02N, 11,847 Reglerhalter vollsy. nm!. Support de régulateur Governor lever 1
by 24.8105.09 Federring Rondelle grower Spring washer B4 DIN 127 1
45 21.6421.48 Zylindersehraube Via Serew M Ux12 DIN 8l 1
ho  25.3197.50 Spannhill ze Goupille élastique Pin 2,5x18 DIN 1481 1
Wy o24.11.057 Reglerhebel, Levier de régulateur Governor lever 1

Ty — L it P ) e — b





. PIBCES

(LR 2R 1]

U LCELLEILUET SLULT

g BN o Numere de {a norr  -Yhr.
No. .. ts~-No. Bezeichnung . Désignation Deseripy ./ Standard Descriptio.— fibr.
h8 21.1441.68  Sechskantschraube Vis Serew M Bx16 DIN 933 1
19 020.24.112  Federhalter Flaque Holder o
50 024.11.135 Angschlapstift {ion jon Stud 1
51 24.th23.14 Sechakantmtter Ferou Nut RAM & DTN 430 1
G2 024,248,110 Halter Support. Braclet 1
53 000.31.071 Zugfeder Ressort. Spring 1

ER 2020.10

16 3/3

i "o

S

il i sl T"‘!!‘I":?T""""-'-"I_ rii
Rt ST .

4






27

F15

Pagl

//4 '&,’.ﬁ(ﬂ _ 4.‘,‘ : ‘ ‘. .

Eduttdeiel . 7 Uiwboun bocle 34 6'* g,

2rAaET 2 27-00.9¢3. ity
e






IFI

T pibees N 7 N t fa normt -
Ho. - crts-No. Bezeichnuny Désignation Descrip. . Standard Deseription”  Nbr.
1 000.36.023 Kugelknopf achwarz Boule Ball button 1
2 024.19.326 Blichse Douille Spacer 1
3 28.3591.30 Sicherungsring Cirelips Cirelip 30x1,5 DIN U471 1
b o2h.19.325 Sohalthebel Levier de commande Shift lever 1
5 020.53.085 Lazche Entretoise Shim 1
6 020.53.054  Distanzring Douille & distance Spacer 1
T 021.,53,053 Distanzring Douille & distance Spacer 1
8 000.31.109  Schenkelfeder Ressort Spring 1
O 2U4.6486.18  Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 9021 2
10 24.1426.18  Sechakantmutter Eorou Nub M 8 DIN 980 2
11 24, 1426.18 Sechslantmutter Earou Nut M 8 DIN 980 T
12 21.1481,76  Sechskantschraube Vis ' Serew M 8xlI0 DIN 933 1f
13 021,20.858 Schaltwelle vollst. Arbre de commande Shifting shaft assy. 1
4 24.6273.01 Pafschelbe Rondelle réglage Shim 12x18x1 DIN 988  x -
15 28.3U91.12  Greifring Circlips Cirelip G 12x1,2 b
16 20,6081.25 °  Schelbe Rohdelle | Washer . 13 DIN 125 Yy
17 2h.8195. 18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 2
18 24,1421.18 Sechalkantmut ter Ecrou Nut M 8 DIN 934 I
19 024.53.836 Rahmentunnel vollst. BAti supdrieur de chassis Top frame 1
20 000.42.774  Schaltbild Diagrammé de fonhetion Shifting diagramm x
21 000,492,771 Schaltschema Dlagramme de fonction Shifting diagramm 1
22 000.42.763 Schaltbild Dlagramme de fonction Shifting diagramm 1
23 21.7U41.74  Sechskantschraube Vis Serew M 8x30 DIN 933 1
24 000.37.108 Kunstastoffauflage Garniture plastique Profile cleat 100 1g 1
25 2U.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B B DIN 127 y
26 211407, 70 Sechakantschraube Via Screw M Bx20 DIN 933 I

F 16

EB 20U8.10
3 173





J0T723.323

——  BuM  ¥EHE-NL Norm- Bezeichuuag Stiick
Fig. - pitces . Sy Numare de la morm  --8hr,
ND. - ts—Nao, Bezelchnung -Désignation Rescriy . w. Standard Descriptivs - Albr.
27 024,249,007 Schaltwelle Arbre de commande Shifting shaft 1
28 026.77.018 Dlstanzbiichse Douille A distance Spacer 2
29 24.64BB.N2  Splint Goupille fendue 8plit pin 3x25 DIN 94 (
0 20.6481.22  Scheibe Rondelle Washer 10,5 DIN 125 i
31 024.2h.8M Sehialthebel vollst. Levier de commande Shifting lever 1
32 073.99.037 Handgriff =schwarz Boule Tutton 3
33 000.42.77% Schaltbild Diagramme de fenction Shifting diagramm X
34 024,248,039 Differentialéchaltatange Tringle de dilferentidl Shift rdd 1
35 24.1421.22  Sechskantmutber Forou Mt M 10 DIN 93U 1
36 000.15.008 Kugeipfénne Cousainel de rotule Ball socket 1
37 000.15.005 Feder =z. Kugelpfénne Resaort Spring 1
38 02h.2l4. 145 wehaltstange £, Zapfwelle Tringle de commande Shift rod 1
39 24.6481.22  Scheibe Rondelle Washer 10,5 DIN 125 2
4 24.6UBB.40  Splint Goupllle fendue Split pin 3x20 DIN 9l 2
ht 21,1881, 75 Sechskantachraube Vis ' Screw M Bx35 DIN 933 1
2 2h.6271.5M PaBscheibe Rondelle réglage Shim 30xU2x0,2 DINGBB x
43 24.6481.18  Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 1
B4 23.4257.45  Gewindestirt Gonijon Stud
45 24,6488.29  Splint Goupillé Fendue Split pin 2x15 DIN 9i 1
b 2h.6081.14 Seheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 125 1
N7 000.30.006 Druckleder Reasort Spring 1
48 DRH.OB.BED Bremshebel vollst. Levier de frein Brake lever éns, 1
49 020.24.179  Distanzhbiichse Douille & distance Spacer 1
50 016.08.020 Bremssegment: Guide frein A main © Brake segment 1
51 024.08.801 Bremazperre vollst. Levier de verrouillage Clamping lever assy. 1
52 021.,08.011  Bremastange Tringle de frein Brake rod A
EB 2048.10
F 17 3 23





_SLifch

134121344

Bild  “~ile-HNr. S Norm - Bezeichiung :
Fig. ._ pitces : " o A Humerg de fa norme _ |, il
Mo, farts-Ne. Bezeichnuny Désignation Nescripoion Standard Deseription  Nbe.
53 25.7128.11 Bolzen Axec Bolt 6h11x23K2U,SDIN1H3U 1
51 016.08.036 Gabelstiick Fourchelbte Forke 1
55 073.11.108 Druckfeder Reasort Spring 1
56 2U.1421.1%  Sechskantmutter Ecorou Nut M 6 DIN 934 2
57 20.6481.18  Schelbe Rondelle Washer 6 DIN 14110 5
58 24.6488.21  Splint Goupille rendue Split pin 1,5%15 DIN 9} 1
59 024.24_848 Sohalthebel vollst. Levier de commande Shifting lever 1

[ Zapfwelle

60 000.34.040 Gurenitiille Soufflet Bellows 1
61 2B.3506.26 Seeger V-Ring Rondelle Washer J 26x1,2 ¥ 1
62 ©16.27.028  Lapgerschale " Cousainek Bearing 2
63 20.6413.68 Kegz1-Schmi ernippel Graizseur Lubricating nipple AM Bx1 DIN 71412 1
64 000.80.169 Bremzl ot zugachalter Commutateur stop Stop light switch 1
- 000.80.769 Gummi kappe Capuchon cacutchoua Rubber cap 1
65 21.6N21.51 Zylinderschraube Via Screw AM 4x20 DIN 8 2
66 2U.1426.,09 Sechakantmutter Earou Nut M I DIN 980 3
67 021.6421.48  Zylinderschraube Vis  Screw AM Ux12 DIN 8 1
68 001.10.076  Rohrashelle Collier Clamp 1

F 18

Ed 20U8.10
3 373






i
Limm' S A

o £ 3T

At

S

-

SLICARE!

—
iy

Sz
—aunttt S e m L

b 2057 10-1

v rpt 1nmmts 20Gm £1 43 }‘;,

g

ot 25mem? | ¥ abnmm 2021 ™~
™ ] o W

[+ ® hroun 16mmt r'!'!'?rgm!.?ﬂlll‘
“ W Th
Bt ﬂﬂm ‘ neth 18 ™
T / gelb 15 inm’ ¥ L 2173

mf {hmm

."'\Tr-.':;:i_-r.-.ﬂ;/

L\. schwoes ISmorts WI00mm /071

Lt S A1ST

Iy
'

nrhpre

s dmnibT

-~

el l'.'Trrvn‘fo"]'Jmm e

’J

M 2 ST LT = ]

Lafd ]

] famm e E10mms 07
-,

:]
S b fmrte 1y A

1Erdr IFN e AT

LrEn LSonts 70

et 1 Nim Y I Tmm (7T,

rof 15mm?y 200mm 2T

2

A

#nf Lhmm? u§50mm 041

_ &t St A04T

ehwner 1mm e (Y Inwn 2004

27,

i 2

Smmtv A5imm fE 47

15t} @ e 202

D]

orily bamms FImm F172

N

Lamm i 25nm A1

(o

A
[anunse A0awm T

o 15 mme A an

frgun It X mm 2122

r,/'
-

crhwnr  LSmm if'l’]ﬂmm FiTF

aelh Unote M /043 f

i LT o 20

weifl Lommbs Smm 047

iy A2

-

o

chwgrs {Smmtx Amm, f040

=l 20

O

mOTLLE R0

sehwaer Jmmix L 2hmm £ 14 215 .

m!

mﬁﬁ%’&ummm_mmﬁ

]

J_, iR bULhrurr 7 l'.‘.2

raf  LEmeet w 00w A04

16

Ho\

e
!

‘sehworz
Tt 1

17

broun tSmmt x N00inm £ 149






Norm-Bezeichnung WStucltw

Bl Tejle-Nr. N . .
" Fig. . - pieces o R | Numera e a norms . lhr.
No. Varts-No. Bezeichnuny désignation Descriptivi Standard Bescription  Nbr.
1 000.80.392 hinbauscheinwerfer Phare Head 1light 2
2 000.81.301  Warnlichtschalter Commutateur _ Switch 1
3 000 B0.39% Blinkleuchte (giiltig bis Clignotante ens. (Val. Blinker lamp assy. (Valid 2
Fahrgestell Ne. 7837200)  seul. jusqutay No. de till chagsis No. T7837200)
| chazais T837200)
3 000.84.460  Dlinkleuchte 1inks Clignotante pauche Blinker lamp left 1
3 000.BN.M61  Blinkleuchte rechts Clignotante droite Blinker lamp right 1
(Giltig ab Fahrgestell (Val. seul. 3 partir du  (Valid from chassis
Nr. 7837201) . No. de chassis 7837201) No. T7837201)
N 000.87.302 Warnblinkgeber (giiltig Relais de détresse Switch for emergency flashera 1
bls Falrgeatell Nr. (Val. seul. jusqu'au No, (Valid £ill chassis Ho.
T837200) de chassia 7837200) T837200)
4 000.81.303  Warnblinkgeber (Giltig  Relais dé détresse Switch for emergency Ilashers 1
ab Fahrgestell Nr. (Val. seul. & partir du  (Valld from chassis No.
7837201) 'No. de chassls 7837201)  7837201)
5 000.80.688 Blinkanzeigeleuchte griln  Témoin de controle Indicator lamp green 1
clignotant vert ‘
6 000.80.757  Sicherungadose . Boite de [usibles Fuse box 1
7 000.80.687 Ladekontroll-Leuchte rot  Témoin de charge rouge Indicator lamp red 1
B 000.80.398 SchluR-Blink-Kemmzeichen~ Feu arriére (Val, seul. Tail light (Valid till 2
leuchte (giiltlg bis Fahr- Jusqu'au No. de chassis  chassis No. 7837200)
gestell Nr. 7B37200)  7837200)
8 000.81,458 Sohluﬂ—Blink—Kennzeichen— Feu arriére (Val. seul. Tail light (Valid from 2
leuchte (Giltig ab Fahr- & partir du No. de chazsiz No. T837201)
gestell Nr. 7837201) chassls 7837201)
9 000.80.761 Lichtzindschalter Light ignition switch

. HIo

Commutateur

0342 106 102

EB 2057.10-1





e il
Fif).

Tnjle - Nr.

pieces

No. TFarts—HNao.

-\I

Bezeichinong

Désignation

Y
Deseript. v

Norm-Bezeichiung

Stich -

Numero de la norme __ “Jlbr.
Stamdard Oescription * Nbr.

10
11
12

13
14

10

1

1h
16

7
18
19

21

o

HI

001.07.011
000.80.690
000.80.248
000.80.548

000. 80,466

000, 80. 261

000. 84,181

100.81.827
090. 45450
090.45.642
090.11.562
000. 80. 469
001.04.791

001.04. 794
001.04. 73
090.45 ., 205

001.07.001

Steckverbinder 5-fach
Horndruekknopf

Horn

Blinkachalter

Steckdose (giiltig bis
Fahrgestell Nr.

7837200)

Steckdose (giiltig ab
Fahrgestell Nr.

7837201)

Batterie

Anlasser vollst,

Anlazzer vollst.
Deehstroangenerator
Unterbrechermugschalter
Leituﬁg sohwary : Batterie
minus - Anlaéser Maase
Leltung schwarz: Batterie
plug - Anlasser 30
Leitung schwarz: . Anlasser
Masse - Rahmen Masse
Leitung rot: ZUndshule

~ Ziindverteiler

Leitungaverbinder

Fiche (5 prises)

.Bouton d'avertiaseur

Avertiszeur

Contactewr de clignotant

et [rein

Prise de courant (Val.
seul. jusqu'au No. de
chasais 7837200)
Prise. de courant (Val,
seul & partir du

'chassis‘7837201)

Battérle

Démarreur

Démarrevir

Dynamo

Interﬁup@eur

Fil noir: Batbérie

a démarreur

Fil noir: Battérie +
a démarreur 30

F1l noir: Démarreur
chaasia'.

Fil rouge: Bobine
d'allumage - Allumeur
Fiche

Digtributor five fold
Horn bush hubtbton switch
Horn

Flash transmitter

Sonlel (Valid till chasgsis
No. 7837200)

Socket (Valid from chassis
No. T837201)

Battery

Starter

Starter

Dyhamo

Ignition for lamp

Lead black: Battery - to
atarter

l.ead black: Battery + to
starter 30

Lead black: Starter to
Trame

Lead red: Ignition coil
- Ignition distributor
Diatributor

20 1100

0120 339 504

16 gm x 425

16 qmm x 425

16 gmm % 175

7701 009 103

EB 2057.10-1
3 a/3

P N T e )

e e TR L. T Y}





Norm-Bexere..

H 12

EB 2057, 101
3 3/3

v TRile—Nr. ‘ ~..
- Fig.  pikces K o . Numers de Ia MOPME e
No.  iirts—MNo. Bezeichnung =~ [dsignation Descripti i Standard Description ~ Rbr.
- 000.84, 184 Sicherung ~ Fusible Fuge 25 A DIN 72581 1
24 000,80.762 Startdruckiknopfschalter Bouton de zstarter Starter push button 0343 003 O0Y 1
25 090.413.030 Ziindapule ' Bobine d'allumage Imition coil 0854 269 Boo 1
20 090.145.637 Zindverteiler Al lumeur Ignition distributor T700 574 244 1
27 Q00.80.687 Kiihlwasserkontroll- Témoin de control Indicator lamp for rob 1
' leuchie water _
28 000.80.689  Motordldruckkontroll- Témoln de pression Indicator lamp for gelb 1
7 leuchte d'huile oil .
29 090.43.0M1F  Kihlwnssertempera- Thermostat: Thermostat 1
- gg tur:scﬁ:alter o | ' | |
30 090.43.&2 Motordldruck-Eontroll- Mano-contaat: 0il pressure switch 1
=2 schalter ‘
31 000.80.169 Bromsl chtzugschalter Interrupteur Ignition for lamp 1
32 000,.80.687 Handbremsleuchte Lampe témoin Indicator lamp red 1
rot rouge ¢






Lo
‘

T
\\.\F%{w\\m ﬁ \\ rﬁb = g YO 55

I3 e,

o M&.r__,f..wmm.u\\i Ao Seejeniy poa kﬁ&.\u_n@f 2. 4n. o0,

H.m? ebs Stundes zihler ~—s Zbehs

/ Mﬁu\\x?\u&.&;ﬁ% oers P 3e/2 4
N%ﬁ@lmm,.%% = b &9 849

Falivesness  yoom \K.\

o

) | L. P57 FAf
g FA ﬂuﬁﬁ\ .
Wﬂn&ﬁﬁﬂ\\ \ .m.Nw_m,u ~r .wm\\ %&aﬂ?
\ . _ AN Y \\3@
| ,\mw AL LD P
\ﬁ%@ﬂ& { xé??&.m B m“\x\ Gane ﬂ\ “ry
s _ .h..%e .,mw:wnta?m@% | ..ﬁm

\M:u&%\xm:% ﬂ\ w_&sxms\u
oo é \\T\

& \msv&m Al P L P
- | SUPERIOR2400 .
o |k 9045570, @i??.
-} 34060 ,

,,






